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Metsämäen 

Tipsit Lauantairavit 18.12.2021 
Toto75-1 (Turku lähtö 6) A) 5,1,8,3,9  /  B) 2,10,7  /  C) 12,4,11 
Toto75-kierros käynnistyy Turusta lämminveristen avoimella ryhmäajolla. Vihjesysteemeihin nostetaan viisi hevosta, jotka 
kaikki kohoavat myös A-ryhmään. 5 WILLOW PRIDE saa niukan ykkösvihjeen. Tamma olisi varsinkin johtopaikalta vahvoilla, 
mutta Sahara Peyoten ulkopuolelta keulaan pääsy ei todennäköisesti ole omissa käsissä. Willow Pridella on kuitenkin hyvät 
voittosaumat myös onnistuneella selkäjuoksulla. 1 SAHARA PEYOTE on nopea avaaja, jolla Henna Halme päässee 
valitsemaan haluamansa taktiikan joko keulassa tai Willow Priden takana 2. sisällä. Viime startin jälkeen kysymysmerkkejä 
on kuitenkin ilmassa, sillä ruuna taipui Käpylä Grand Prixissä johtopaikalta turhan pahoin. Kahden edelliskilpailun voitot 
tulivat tyylikkäillä suorituksilla kovia päänahkoja napaten, sillä Turussa toiseksi sijoittui American Hero ja Lahdessa Le Gros 
Bill. 8 GRAINFIELD AIDEN on kova hevonen, ja kuntokäyräkin osoittaa jälleen kerran vahvasti ylöspäin. Huonolta 
lähtöpaikalta todennäköisin juoksupaikka on kuitenkin johtavan rinnalla, mistä voittaminen ei ole kovin todennäköistä, vaikka 
ruuna suorittaa hyvin siltäkin juoksupaikalta. Juoksun luontuessa Grainfield Aiden olisi oikein tiukka voitontavoittelija. 3 
STONECAPES QUEILA palasi voittokantaan Forssan tammalähdössä, muttei tamma vieläkään missään huippuiskussa silti 
ole. Joka tapauksessa suunta vaikuttaa oikealta. 9 HOTSHOT LUCA on A-ryhmän viides hevonen. Se hyötyisi tuntuvasti, 
mikäli avaus venyisi pitkäksi. Alla oleva Seinäjoen kakkossija tuli keulasta voittaneen Global Withdrawlin takaa. 
 

Toto75-2 (Oulu lähtö 7) Troikka A) 1,11  /  B) 3,6,4,10,9,2,8  /  C) 7,5 
1 FARZAD BOKO kohdalla kiihdytysvaihe ratkaisee paljon. Keulapaikan pitäminen olisi paras vaihtoehto, mutta ei 
kuitenkaan todennäköisin. Hyvä juoksupaikka kärjen imussa sopisi sekin kovakiriselle ja kovakuntoiselle ruunalle hyvin, 
mutta ykkösradalta on myös konkreettinen pussiin jäämisen riski. 11 MINTO’S DON JUAN kohdalla lähtöpaikka laskee 
osakkeita, mutta kunto on mallillaan. Viimekertainen Rovaniemen nelossija tuli mainiolla suorituksella, sillä ruuna piti 
matkalla tempoa yllä johtavan Grainfield Aidenin rinnalla. Mitä enemmän alkukiihdytys venyy, sen parempi se on Minto’s Don 
Juanin kannalta. 3 LEADER BRODDE on oikein mielenkiintoinen tauoltapalaaja, sillä ruuna on venynyt hyvin kovissakin 
lähdöissä ja myös lähtöasetelmat ovat mainiot. 6 TAPIRO JET kohdalla viimekertainen Seinäjoen kilpailu nosti ilmaan 
kysymysmerkkejä siitä, onko ori hokkibalanssilla läheskään yhtä hyvä kuin kenkiä riisumalla. Suoritus 3. sisältä ei ollut 
nimittäin ollenkaan sellainen kuin oriin edellisissä kilpailuissa. 4 ORLANDO KNICK on nopea avaaja, jolla Martti Pellikka 
pyrkii varmasti johtopaikalle. Normaalina Orlando Knick olisi johtopaikalta vaikea kukistettava, mutta ainakin vielä Kuopion 
tauoltapaluussa ruuna suoritti vain hyväksyttävästi. 10 ELLIOT WEB on rehti työmies, joka toivoo reipasta matkavauhtia. 9 
SHOTPROOF kukisti Minto’s Don Juanin viimeksi Rovaniemellä, mutta sai merkittävästi tätä suotuisamman juoksun. 
2 MOONLIGHT VELVET ja 8 CALLELA LEONARD kohdalla totosija ei yllättäisi, mutta ihan voitto kylläkin. 
 

Toto75-3 (Tk lähtö 7)  A) 8,9  /  B) 5,11,10,15,13,14,16,1,6,2  /  C) 12,7,3,4 
8 VONKARI on kilpaillut tällä kaudella hengästyttävän hyvällä statistiikalla, sillä neljätoista kilpailua on tuonut kymmenen 
voittoa sekä neljä kakkossijaa – ori ei siis ole eksynyt kertaakaan ulos kaksarista, vaikka on kilpaillut usein laatulähdöissä! 
Vaikka kuukauden starttiväliä ei voida laskea eduksi, toimii Juha Lindroosin valmennettava Toto75-vihjesysteemien 
ensimmäisenä tukipilarina. Kyseessä on monipuolinen hevonen, jolla voi ajaa monella erilaisella taktiikalla. Kuukauden 
takaisessa Turun kilpailussa Rallin Muisto jyräsi rinnalta edelle, mutta Vonkari ei heittänyt koskaan pyyhettä kehään, eikä 
väkivahvalle Rallin Muistolle häviämistä kurakelillä tarvitse todellakaan hävetä. Keskiviikkona Vermossa Rallin Muisto kukisti 
nimittäin vaativissa oloissa muun muassa sellaiset hevoset kuin Morison ja Rokin Maxi. 9 ARKENTTIINA on ravia 
polkiessaan suosikin ykköshaastaja. Teemu Okkolinin suojatti on löytänyt voittovireen, sillä kolmesta viime kisasta on 
irronnut kaksi voittoa. Laukkariski on konkreettinen, mutta muuten kuntokäyrä osoittaa edelleen ylöspäin. 5 HELKAN TOIVO 
aloittaa B-ryhmän. Se jyräsi Porissa ansaittuun voittoon suoraan kuukauden tauolta, ja eiköhän oriilta ole lupa odottaa nyt 
vieläkin parempaa suoritusta. 11 VIISORI on niin nopea avaaja, että se voi edetä takamatkaltakin avauspuolikkaan aikana 
johtopaikalle. Kun kuntokäyräkin osoittaa tällä hetkellä ylöspäin, on Viisori vakavasti otettava haastaja. 10 HÄYRILÄN HERO 
on tasaisen vahva puurtaja, joka ei ole viimeisen päälle voittajahevonen, sillä ruuna on hieman turhan seurallinen, vaikka 
onkin voittanut urallaan jo yksitoista kertaa. Lisäksi kuukauden starttiväli on laskettava ehdottomasti miinukseksi. Myös 
juoksusta voi tulla tällä kertaa perin haastava. 15 KARLO on fyysisesti vahvassa vireessä, mutta rytmistä kiinni saaminen 
kestää usein volttilähdöissä niin kauan, että saa sitten nähdä kuinka korkealle ruuna näin lyhyellä matkalla ehtii. 13 KLEPPE 
SPÖDÅ, 14 VARJONOVA, 16 HULLUDUUNARI, 1 TARLING, 6 ANNAN ja 2 UKKOSEN JYMY muodostavat seuraavan 
ryhmän.  
 

Toto75-4 (O lähtö 8) Troikka A) 7,4,6  /  B) 9,5,3,10,2,8,11  /  C) - 
A-ryhmään erottuu kolme hevosta, joista 7 CALLELA LINCOLN on ehdottomasti ykkösrankkaus. Lähtönopeutta saisi löytyä 
enemmän, mutta vastaavasti oriin moottorista löytyy vääntöä. Viimeksi Oulussa Callela Lincoln lähti kiertämään 4. ulkoa 
kohti kärkeä 1700 metriä ennen maalia ja eteni johtavan rinnalle 300 metriä myöhemmin. Andover Hallin poika ei saanut 
otetta keulasta voittaneesta Armani Pressistä, mutta oli rehti kakkonen. Jukka Hakkaraisen valmennettava palasi tuohon 
kisaan kahden kuukauden tauolta, joten ilman muuta oriilta on nyt syytä odottaa vieläkin jykevämpää suoritusta, kun lähdön 
ykköspalkintokin on selvästi korkeampi. 4 THAI EXPLOSIVE kohdalla taktiikka oli Oulussa piippuhyllyn lähtöpaikalta todella 
passiivinen. Ruuna kuitenkin spurttasi loppumetrit joukon hännillä vauhdikkaasti. Nyt Thai Explosivella on kuukauden 
paussilta startti kropassa, ja kun lähtöasetelmatkin ovat ihan toisenlaiset, niin eiköhän taustavoimien yritys ole tällä kertaa 
ihan toisenlainen. Thai Explosive ailahtelee jonkin verran, mutta ruuna voi hyvinkin päästä keulapaikalle, mistä ei hyvän 
päivän sattuessa ole todellakaan helppo ohitettava. 6 KITZUNE G.G. on sitten lähdön kolmas kova voitontavoittelija. Kitzune 
G.G. on Callela Lincolnin tavoin vahva menijä, joka pystyy tekemään itse juoksunsa. 9 LASTSUNDAYINMAY on selkeä 
nelosrankkaus. Se jäi viimeksi Oulussa keulasta voittaneen Armani Pressin taakse hyvävoimaisena pussiin. Koko 
suosikkikolmikon kukistaminen takarivistä olisi kuitenkin yllätys. 5 GEORGE BIRDLAND on ehdottomasti tauluaan 
kovakuntoisempi, mutta näin kovassa lähdössä totosija on lähtökohtaisesti riittävän kova tavoite. 
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Toto75-5 (Tk lähtö 8) Toto5-1 A) 2,12  /  B) 4,11,10,6,7,3,5,8,1  /  C) - 
A-ryhmään nostetaan kaksi vahvaa menijää, mutta kokonaisuudessaan lähtö on hyvinkin tasainen, eikä mukana ole missään 
tapauksessa yhtään statistia. Parhaalle mahdolliselle lähtöpaikalle arvottu 2 JACQUES HYNEMAN on vahva ruuna, joka 
pärjää ravatessaan, mutta laukan uhka on aina konkreettinen. Viimeksi Lahdessa Jacques Hyneman iski 3. ulkoa 1200 
jäljellä ja eteni johtavan rinnalle kierros matkaa maaliin. Ruuna haastoi hyvin keulasta voittaneen Knows Everythingin, mutta 
ohi ei ollut mitään asiaa. Muut hävisivät tälle kovalle kärkikaksikolle lopulta paljon. 12 JAKOB K.BOKO on aloittanut Jari 
Kinnusen treenistä väkivahvoilla suorituksilla. Tuntuisi, että hieman omintakeisesti askeltavan oriin laukkariskikin on 
Kinnusen käsissä pienentynyt. On täysin mahdollista, että Ready Cashin poika ohittaa koko porukan. 4 WISHING DREAMS 
voi onnistua kiihdyttämään lähtösuoralla keulaan, joten tammaan on syytä suhtautua vakavasti. 11 ROYALSKY on 
menestynyt tänä vuonna hyvällä prosentilla ja on nytkin huomioitava ajoissa. Vastus on kuitenkin sen verran laadukas, ettei 
melko tasavauhtinen ruuna yllä aivan A-ryhmään asti. 10 FIGARO BRICK aloitti Suomen uransa Juha Länsimäen käsistä 
kolmella voitolla, mutta viimeksi Seinäjoella menossa ei ollut samanlaista puhtia. Ennakkokommenttien mukaan ruunalle olisi 
todennäköisesti iso etu, mikäli hokkeja ei tarvittaisi. 6 RAVEN kilpailee menestysputkessa, mutta nyt voittotaistoon yltäminen 
edellyttää hyvää tuuriakin. 7 KYLE WEB on varsin hyvän kauden tehnyt kolmevuotias. 
 

Toto75-6 (O lähtö 9) T5-2, Duo-1A) 4,1,2  /  B) 3,5,7,6  /  C) 9,8 
Ponsse Cupin finaalissa ideasuosikiksi kohoaa keulapsyykillä 4 CAVIAR CREATION. Se joutui tyytymään viimeksi 
Seinäjoella johtavan takaa Nordic Nousijadivisioonafinaalissa kolmanteen sijaan, mutta 7 oikein –lehden tallikommenttien 
mukaan tähän lähtöön on panostettu, ja hevosen pitäisi olla treenien perusteella parempi kuin viime starteissa. Kyvyiltään 
Caviar Creation on niin hyvä hevonen, ettei se ole keulapaikalta kaiken ollessa kohdallaan helppo ohitettava. 1 OTTO 
ERICH on viihtynyt viime starteissaan jatkuvasti kaksarisijoilla. Viimeksi Kuopiossa Otto Erich hyökkäsi 2. ulkoa vajaat 700 
jäljellä ja eteni johtavan rinnalle 500 jäljellä. Ruuna tuli 12-vauhtisessa lopetuksessa hyvin maaliin asti, mutta niin vain Tim 
Jerry onnistui punnertamaan lopussa edelle. Todennäköisesti Otto Erichille sopii paremmin reippaampi matkavauhti, joten 
Veli-Pekka Toivanen saattaa olla tällä kertaa tilanteen niin vaatiessa aggressiivisempi. Tietysti Otto Erichin kannalta paras 
vaihtoehto olisi, mikäli se onnistuisikin puolustamaan ykkösradalta johtopaikan. Silloin se olisi lähdön todennäköisin voittaja. 
2 ROUGHENOUGH VICE on napannut jo neljä voittoa putkeen, ja ruuna olisi ehdottomasti suurin hyötyjä, mikäli Caviar 
Creation ja Otto Erich ottaisivat toisistaan mittaa jo matkalla. 3 TIM JERRY punnersi viimeksi Kuopiossa hienosti ohi Otto 
Erichistä, mutta silloin maltillinen matkavauhti taisi olla Tim Jerryn puolella. Ruuna on lähtökohtaisesti edelleen ”vain” hyvä 
haastaja. 5 ENDLESS STORY on sitten lähdön viides pelihevonen. Se pystyi jatkamaan viimeksi Teivossa totoputkeaan, 
vaikka loppukaarteessa ei siltä näyttänyt, mikä osoitti jälleen kerran tamman hyvää juoksupäätä. 
 

Toto75-7 (Tk lähtö 9) T4-3,Tro,Duo-2A) 10 / B) 9,4,16,14,11,12,5,15,2,3,13 / C) 8,1,7,6 
Toto75-vihjesysteemien toinen tukipilari löytyy päätöskohteesta. 10 UNIQUE CREATION on noussut tänä vuonna roimasti 
sarjoissaan, mutta se ei ole tahtia haitannut. Orlando Vicin poika on voittanut tänä vuonna jo peräti kuusitoista kertaa, ja 
näistä neljätoista on tullut Suomesta. Vastus on laadukas, mutta Unique Creation tuntuu venyvän aina vastuksen mukaan, 
joten Tapio Perttusen suojatin voitosta on helppoa lähteä liikkeelle. 9 WAY TO GO kilpailee loistovireessä sekin ja kohoaa 
suosikin hyväksi ykköshaastajaksi. Vermon viimekertainen keulavoitto tuli todella helppoon tyyliin, ja tuollainen yksittäinen 
helppo juoksu teki varmasti normaalisti haalarihommiin joutuvan ruunan psyykellekin hyvää. Nyt luvassa on todennäköisesti 
jälleen niitä haalarihommia – ainakin siinä tapauksessa, että Unique Creationin kiihdytysvaihe onnistuu. 4 RARITY RED 
kohdalla paljon ratkeaa jo avauskierroksella. Mikäli muut paalun hevoset kunnioittavat Rarity Rediä siinä määrin, että 
johtopaikka on tarjolla, niin sen jälkeen Harri Koivusen valmennettava on keulasta tai jatkossa jonkun hyvän takamatkalaisen 
takaa oikein mielenkiintoinen. Rarity Redille jäi nimittäin viimeksi Turussa Sahara Sandstormin takana selvästi 
käyttämättömiä voimavaroja. Timo Korvenheimo marssittaa lähtöön kolme kovaa pitkän matkan menijää; 16 HAZELHEN 
HERMES, 14 SAHARA SANDSTORM ja 11 QUICK DIABLO. Tämä kova kolmikko otti kolmoisvoiton Kouvolan neljän 
kilometrin kisassa 30. päivä lokakuuta. 
 

Turku lähtö 1   A) 1,11,12,5,4,13,2  /  B) 9,14,15,6  /  C) 10,8,7,3 
Ilta käynnistyy Prix du Nord –finaalilla, mikä suorastaan vilisee realistisia menestyjäkandidaatteja. 1 ANGELIINA nostetaan 
ideasuosikiksi. Laukkariski on ilmeinen, mutta ravilla koko matkan johto on täysin mahdollinen. Sen verran vakuuttava 
Angeliina oli sooloillessaan Prix du Nord –karsinnan voittoon Teivossa 17.10.. 11 RIINAN KIRMA on kilpaillut 
montélähdöissä hienolla statistiikalla. Tämän kauden yhdeksän kilpailua on tuonut saldon 3-2-4. Viime Vermon voitosta 
huolimatta vire ei taida olla nyt huipussaan, mutta on kuitenkin syytä muistaa, että kyseessä on tämän vuoden SM-kakkonen 
vain Laylalle häviten. 12 VIKING GEL aloitti montéuransa (ainakin Suomessa) viimeksi Forssassa lopulta selvällä voitolla.  5 
SEIKKERI laukkailee kärryt perässä, mutta montéura on alkanut mainiosti, sillä kolme kilpailua on tuonut kaksi voittoa ja 
yhden kakkossijan. On kuitenkin syytä mainita, että tuo ainoa tappio tuli Angeliinalle, ja silloin vieläpä samalta paalulta. 4 
LARETTA on sekin kulkenut montélähdöissä mukavasti. Ravivarmuus voi olla tässä lähdössä yllättävänkin hyvä valttikortti. 
13 AMORIINI on ravia polkiessaan varteenotettava menestyjä. Tamma kilpaili viime vuonna montéssa kahdesti ja voitti 
näistä ensimmäisen. Toisessa tuli hylkäys liioista laukoista. Myös viimeksi Forssassa vain Viking Gelille hävinnyt 2 VELI 
POLLEA kelpuutetaan paalulta mukaan A-ryhmään. 
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Turku lähtö 2  Toto4-1 A) 5  /  B) 1,2,4,3,6  /  C) - 
5 ROKIN MAXI on kohonnut jälleen kerran hienoon talvivireeseen ja tavoittelee tiukasti jo joulukuun kolmatta voittoaan. Pieni 
lähtö suosii merkittävästi kankeaa kiihdyttäjää, ja Teemu Okkolin tehnee jo matkalla ratkaisuja Rokin Maxin voimiin luottaen. 
1 PYÖRYLÄN PARONI tekee tasaisen hyvää työtä. Se hävisi kuitenkin viimeksi Vermossa selityksittä Rokin Maxille ja jää 
siksi etukäteen hyväksi ykköshaastajaksi. Voi hyvin olla, että tällä kertaa Pyörylän Paronilla tähdätään pitkästä aikaa 
keulajuoksuun. Myös 2 JORIINI kamppailee tiukasti kärkisijoista. Joriini eteni viimeksi Rovaniemellä lopussa samaan 
rintamaan Nylandin ja Koskelan Akselin kanssa. 4 AATSI on kunnossa, mutta edellä mainittua kolmikkoa ei ole helppo 
kukistaa. 3 CAIJUS palaa pitkältä tauolta aika maltillisin ennakko-odotuksin. 6 SJÖ KONGEN on kilpaillut tänä vuonna 
kärrylähdöissä kymmenen kertaa sijoittumatta kertaakaan totoon. 
 

Turku lähtö 3 Toto4-2 A) 1,13,14  /  B) 16,15,3,6,10,8,2,12,9  /  C) 4,7 
Loistosukuinen 1 DAYS GO BY on todella mielenkiintoinen Suomen debytantti. Pekka Korpi raportoi 7 oikein –lehden 
tallikommenteissa treenien sujuneen hyvin ja arvioi, että tamman pitäisi kyetä normaalioloissa ainakin 1.17-alkuiseen 
tulokseen, joten Donato Hanoverin tytär kohoaa loistoasetelmista rankingin ykköshevoseksi. 13 STONECAPES ULRICA on 
kilpaillut urallaan neljästi ja voittanut kolmesti. Tamma on hieman kuumaluontoinen, mutta mikäli se kanavoi energiansa 
oikeisiin asioihin, on menestystä taas luvassa. 14 YOUYOU on kehittynyt kaiken aikaa kauden edetessä, ja alla on 
vakuuttavat voittojuoksut. Ari Vianderin valmennettava on yksi lähdön kolmesta A-hevosesta. 16 MESCALIN SHADE eteni 
viimeksi Teivossa 3. ulkoa 800 metrin kirillä helppoon voittoon. Kuntokäyrä osoittaa vahvasti ylöspäin, mutta vastuskin on 
selvästi viime kertaa kovempi. Pelihevosiin kuuluvat myös vauhtikestävä 15 LET’S GET IT UP, Harri Koivusen 
valmennuksesta aloittava 3 IMPULSO sekä vielä paljon laukkoihin pilannut 6 MAD MARY. 
 

Turku lähtö 4 Toto4-3 A) 6,5,3,9,7,1  /  B) 4,8,2,12,11,10  /  C) - 
6 LEMIEUX BOKO oli viimeksi Vermossa johtavan rinnalta valtava pettymys, sillä paikan johtavan rinnalla pitäisi kyllä sopia 
vahvalle menijälle. Mikäli Lemieux Boko suorittaa tasollaan, on se näihin lähtöihin kova tekijä. Lemieux Boko on 
kiihdytysvaiheessa aika tarkka ajettava, mutta silti kuskin vaihtuminen Iikka Nurmoseen on laskettava eduksi. 5 KIIKKU’S 
TROOPER sai tehdä viimeksi Vermossa pitkällä matkalla keulassa oman juoksunsa ja vastaili kirivaiheessa varmaan 
voittoon. Nyt keulapaikalle tuskin on asiaa, joten tehtävä ei ole yhtä yksinkertainen. 3 LEX NICOLAS pystyi pitämään 
Teivossa johtopaikalta Nu Delin loppuun asti takanaan. Ainakin keulasta tai johtavan takaa Lex Nicolas olisi tässäkin 
porukassa vaarallinen, mikäli runsaan kuukauden starttiväli ei vaikuta vireeseen. 9 TOP CLASS KEMP on kehityskelpoinen 
3-vuotias. Vermon viimekertainen kolmossija tuli johtavan rinnalta. 7 HIGHLOVE TECH aloitti pitkän taukonsa jälkeen 
helpolla voitolla runsaan 500 metrin kirillä 2. ulkoa. Kaiken järjen mukaan startti vei vielä eteenpäin. 1 ROSELINE FORBES 
ei ollut viimeksi yhtään voittojuoksujaan huonompi. Asetelmat olivat jo alkujaan vaikeat ja lopullisesti homma meni pieleen, 
kun kanssakilpailija kiilasi ruunan vähän ennen maalia laukalle. Vastus on tällä kertaa kova, mutta asetelmat ovat loistavat. 4 
SAHARA PLAYHARD ja 8 DRAGON’S EYE ovat hyvässä kunnossa, mutta putoavat niukasti B-ryhmän puolelle. 
 

Turku lähtö 5 Toto4-4 A) 6  /  B) 10,8,7,3,1,5,4,9  /  C) - 
Lämminveristen montélähdössä vihjaamisen tekee todella vaikeaksi se, että monella hevosella kyseessä on uran 
ensimmäinen montéstartti. 6 SLIPPERY RUNWAY aloitti joka tapauksessa Janita Antti-Roikon käsistä niin vakuuttavalla 
kärrylähdön voitolla, että on helppo nostaa A-hevoseksi. Janita Antti-Roiko on menestynyt montélähdöissä niin mainiosti, 
että lajin luulisi sopivan myös Slippery Runwaylle. 10 NO LIMIT ROYALTY, 8 HILL YES ja 7 HE IS FELIX suorittavat nekin 
montédebyyttinsä. Kaikki ovat esittäneet kärrylähdöissä hyvää kuntoa, ja jokaisella on myös taitava ratsastaja. 3 STAY ON 
TOP on esittänyt viime starteissaan huippukuntoa ja ruuna on myös todistanut montén sopivan lajina mainiosti. Nyt sarja on 
kuitenkin rahallisesti epäedullinen, joten on mielenkiintoista nähdä kuinka ruuna kovia montédebytantteja vastaan riittää. 
 

Oulu lähtö 10 T5-4  A) 4  /  B) 7,8,6,3,2  /  C) 5 
Huikean kauden tehnyt 4 H.V. TUURI jatkaa edelleen niin hyvässä vireessä, että on itsestään selvä varmavalinta Toto5-
peliin. Nopealla hevosella voi ajaa pienessä lähdössä monenlaisella taktiikalla. 7 KOSKELAN AKSELI ja 8 NYLAND ovat 
tiukimmin kiinni kakkosrahoissa. Viimeksi Rovaniemellä Nyland punnersi lopussa Koskelan Akselin edelle, mutta tasoitusajo 
on laskettava lähetystapana Koskelan Akselille Nylandia vastaan eduksi. Laukkariskikin on Nylandilla korkeampi. On 
mielenkiintoista nähdä, panostaako Jukka-Pekka Kauhanen Koskelan Akselilla alkuun niin aggressiivisesti, että lähtee heti 
tavoittelemaan johtopaikkaa.  6 KOVERI kilpailee kovassa nousuvireessä, mutta silti kaksarisijoitus on nyt tiukassa. 3 
HISSUN TURBO olisi parhaimmillaan lyhyemmällä starttivälillä. 
 

Turku lähtö 10  T5-5,TroikkaA) 11  /  B) 9,7,5,2,6,3,8,4  /  C) - 
11 ALIEN HILL on päätöslähdön selkeä ykköshevonen. Kyseessä on varsin kuumaluontoinen pakkaus, mutta Iikka 
Nurmonen on pärjännyt tamman kanssa kilpailutilanteessa hyvin ja näin kovasukuinen tamma on nakutellut Juho 
Ihamuotilan valmennuksesta pelkästään totosijoja. Viime lauantaina Vermossa Alien Hill kiertyi 3. ulkoa 2. ulos 500 jäljellä. 
Muscle Hillin tytär iski loppusuoralle tultaessa uudelleen, mutta samalla hetkellä johtavan rinnalla taivaltanut hevonen 
laukkasi, minkä seurauksena johtavan takana matkannut Prince Palema sai kiritilaa ja samalla Alien Hill joutui hieman 
väistävää laukkaavaa. Ilman tuota laukkaa Alien Hill olisi todennäköisesti voittanut. 9 GAL GADOT RACING aloittaa 
haastajien ryhmän. Laukkoja on tullut jonkin verran, mutta ravilla tamma on tavannut menestyä. Kuukauden takaisessa 
Lahden startissaan Gal Gadot Racing kiertyi 4. ulkoa 2. radalle ilman selkää kierros jäljellä ja oli rehti kolmas piikki-selkä –
asetelmassa juosseille Flexible Journeylle sekä Lara Lucalle häviten. 7 BEAN DREAM ja 5 JULIENNE CANE ratkaissevat 
keulapaikan kohtalon. Julienne Canella on allaan kuukauden starttiväli, joten Bean Dreamin selkä saattaa kelvata. Bean 
Dream on parhaimmillaan nimenomaan johtopaikalta, mistä on ottanut kauden viidestä voitostaan neljä. Julienne Cane 
hävisi kuukausi sitten Vermossa vain Alien Hillille, selvästi toki. 2 MAS EVELYN pystyy ottelemaan totosijoista, mikäli 
onnistuu hankkimaan juoksuasemat sisäradalta kärjen takaa. 6 SAHARA KELLYANNE ei ole ollut tänä vuonna ihan 
sellainen kuin viime vuoden jälkeen olisi voinut odottaa. Totosija ei juoksun luontuessa yllättäisi, mutta kuumimpia suosikkeja 
tamma ei ole. 



Metsämäen 

Tipsit Lauantairavit 18.12.2021 
VIHJESYSTEEMIT: 
 

TOTO4 (Turku lähdöt 2-5) 
 

Pieni systeemi     Suuri systeemi 
 
I 5 Rokin Maxi (1,2)    I 5 Rokin Maxi (1,2)   
II 1,13,14 (16,15)     II 1,3,6,13,14,15,16 (10,8) 
III 1,3,4,5,6,7,8,9 (2,12)    III 1,3,4,5,6,7,8,9 (2,12) 
IV 6 Slippery Runway (10,8)   IV kaikki 
24 riviä*0,20 euroa = 4,80 euroa  504 riviä*0,20 euroa = 100,80 euroa 
 

TOTO75 
 

Pieni systeemi     Suuri systeemi 
 
I 1,3,5,8,9 (2,10)     I 1,3,5,8,9 (2,10)   
II 1,11 (3,6)      II 1,3,4,6,9,10,11 (2,8) 
III 8 Vonkari (9,5)     III 8 Vonkari (9,5) 
IV 4,7 (6,9)      IV 4,7 (6,9) 
V 2,4,12 (11,10)     V kaikki 
VI 1,2,4 (3,5)     VI 1,2,4 (3,5) 
VII 10 Unique Creation (9,4)   VII 10 Unique Creation (9,4)  
180 riviä*0,05 euroa = 9 euroa   2310 riviä*0,05 euroa = 115,50 euroa 
 

TOTO5 
 

Pieni systeemi     Suuri systeemi 
 
I kaikki      I kaikki   
II 1,2,4 (3,5)      II 1,2,3,4,5 (7,6) 
III 10 Unique Creation (9,4)   III 10 Unique Creation (9,4) 
IV 4 H.V. Tuuri (7,8)    IV 4 H.V. Tuuri (7,8) 
V 7,9,11 (5,2)     V 2,5,6,7,9,11 (3,8)  
99 riviä*0,10 euroa = 9,90 euroa  330 riviä*0,10 euroa = 33 euroa 



Metsämäen 

Tipsit Lauantairavit 18.12.2021 
PÄIVÄN DUO (Toto75-6 & Toto75-7) 
 

Pieni Systeemi  Suuri systeemi 
 
I 4 Caviar Creation  I 1,2,4 
II 10 Unique Creation  II 10 Unique Creation 
1 yhdistelmä   3 yhdistelmää 
 

TROIKKA (Toto75-2) 
 

Pieni systeemi  Suuri Systeemi 
 
I 1 Farzad Boko  I 1,11 
II 3,4,6,9,10,11  II 1,3,4,6,9,10,11 
III 3,4,6,9,10,11  III 1,2,3,4,6,8,9,10,11 
30 yhdistelmää*0,50 euroa = 15 euroa 84 yhdistelmää*0,50 euroa = 42 euroa 
 

TROIKKA (Toto75-4) 
 
Pieni systeemi  Suuri Systeemi 
 
I 7 Callela Lincoln  I 4,7 
II 4,6,9   II 4,6,7,9 
III 3,4,5,6,9    III kaikki 
12 yhdistelmää*0,50 euroa = 6 euroa 48 yhdistelmää*0,50 euroa = 24 euroa 
 

TROIKKA (Toto75-7) 
 
Pieni systeemi  Suuri Systeemi 
 
I 10 Unique Creation  I 10 Unique Creation 
II 9 Way To Go  II 4,9,11,14,16 
III 4,11,14,16    III 4,5,9,11,12,14,15,16 
4 yhdistelmää*1 euro = 4 euroa 35 yhdistelmää*1 euro = 35 euroa 
 

TROIKKA (Turku lähtö 10) 
 
Pieni systeemi  Suuri Systeemi 
 
I 11 Alien Hill   I 11 Alien Hill 
II 2,5,7,9   II 2,5,6,7,9 
III 2,5,6,7,9    III kaikki 
16 yhdistelmää*0,50 euroa = 8 euroa 35 yhdistelmää*1 euro = 35 euroa 
 
 
Vihjeet laati: Jouni Toroska 
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METSÄMÄKI

Prix du Nord 2021 Finaali - Kylämäki -lähtö 
Kylmäveriset monté tasoitusajo 2100 m
p. 7.500 e + 20 m 10 000 e, enintään 57 500 e 1
Palk. 5000-2500-1500-1000-500-500-500-500 e

klo 17.10  keltainen-musta

 1 ANGELIINA 2100:1 33,9ake 31,7ke 4.960 e
8 v rt t Ture 21: 18 1-2-3 33,9a 31,7 3.250 e 20: 15 0-1-3 Yht: 33 1-3-6

Venla Pat-Viltterin Vile Taru A T 17.10 1 2100 2 m32,4 1  210  C C 1000 
Sign Of -Team, Mänttä-Vilppula E Holo J 01.11 1 2140 4 33,9a 3  31  C C 1000 
pun-valk musta Te Lah J 20.11 3 2140 7 - hpl  473  C C 2000 
TARU AHOLA (A) Taru A L 26.11 1 2140 2 m- hpl  90  C C 1000 
 Tero Lahtinen (B) J H Koti Ku 06.12 10 2180 1 32,0 2  240  C C 1200 

 2 VELI POLLEA 2 30,1aly 31,1ke 6.780 e
8 v prt r Tuisku-Topi 21: 23 0-1-2 30,1a 31,1 2.300 e 20: 12 0-2-1 Yht: 43 1-7-4

Paraskeva-Viesker I Korp Tk 10.10 2 2120 4 32,2 5  258  C C 1500 
Virpi Nurminen, Nakkila Sa Hau T 17.10 1 2100 6 m33,3x 4  216  C C 1000 
vaal pun harm-vaal pun  I Korp F 10.11 1 2200 1 32,8 3  353  C C 2000 
SARA HAUTAMÄKI (C) Sa Hau L 26.11 1 2140 5 m34,0 4  200  C C 1000 
 Virpi Nurminen (C) P F 04.12 3 2140 1 m33,5 2  85  C C 1000 

 3 AALE 2120:1 30,7ake 31,6ke 8.160 e
8 v prt r Lars 21: 15 2-1-0 31,6a 31,6 3.500 e 20: 16 2-1-0 Yht: 52 4-4-2

Verrokki-Vokker H Koiv P 02.07 1 2120 4 - hpl  154  C C 1000 
Talli VauhtiVeikot, Harjavalta Vil Ko T 12.10 6 2140 2 - hpl  835  C C 1200 
v sin hopea valk-v sin J Saar H 20.10 kl 2180 1 37,1 kl hyl   C C
SUVI VAITTINEN (A) Vil Ko P 28.11 kl 2140 1 36,1x kl hyv   C C
 Anniina Lindfors (C) P S Vait F 04.12 3 2160 2 m40,0 5  181 J C C 1000 

 4 LARETTA 2 30,7ake 28,7ke 8.960 e
7 v prt t I.P. Lento 21: 13 3-1-3 30,7a 28,7 5.840 e 20: 3 0-0-0 Yht: 27 4-3-5

Tinoretta-Tino H Kuos T 17.10 1 2100 5 m32,9 3  65  C C 1000 
Netta Palonen, Järvenpää H M Bo K 30.10 2 2100 7 30,7a 1  162  C C 2000 
musta sin-musta H Kuos K 07.11 3 2120 6 m31,9 4  74  C C 1200 
HEIDI KUOSSARI (A) L 26.11 1 2160 2 m32,3 2  59  C C 1000 
 Netta Palonen (C) H H M Bo F 04.12 6 2140 1 32,6 3  65  C C 1000 

 5 SEIKKERI 3 30,5ake 31,0ke 7.600 e
8 v rt r Villihotti 21: 32 2-1-3 30,5a 31,0 4.870 e 20: 14 0-0-1 Yht: 60 2-2-4

Ryntäys-Poika-Siro T Pert K 30.10 2 2100 9 -a hll  275  C C 2000 
Simo-Petri Hiltunen, Kouvola M Fors K 07.11 3 2100 3 m32,5 1  106  C C 1200 
sin hopea-sin P Nive L 15.11 4 2140 8 -a hll  604  C C 1000 
MAIJA FORS (A) M Fors L 26.11 1 2140 1 m33,0 1  *38  C C 1000 
 Pertti Niveri (A) K T Pert K 03.12 4 2120 3 31,4x 6  91  C C 1200 

 6 INTON RILLA 4 28,8aly 28,1ly 13.180 e
9 v klm r Turon Into 21: 19 1-2-1 29,2a 29,0 3.640 e 20: 23 0-1-4 Yht: 76 3-6-6

Riksun Rilla-Vokkerilla Mar He K 11.09 2 2120 3 34,2x 9  856  C C 1200 
Eeva Nieminen, Iitti Ju Tor La 29.10 5 2100 7 29,6a 8  642  C C 1500 
musta hopea orans-musta J Kosk K 07.11 3 2120 8 m31,8 2  201  C C 1200 
JENNI KOSKELA (A) Ju Tor K 16.11 9 2120 2 30,3 8  301  C C 1200 
 Pekka Nieminen (C) K J Kosk L 26.11 1 2160 3 m33,1 5  169  C C 1000 

 7 LUMI-NIKO 5 28,0aly 29,2ke 10.665 e
8 v prt r A.T. Eko 21: 27 0-0-2 28,0a 29,3 990 e 20: 25 1-2-1 Yht: 93 1-6-7

Marinette-Poika-Siro P-M Mo H 04.09 4 2120 7 m31,3a 7  543  C C 3000 
NO5 Talli, Turku R Järv Tk 12.09 10 2600 5 31,8a 7  704  C C 1000 
harmaa kelt-harmaa kelt F 17.09 6 2180 1 30,5 7  892  C C 1000 
PIA-MARIA MOILANEN (B) F 18.09 3 2140 1 -a hpl  548  C C 1500 
 Lena Müller-Salonen (C) Tk M Heli Tk 09.10 5 2100 2 m- hpl  999  C C 5000 

 8 MUROLII 6 28,0ake 28,2ke 14.550 e
10 v prt r Hilpetööri 21: 31 1-1-1 28,9a 29,0 3.300 e 20: 20 0-1-1 Yht: 103 2-8-5

Sirolii-Poika-Siro P Nive La 29.10 5 2100 11 28,9a 7  642  C C 1500 
Mikko Raskinen, Iitti E Sari K 07.11 3 2120 2 m32,3 5  234  C C 1200 
sin valk hopea-sin Te Kes K 16.11 9 2120 3 32,8x 12  588  C C 1200 
EVELIINA SARISMALA (A) E Sari L 26.11 1 2160 1 m34,3 6  232  C C 1000 
 Pertti Niveri (A) K S Rait H 08.12 7 2140 5 33,7 8  244  C C 2000 

 9 TEMETRIUS 2140:1 28,8ake 28,7kp 18.620 e
12 v vprt r Villiari 21: 25 2-2-2 30,6a m30,3 4.830 e 20: 18 0-1-0 Yht: 112 10-7-8

Salama-Tyttö-Hilto J Hott Tk 09.10 5 2100 5 m- hpl  533  C C 5000 
Team Temetrius, Jyväskylä P Kata S 29.10 10 2100 3 m37,9 3  250  C C 1500 
sin valk-hopea  Ane An K 07.11 3 2140 1 m30,9 3  179  C C 1200 
ANETTE ANTTI-ROIKO (eA) P Kata L 26.11 1 2180 3 m36,0 7  267  C C 1000 
 Petra Katalkin (C) J Ane An H 08.12 1 2120 4 m-a hpl  183  C C 1200 

 10 VUARAN SUVETAR 2 26,6ake 26,6ke 22.550 e
 7 v tprt t Sörkän Sälli 21: 11 1-1-0 26,6a 27,0 4.350 e 20: 15 7-0-0 Yht: 30 8-3-1
Jestas Tyttö-Risteri T Okko R 08.08 8 2100 2 27,8a 4  94  C C 1000 
Nettitalli, Lahti La 09.08 7 2120 6 27,5 7  229  C C 2000 
oranssi hopea-pun H 15.09 9 2120 5 30,0 12  387  C C 4000 
AMIRA EL JAHIRI (B) P Puik L 06.11 5 2180 8 27,7 7  362 J C C 4000 
 Mari Byckling (C) K A El J L 26.11 1 2180 2 m- hpl  92  C C 1000 

 11 RIINAN KIRMA 3 27,5ake 28,6ke 21.805 e
 7 v trt r Tuokkolan Touho 21: 18 3-2-5 27,5a 28,6 11.135 e 20: 11 1-2-0 Yht: 47 8-4-5
Eleriina-Viesker N-J Ko Tk 09.10 5 2100 6 m29,0 3  246  C C 5000 
Talli Suitian Sisu, Siuntio S Rait H 13.11 7 1620 8 -a hpl  200  C C 3000 
t sin valk -t sin  Ane An L 26.11 1 2180 1 m31,9 3  40  C C 1000 
NELLY-JANIIKA KORPIKOSKI (A)  F 04.12 3 2180 1 m32,8 3  *24  C C 1000 
 Petri Lindholm (C) H N-J Ko H 08.12 1 2120 3 m31,6a 1  72  C C 1200 

 12 VIKING GEL*(SE) 4 27,8ake 27,2ke 22.385 e
 6 v mrn r Järvsöviking 21: 16 2-0-0 27,8a 27,2 5.031 e 20: 16 0-2-2 Yht: 47 4-5-2
Horgen Pia-Elding O Koiv H 20.10 10 2120 8 28,6a 5  172  C C 2500 
Little Big Horn Stable,  A Teiv H 03.11 6 2120 8 27,8a 4  487  C C 3000 
Nurmijärvi  F 10.11 5 2200 3 - hll  239  C C 3000 
musta pun-musta H 17.11 5 3160 3 29,4 4  106  C C 3000 
 JENNI KAIJA (eA) M Fors F 04.12 3 2180 2 m31,1 1  33  C C 1000 
Piia Mäkelä (C) H

 13 AMORIINI 5 25,9aly 27,0ke 24.025 e
 9 v rn t Humeeti 21: 14 1-0-2 25,9a 29,4 3.620 e 20: 12 4-0-0 Yht: 84 10-5-6
Venla Pat-Viltterin Vile A Moil H 03.11 6 2120 10 28,7ax 8  206  C C 3000 
Kirsi Silvas, Hämeenkyrö F 10.11 5 2180 6 30,0 3  114  C C 3000 
v pun sin hopea -sin v pun T 22.11 3 2100 11 29,2a 5  78  C C 2500 
LIISA NUMMI (bB) O Koiv P 28.11 3 2120 1 30,3x 4  48  C C 1000 
 Tero Silvas (C) T P 10.12 4 2100 2 29,4 5  84  C C 1000 

 14 KONRAD 2160:1 24,8aly 26,5ke 28.945 e
 11 v vrt r Joihuri 21: 30 0-5-5 24,8a 26,5 8.560 e 20: 18 0-5-3 Yht: 122 8-17-13
Tiroli-Turo P-M Mo R 22.08 3 2120 3 m34,2 4  80  C C 800 
Hallikainen Oliver&Olivia&  O Koiv Tk 23.08 8 2100 8 28,4a 4  196  C C 1700 
Leino Mika, Ulvila L Num H 04.09 4 2120 8 m31,7a 8  785  C C 3000 
valk rusk sin kuvio-pun hopea  O Koiv H 08.09 8 2120 12 26,9a 9  662  C C 3000 
 JANITA ANTTI-ROIKO (bA) S Mark P 10.12 4 2120 2 29,1 6  400  C C 1000 
Milla Leino (C) P

 15 VANJALI 2180:1 m24,8aly m28,3ke 37.720 e
 13 v vrt r Liising 21: 9 0-4-1 m29,3a m28,8 3.400 e 20: 17 5-0-1 Yht: 71 18-12-5
Vivekka-Tähti-Vokker L Lank S 12.02 3 2140 1 m28,8 2  125  C C 1100 
JT Trotting OU, Viro  P 19.03 2 2140 1 m32,6 2  131  C C 1000 
musta kelt valk -musta kelt T 27.03 1 2140 2 m29,1 5  304  C C 3000 
LIISA LANKI (B) H 14.04 1 2140 2 m29,3x 3  *27  C C 1500 
 Jelena Tsezaks (C) U F 23.04 11 2160 6 m-x k  87  C C 1200 LÄHTÖ 1 Vahva debyytti. 12 VIKING GEL 

onnistui viimeksi montédebyytissään mainiosti, 
kun puristi toiselta ilman selkää varmaan voit-
toon ennen keulassa juossutta 2 VELI POLLEAA 
ja pääosin 2. sisällä matkannutta 11 RIINAN KIR-
MAA, joka palasi viime viikolla voittokantaan 
keulajuoksulla. Kahdesti montéssa kilpaillut ja 
kerran vuosi sitten voittanut 13 AMORIINI ailah-
telee, mutta huippupäivänään se riittää korkealle.

Ranking   A   12, 5     B   11, 13, 1, 4, 15, 10, 2, 9

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

19vihjeet henri LehikoinenTURKU lauantaina 18.12. klo 17:00

 Koelähtö  Tasoitusajo 2100 m 

klo 16.45 500 m 1000 m 3.500 m v.500 m

 1 YOKOTAI 2100:1 0 e
3 v trn o Quick Profit 21: 0 0-0-0  0 e 20: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0

Madame Arriba-Turbo Thrust 
Pakkanen Rauno&Ville, Forssa
HARRI KOIVUNEN (aA) Tk pun vaal sin -pun valk  

 2 LIISI KÄRKI 2140:1 0 e
4 v rt t Liising 21: 0 0-0-0  0 e 20: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0

Laisa-Taikuri 
Jortikka Johanna&Markku, Helsinki
SEPPO MARKKULA (dA) musta valk pun-musta valk Bella Varjonen (B) Tk

 3 PASSIN JÄTKÄ 2 40 e
4 v rt r Patrikin Muisto 21: 3 0-0-0  40 e 20: 0 0-0-0 Yht: 3 0-0-0

Passin Tähti-Apassi H Hoff J 29.06 2 21409 - hpl 280  C C 400
Hoffren Heikki&Riitta, Kihniö
TIMO KETO (A) Tk sin pun valk-sin valk  

Lähtö 1 / Yhteistyössä

Tilausravintola UNKI, kokoukset,  juhlat, 
saunaillat, majoitus, hevosaktiviteetit 

www.unki.fi,  info@unki.fi,  Hallintie 31 Marttila 

Elina 044 4845800   Juha 044 0845800 

Lähtö 2 / Yhteistyössä

Lähtö 3 / Yhteistyössä

METSÄMÄKI
Lähtö 4 / Yhteistyössä

HEVOSREHUT

Lähtö 5 / Yhteistyössä



 Callela.net -lähtö X
 Lämminveriset  ryhmäajo 2100 m
 enintään 12 500 e.  4 

 Palk. 5000-2500-1500-1000-500-500 e
klo 18.10  vihreä-valkoinen  Toto4-3

 1 ROSELINE FORBES 2100:1 15,8ake 16,9pi 11.541 e
 4 v tprn r Il Villaggio 21: 16 7-2-0 15,8a 16,9 10.031 e 20: 8 1-1-1 Yht: 24 8-3-1
Betty Rose-Angus Hall O Koiv K 30.10 3 2100 9 17,9a 4  58  C C 2000 
Anna Nordström, Lohja  H 13.11 5 2120 10 15,8a 1  139  C C 2000 
sin valk pun-sin valk L Num Tk 19.11 10 2100 1 m19,7a 1  *18  C C 1500 
OLLI KOIVUNEN (dA) O Koiv P 28.11 8 2100 6 17,6a 1  *19  C C 1000 
 Harri Koivunen (A) Tk  H 08.12 9 1620 11 16,0a hlo5  55  C C 2000 

 2 FINEST CLASS 2 14,8ake 16,2ke 11.655 e
 4 v tprn t Quite Easy 21: 23 0-7-4 14,8a 16,2 8.655 e 20: 11 1-1-1 Yht: 35 1-8-5
Callela Topclass-Cadillac Hall P Fila Tk 10.10 4 2100 9 16,1a 10  970 J C C 4000 
Einarin Olutseura&Futispojat,   H 20.10 5 2140 6 16,2 3  571  C C 2500 
Parainen  F 10.11 10 2160 1 18,1 2  206  C C 3000 
musta vihr-vihr  Tk 19.11 9 2100 9 18,6 2  103  C C 1500 
 PATRI FILATOFF (eA)  Tk 03.12 6 2100 9 16,7a 3  48  C C 1500 
Jyrki Filatoff (A) Tk

 3 LEX NICOLAS 3 14,3aly 16,9ke 11.830 e
 6 v tprn o Lexus Font 21: 18 7-2-1 14,3a 16,9 10.250 e 20: 7 2-0-1 Yht: 25 9-2-2
Nelli Miss-Lindy Lane T Salo S 01.09 10 2100 11 17,0a 6  127  C C 2000 
Jussi Salojensaari, Seinäjoki  S 08.10 10 1600 7 19,6a 10  151  C C 1000 
sin kelt-sin kelt  P 23.10 4 2100 10 17,5a 3  380  C C 1500 
TAPANI SALOJENSAARI (A)  S 29.10 8 2100 5 16,7a 1  57  C C 1000 
 Jussi Salojensaari (C) S  T 09.11 6 2100 1 14,8a 1  47  C C 2000 

 4 SAHARA PLAYHARD 4 17,0ake 16,2ke 11.140 e
 3 v mrn t Crazed 21: 14 1-0-3 17,3a 16,2 7.390 e 20: 6 0-0-1 Yht: 20 1-0-4
Staro Buttercup-Varenne J Saar P 14.11 4 2100 5 17,4a 3  70  C C 2000 
Vilja Kivinen, Iitti Ju Tor T 22.11 8 2600 2 17,6a 5  183  C C 1700 
sin valk harm-sin valk J Saar H 24.11 3 2120 1 17,2 3  129  C C 2500 
JARMO SAARELA (dA) Ju Tor La 29.11 8 2100 7 17,3a 1  53  C C 2500 
 Vilja Kivinen (E) K J Saar H 11.12 9 2120 3 16,2 3  167  C C 7000 

 5 KIIKKU’S TROOPER 5 16,2ake 16,8ke 9.100 e
 4 v trn r Timoko 21: 9 4-0-0 16,2a 16,8 7.600 e 20: 2 1-1-0 Yht: 11 5-1-0
Cristall Cashflow-Supergill Ha Tor H 07.07 kl 2120 1 17,8 kl hyv   C C  
Team Kaihon Karavaani,   P 15.10 10 2100 7 19,5a 1  *27  C C 1000 
Hämeenlinna  H 03.11 7 2120 11 16,7a 4  95  C C 5000 
vihr pun -vihr pun valk  K 16.11 7 2100 2 16,2a 1  *20  C C 1200 
 HANNU TORVINEN (dA)  H 08.12 6 3120 3 19,1 1  *23  C C 3000 
Christa Packalén (B) L

 6 LEMIEUX BOKO*(SE) 6 14,0aly 15,4ke 10.541 e
 3 v rn o From Above 21: 17 0-3-3 14,0a 15,4 10.492 e 20: 1 0-0-0 Yht: 18 0-3-3
Astrid Wibb-Viking Kronos V Heis H 06.10 6 1620 9 14,0a 3  *22 J C C 2000 
Valley Media OY&Heiskanen Veijo,   H 03.11 9 2120 7 15,8a 3  48 J C C 2500 
Ruotsi  H 13.11 8 2120 5 15,0a 10  88  C C 7000 
valk pun musta-pun valk sin  H 24.11 6 2120 1 15,2a 2  50 J C C 2000 
 IIKKA NURMONEN (bA)  H 08.12 4 1620 6 16,7a 8  *18 J C C 2000 
Veijo Heiskanen (A) U

 7 HIGHLOVE TECH 7 15,1aly 17,8ke 10.160 e
 4 v tprn r Love You 21: 11 4-2-0 15,1a 17,8 6.710 e 20: 5 2-3-0 Yht: 16 6-5-0
High Tech S-Spotlite Lobell O Koiv T 27.03 9 2600 2 - hpl  83  C C 5000 
Smokewalley Oy, Rauma  T 06.04 5 2120 4 17,8 2  *31  C C 1000 
pun vaal sin -pun valk  F 23.04 7 2140 9 16,6a 4  88  C C 1500 
HARRI KOIVUNEN (aA) Tk  Tk 28.05 11 2100 8 15,8a 4  46  C C 1000 
   Tk 03.12 7 1609 2 15,1a 1  *35  C C 1500 

 8 DRAGON’S EYE 8 15,2ake 16,2ke 11.810 e
 4 v tprn t Make It Happen 21: 14 1-5-0 15,2a 16,2 11.150 e 20: 3 0-0-1 Yht: 17 1-5-1
Dragon’s Ride-Express Ride S Mark H 20.10 5 2140 5 17,4 hlo8  114  C C 2500 
Sherwood Stable Oy, Kotka  Tk 01.11 2 2100 11 17,0a 2  34  C C 1000 
sin kelt valk-valk  H 24.11 3 2120 6 17,2 2  *30  C C 2500 
ARI MOILANEN (dA) A Moil La 29.11 4 2100 4 16,7a 4  455  C C 6500 
 Hanna Lepistö (B) H A Teiv H 11.12 9 2120 2 16,2 2  127  C C 7000 

 9 TOP CLASS KEMP 9 15,0ake 16,0ke 10.150 e
 3 v m r Googoo Gaagaa 21: 13 3-1-2 15,0a 16,0 10.150 e 20: 0 0-0-0 Yht: 13 3-1-2
Nice Kemp-Conway Hall S Rait K 30.10 3 2100 3 17,0a 1  40  C C 2000 
Kemppitalli Oy&  A Teiv S 18.11 8 2100 5 15,0a 5  713  C C 7000 
Golden Dollar’s Stable, Lahti S Rait S 27.11 11 2100 7 17,1a 11  365  C C 24000 
mus hop pink-hop pink  H 01.12 5 2120 4 16,7 2  55  C C 2500 
 ANTTI TEIVAINEN (dA)  H 08.12 9 1620 8 15,8a 3  48  C C 2000 
Markku Nieminen (A) T

 10 HE’S A HORSE 10 16,3ake 16,6ke 8.705 e
 5 v prt r Quaker Jet 21: 18 1-8-2 16,4a 17,4 5.830 e 20: 11 1-0-3 Yht: 32 2-8-7
Zizi Kemp-Diesel Don Ju Tor P 24.09 9 2100 10 -a hpl  *35  C C 1000 
JHS Talli&Järvenpää Matti,  I Nurm P 23.10 4 2100 6 17,4a 2  233  C C 1500 
Panelia-Rauma J-P Ir P 14.11 8 2600 7 19,3a 2  32  C C 1000 
vihr kelt musta-vihr kelt M Fors Tk 19.11 10 2100 10 m20,4a 3  59  C C 1500 
 JUKKA TORVINEN (dA) J Riik P 10.12 8 2100 2 16,7a 2  144  C C 1000 
Susanna Taimi (C) P

 11 SILK BULLET 11 15,2aly 18,3ke 11.124 e
 8 v tprt r Colour August 21: 12 3-2-0 15,2a  7.050 e 20: 5 0-1-0 Yht: 38 6-3-0
Silk Yakka-Living Image E Holo H 19.05 2 2120 6 15,8a 7  711  C C 2500 
Minna-Ella Aaltonen, Porvoo O-P Ho T 17.10 6 2100 5 15,9a 4  46  C C 1000 
sin valk-sin valk  T 05.11 4 1600 1 -a hpl  *17  C C 1300 
ESA HOLOPAINEN (aA) L E Holo La 29.11 8 2100 1 17,4a 2  *33  C C 2500 
   H 08.12 4 1620 2 15,2a 1  76  C C 2000 

 12 CAPTAIN CLOUD 12 15,6aly 16,5ke 10.890 e
 5 v tprn r Raja Mirchi 21: 14 2-2-2 15,6a 16,5 7.290 e 20: 6 2-2-0 Yht: 21 4-4-2
Manstone’s Caramia-Pine Chip S Mark S 01.09 10 2100 12 16,8a 3  53  C C 2000 
Kapteeni Talli, Hämeenkyrö  H 15.09 1 2120 2 16,1a 1  40  C C 2000 
musta valk pun-musta valk  T 02.10 2 2100 12 16,8a 10  273  C C 2000 
SEPPO MARKKULA (dA)  H 24.11 4 2120 6 16,5 1  77  C C 2000 
 Elli Alfreds (C) T  Tk 03.12 7 1609 11 15,6a 4  69  C C 1500 

LÄHTÖ 4 Hyvässä nosteessa. 5 KIIKKU’S 
TROOPERA voitti toissa kerralla hallitusti toi-
selta ilman selkää, ja viimeksi se dominoi pitkän 
matkan kisaa johtopaikalta. 7 HIGLOVE TECH 
palasi viimeksi puolen vuoden tauolta ja voitti 2. 
ulkoa hyvällä otteella. 1 ROSELINE FORBES lauk-
kasi viimeksi loppusuoralla häiriöstä, mutta voit-
toputki olisi joka tapauksessa katkennut. Uran 
avausvoittoaan hakeva 6 LEMIEUX BOKO ei ollut 
viimeksi johtavan rinnalta tasollaan.

Ranking  A   5     B   7, 9, 1, 3, 6, 12, 11, 4

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

TURKU lauantaina 18.12. klo 17.00 Superlauantai rata 0520

 Metsämäki -lähtö 
 Lämminveriset tasoitusajo 2100 m
 p. 2.000 e, 20 m enintään 5.500 e  3 

 Palk. 5000-2500-1500-1000-500-500-500-500 e
klo 17.50  punainen-valkea  Toto4-2

 1 DAYS GO BY*(SE) 2100:1 16,9ake 19,0ke 1.413 e
 3 v rn t Donato Hanover 21: 3 0-0-0 16,9a 19,0 1.413 e 20: 0 0-0-0 Yht: 3 0-0-0
Patina-Viking Kronos 
Kyösti Lindgren, Hyvinkää B Gras Jä 29.06 kl 2160 2 17,1 kl hyv    
valk sin-valk sin  Jä 13.07 1 2140 2 -a hll  19   
PEKKA KORPI (aA) H  Jä 29.09 1 2140 5 19,0 5  63   
  J Lövg Jä 12.10 2 2140 4 16,9a 5  145   

 2 BRILLIANT SHADE 2  18,5ke 1.740 e
 4 v tprn t Three July 21: 6 1-1-1 18,5 1.740 e 20: 0 0-0-0 Yht: 6 1-1-1
Preziosa Gianfi-Love You H Koiv F 03.10 2 2140 1 19,8 3  122  C C 800 
Aada Stable, Rusko  T 12.10 9 2100 3 18,9 2  269  C C 1000 
valk pun musta-pun valk sin  H 03.11 3 2120 4 - hpl  195  C C 1500 
IIKKA NURMONEN (bA) O Koiv P 14.11 9 2120 1 18,5 1  105  C C 1000 
 Bella Varjonen (B) Tk Ju Tor P 10.12 9 2120 7 20,1 11  70  C C 1000 

 3 IMPULSO 3  17,9ke 1.150 e
 3 v mrn r Trixton 21: 5 0-1-1 17,9 1.150 e 20: 0 0-0-0 Yht: 5 0-1-1
Locksweeper-Lockkeeper S Rait L 23.09 kl 2140 4 20,3 kl hyv   C C  
Satakunnan Tehotasaus Oy, Pori Ha Tor L 07.10 1 2140 4 18,3 4  53  C C 1000 
sin pun vihr-sin valk vihr  P 15.10 1 2100 3 19,2 2  *23  C C 1000 
KARI ROSIMO (dA)  H 03.11 3 2120 8 17,9 3  65  C C 1500 
 Harri Koivunen (A) Tk  L 15.11 1 2140 10 -a k  95  C C 1000 

 4 BELLO DI JUVENTUS (SE) 4 17,5ake 17,5ke 1.990 e
 5 v trn r Make It Happen 21: 10 1-0-1 17,5a 17,5 1.990 e 20: 0 0-0-0 Yht: 10 1-0-1
Leonas Kaksi-Goetmals Wood S Mark Tk 23.08 1 2100 7 19,0x 3  145  C C 1300 
Team I Bianconeri, Turku  Tk 12.09 2 2100 7 17,5a 1  191  C C 1000 
musta valk pun-musta valk  Tk 09.10 1 2100 9 17,8a 7  179  C C 1500 
SEPPO MARKKULA (dA)  T 17.10 8 2100 5 -a hpl  165  C C 1200 
 Alec Rocher (C) Tk  Tk 03.12 3 2100 2 20,3 4  144  C C 1500 

 5 FAKE 5  18,9ke 1.650 e
 3 v trn t Make It Happen 21: 6 0-0-3 18,9 1.650 e 20: 0 0-0-0 Yht: 6 0-0-3
Quick Ride Kid-Express Ride J Ruot J 03.10 2 2140 5 19,1 3  312  C C 1000 
Talli Inkerin Onnelliset Omaiset,  Ha Tor T 12.10 9 2100 2 19,0 4  167  C C 1000 
Hankasalmi J Ruot Jo 24.10 1 2140 3 19,7 3  44  C C 1000 
vihr kelt musta-vihr kelt Ha Tor Ku 12.11 4 2100 5 18,9 3  96  C C 2000 
 JUKKA TORVINEN (dA)  T 07.12 2 2120 2 20,1 6  187  C C 2500 
Jaakko Santala (B) J

 6 MAD MARY 6  18,7ke 780 e
 3 v mrn t One too Many 21: 4 0-1-0 18,7 780 e 20: 0 0-0-0 Yht: 4 0-1-0
Noisy Nellie-Muscles Yankee Ki Åke T 20.10 kl 2100 2 25,6 kl hyv   C C  
Petri Lahti-Luopa, Kaustinen O Halm J 03.10 2 2140 8 18,9 2  208  C C 1000 
kelt vihr musta-kelt vihr  La 29.10 1 2100 2 19,5x 5  62  C C 1300 
TEEMU OKKOLIN (aA) L T Okko H 03.11 3 2120 3 18,7x 7  84  C C 1500 
   F 10.11 2 2140 3 21,9x 12  160  C C 2000 

 7 UNELMAKO 7  20,4ke 1.000 e
 3 v trn t Timoko 21: 5 0-1-0 20,4 1.000 e 20: 0 0-0-0 Yht: 5 0-1-0
Madame Ace-Dream Vacation J Num Tk 22.10 2 2100 5 - hpl  278  C C 1000 
Liisa Nummi, Kokemäki  T 05.11 2 2100 3 21,0 7  129  C C 1300 
vihr valk pun-vihr  P 28.11 9 2100 4 20,4 5  172  C C 1000 
ARI MOILANEN (dA)  F 04.12 2 2140 4 22,1 2  47  C C 800 
 Liisa Nummi (B) F  T 07.12 2 2100 5 20,8 4  581  C C 2500 

 8 LAURENZ VON BENTZ 2120:1 13,9aly 16,5ke 5.340 e
 5 v m r Mr Pine Chip 21: 12 1-1-2 13,9a 16,5 2.880 e 20: 7 1-1-1 Yht: 19 2-2-3
Love’s Caress-Valley Victory J Saar F 10.08 5 2160 4 16,5 4  162  C C 1000 
Heikki Seiko, Laitila A Moil P 20.08 8 1600 5 13,9a 1  58  C C 1000 
pun musta kulta-pun  S Mark P 28.11 2 2100 6 18,9a 2  *20  C C 1000 
TAPIO PERTTUNEN (aA) J Kive Tk 03.12 7 1609 9 16,0a 7  105  C C 1500 
 Olli Lähtinen (B) Tk J Saar P 10.12 8 2100 5 18,0ax 8  91  C C 1000 

 9 CRIMINAL ACE 2 17,4ake 17,2ke 3.660 e
 3 v trn r Mavens Way 21: 11 1-1-2 17,4a 17,2 3.660 e 20: 0 0-0-0 Yht: 11 1-1-2
Val Lee Virtue-Balanced Image A Moil T 12.10 4 2100 1 - hpl  92  C C 2000 
Aro Mikko&Karlsson Marie,   T 09.11 9 2100 4 17,4ax 4  244  C C 1700 
Kokemäki M Aro P 14.11 9 2140 3 17,8 2  179  C C 1000 
musta kelt-musta  F 04.12 4 2140 3 18,5 4  121  C C 2000 
 MIKKO ARO (A) P  P 10.12 1 2100 5 17,7a 4  139  C C 2000 

 10 SOME ADOLF 3 16,9ake 17,2ke 4.910 e
 5 v prn r Brioni 21: 15 3-1-3 16,9a 17,2 4.910 e 20: 0 0-0-0 Yht: 15 3-1-3
Wiluna-Barbeque J Kive F 27.08 5 2140 10 17,9a 7  536  C C 1000 
Leandersson Sami&Silokangas Kati,   F 17.09 5 2140 6 16,9a 3  477  C C 1000 
Masku  P 15.10 10 2100 12 19,8a 2  295  C C 1000 
pun musta -pun  Tk 01.11 2 2100 4 17,4a 5  110  C C 1000 
 JERE KIVEINEN (bA)  P 28.11 2 2100 3 18,8a 1  33  C C 1000 
Kati Silokangas (C) Tk

 11 STONEISLE SARDION 4 18,0ake 17,7ke 2.300 e
 4 v prn r Il Villaggio 21: 6 1-0-1 18,0a 17,7 2.300 e 20: 0 0-0-0 Yht: 6 1-0-1
Echo-Angus Hall Ar Ruo H 06.10 10 2120 1 17,7 3  150  C C 2000 
Kuura-Talli, Riihimäki  T 17.10 9 2100 11 18,0a 5  75  C C 1000 
musta kulta-musta  H 27.10 1 2140 5 19,6 7  271  C C 1500 
ARNA RUOHOMÄKI (eA)  F 10.11 2 2140 4 - hpl  317  C C 2000 
 Katja Salminen (C) L  H 01.12 1 2120 1 19,2 1  103  C C 1500 

 12 GRACE SCION 5 16,9ake 16,9ke 4.030 e
 3 v prn t Archduke Kemp 21: 13 1-2-1 16,9a 16,9 3.880 e 20: 3 0-0-0 Yht: 16 1-2-1
Actea Rich-Juliano Star N Joke P 02.07 3 2100 4 17,7a 2  130  C C 1000 
Lahdenranta Ilona&Lähtinen Olli&  A Teiv F 11.07 3 2140 1 18,5a 5  86  C C 1000 
Virtanen Merja, Eurajoki-Kalanti  F 05.09 8 2140 8 18,9a 11  191  C C 1000 
sin valk harm-sin valk J Saar T 07.12 2 2120 6 19,7 3  415  C C 2500 
 JARMO SAARELA (dA)  P 10.12 1 2100 3 17,4a 2  145  C C 2000 
Olli Lähtinen (B) Tk

 13 STONECAPES ULRICA 6 17,4ake 18,6ke 3.500 e
 3 v mrn t Ready Cash 21: 4 3-0-0 17,4a 18,6 3.500 e 20: 0 0-0-0 Yht: 4 3-0-0
Donna Eligancia-Donerail O Koiv Tk 28.05 kl 2100 3 21,6 kl hyv   C C  
Punkarin Hevostalli Ky&   Tk 01.10 1 2100 10 18,6 1  *30  C C 1000 
Mikkola Saku, Janakkala  Tk 22.10 9 2100 2 17,4a 1  *18  C C 1000 
sin valk pun-sin valk  Tk 19.11 5 2100 4 - hll  *16  C C 2000 
 OLLI KOIVUNEN (dA)  Tk 03.12 3 2100 4 19,5x 1  *15  C C 1500 
Harri Koivunen (A) Tk

 14 YOUYOU 7  17,2ke 4.800 e
 3 v rn t Love You 21: 6 2-1-1 17,2 4.800 e 20: 0 0-0-0 Yht: 6 2-1-1
Ranch Norma Jeane-Andover Hall I Nurm K 18.06 3 2100 1 -x hrp  156  C C 1500 
Stable Holttinen&Kivelä Markku,  A Teiv K 19.09 2 2100 7 18,8 3  114  C C 1000 
Helsinki  L 07.10 1 2140 2 17,6 2  177  C C 1000 
mus hop pink-hop pink  H 13.11 4 2120 5 17,2 1  *26  C C 2000 
 ANTTI TEIVAINEN (dA) S Mark F 04.12 4 2140 2 18,0 1  *21  C C 2000 
Ari Viander (A) L

 15 LET’S GET IT UP 8 16,6ake 16,3ke 2.910 e
 3 v mrn r All Laid Out 21: 5 1-0-1 16,6a 16,3 2.910 e 20: 0 0-0-0 Yht: 5 1-0-1
Upstream-Likable River Ha Tor F 17.09 2 2140 5 18,6 5  59  C C 1000 
Get it Stable, Iitti  H 06.10 10 2120 7 16,3 1  *16  C C 2000 
vihr pun -vihr pun valk  K 21.10 9 2100 9 18,0x 8  84  C C 4000 
HANNU TORVINEN (dA)  T 09.11 9 2100 6 16,6a 3  *17  C C 1700 
 Christa Packalén (B) L  L 26.11 8 2140 2 17,7a 4  *29  C C 1000 

 16 MESCALIN SHADE 9 16,7ake 16,2ke 4.450 e
 3 v m r Sam Bourbon 21: 6 2-0-0 16,7a 16,2 4.450 e 20: 0 0-0-0 Yht: 6 2-0-0
Unikko-Love You S Rait H 28.04 5 2120 1 16,7a 6  *22  C C 7000 
Fincumet Group Oy, Ikaalinen E Holo J 30.04 1 2140 4 17,0 4  *23  C C 2000 
musta valk-musta S Rait L 04.07 1 2140 9 19,2a 11  87  C C 3000 
MARKKU NIEMINEN (aA) T Ma Nie P 28.11 10 2100 6 18,6a 4  *16  C C 1000 
  S Rait T 07.12 2 2120 3 18,9 1  *34  C C 2500 

LÄHTÖ 3 Tehnyt vaikutuksen. 13 STONECA-
PES ULRICA laukkasi viimeksi lähtöön, mutta 
eteni raville selvittyään 2. ulos ja voitti vai-
vatta. Kolmevuotiaan otteet ovat sen oloiset, 
että menestystä on helppo povata jatkossakin. 
1 DAYS GO BY on siirtynyt Joakim Lövgrenin 
treenistä Pekka Korvelle. 16 MESCALIN SHADE 
aloitti voitolla ja 16,2-tuloksella, mutta sitten 
meni vaikeaksi. Viimeksi se voitti 3. ulkoa tätä hel-
pomman kisan.

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Ranking   A   13, 14     B   1, 16, 15, 3, 2, 10, 8

 Varsinais-Suomen Hevosjalostusliitto -lähtö X
 Kylmäveriset  ryhmäajo 2100 m 2 

 Palk. 7000-3500-2100-1.400 e
klo 17.30  sininen-valkea  Toto4-1

 1 PYÖRYLÄN PARONI 2100:1 20,4aly 22,0ke 353.055 e
 11 v prt r Villiari 21: 27 0-5-11 20,8a 22,0 60.750 e 20: 20 4-2-0 Yht: 151 20-24-28
Pilkkeen Tähti-P.T. Tiluri I Nurm P 23.10 7 2100 9 24,1a 4  101  C C 7000 
Johansson Eeva&Mönttinen Leo,  S Rait K 30.10 6 2100 6 24,4a 4  177  C C 7000 
Lahti  L 06.11 9 2160 8 24,4 4  458  C C 7000 
pun vaal sin -pun valk  S 27.11 4 2100 6 25,2a 2  174  C C 7000 
 HARRI KOIVUNEN (aA)  H 08.12 3 2120 4 26,1a 3  38  C C 3500 
Leo Mönttinen (B) L

 2 JORIINI 2 20,8aly 22,1ke 280.996 e
 12 v prt o Joihuri 21: 21 4-3-4 20,9a 22,1 45.578 e 20: 18 6-3-2 Yht: 158 28-27-25
Anssiina-Viesker Han Hi P 23.10 7 2100 1 24,1a 3  37  C C 7000 
Talli Korkiavuori, Seinäjoki  L 06.11 9 2160 2 24,5 5  126  C C 7000 
pun vihr valk-pun vihr  P 14.11 5 2160 1 25,9 1  *16  C C 2000 
MARKKU HIETANEN (bA)  S 27.11 4 2100 4 25,3a 4  137  C C 7000 
 Hannu Hietanen (A) S  Ro 04.12 8 2100 4 26,3a 3  40  C C 7000 

 3 CAIJUS 3 20,0aly 22,3ke 209.206 e
 9 v prt o Cameron 21: 5 1-0-0 25,5a 23,8 2.700 e 20: 13 2-1-3 Yht: 65 11-10-8
Vokkerin Mutri-Vokker A Teiv Tk 19.02 8 2140 2 26,7 1  *33  C C 1500 
Tmi Ravitalli Mika Mäkelä&  Ju Tor Jo 06.03 11 2140 8 26,1a 5  99  C C 12000 
Glumoff Timo, Tuusula-Vihti A Teiv K 20.03 12 2120 7 - hpl  143  C C 12000 
mus hop pink-hop pink  Kt 03.04 11 2100 10 25,5a 7  311  C C 10000 
 ANTTI TEIVAINEN (dA)  L 10.06 4 2180 3 23,8 7  433  C C 6000 
Mika Mäkelä (B) H

 4 AATSI 4 21,2aly 24,2ke 90.770 e
 11 v klm r Humeeti 21: 27 3-2-3 21,2a 25,8 28.940 e 20: 19 2-1-2 Yht: 115 18-12-12
Tytön-Säihke-Vokker J Saar P 23.10 7 2100 8 24,7a 5  256  C C 7000 
Juhani Inkinen, Ruovesi  L 06.11 9 2160 5 - hll  999  C C 7000 
sin valk harm-sin valk Han Hi J 20.11 6 2140 3 26,3a 3  309  C C 4000 
JARMO SAARELA (dA) He Hie S 27.11 4 2100 2 25,4a 5  569  C C 7000 
 Juhani Inkinen (C) T J Saar H 11.12 6 2120 3 27,1a 5  200  C C 4000 

 5 ROKIN MAXI 5 22,5aly 22,6ke 174.135 e
 14 v vprt o Totemi Rok 21: 23 2-0-2 23,1a 22,8 17.400 e 20: 21 3-1-3 Yht: 198 28-18-15
Tikkutytti-Viesker A Teiv L 06.11 9 2160 6 25,4x 9  917  C C 7000 
Tikkutalli&Pasanen Markku,  T Okko H 13.11 9 2660 1 26,3x 6  432  C C 5000 
Vantaa-Loviisa  K 03.12 8 2140 3 25,1 1  39  C C 1400 
kelt vihr musta-kelt vihr  H 08.12 3 2120 5 25,7a 1  78  C C 3500 
 TEEMU OKKOLIN (aA)  H 15.12 5 3180 1      C C  
Nyyti-Maria Timonen (B) H

 6 SJÖ KONGEN*(NO) 6 22,5aly 23,0ke 177.097 e
 9 v trn r Lome Kongen 21: 25 12-2-1 24,2a m25,5 27.100 e 20: 21 5-2-2 Yht: 115 25-15-14
Stjerne Sara-Sjefen H Perk H 04.09 4 2120 4 m26,2a 1  *15  C C 3000 
Team Komiat, Norja  Tk 09.10 5 2160 1 m25,5 1  *29  C C 5000 
tumm sin valk pun-tumm sin  S 29.10 10 2160 2 m28,0 1  *10  C C 1500 
JUHA LÄNSIMÄKI (aA)  H 17.11 1 2120 4 m27,9a 1  *12  C C 2000 
 Antti Ala-Rantala (B) S A Ala- O 29.11 2 2140 1 29,1 4  71  C C 2500 

LÄHTÖ 2 Ikinuori. Myös keskiviikkona kilpaileva 
5 ROKIN MAXI on tehnyt vahvaa jälkeä, ja ellei 
välistartti tuo ihmeellisyyksiä, tässä 200. start-
tinsa juokseva voimanpesä jyräilee voittotais-
toon. Harri Koivunen hyppää ensimmäistä ker-
taa 1 PYÖRYLÄN PARONIN kyytiin. Tässä tehtä-
vässä sillä voisi kokeilla keulastakin. 2 JORIINI on 
pitänyt kuntonsa koko kauden. Viimeksi se otti 
Nylandin ja Koskelan Akselin jälkeen pronssia 3. 
sisältä.

Ranking   A   5, 1, 2     B   4, 3, 6

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin



 Criollo Hevosrehut -lähtö X
 Lämminveriset monté  ryhmäajo 2100 m
 enintään 65 000 e.  5 

 Palk. 5000-2500-1500-1000-500 e
klo 18.30  valkea-musta  Toto4-4

 1 WERNER ORS 2100:1 12,0aly 13,8ke 57.800 e
 6 v tprn r Domingo Ors 21: 23 2-6-3 12,2a 14,6 16.870 e 20: 20 5-2-1 Yht: 83 12-12-10
Show No Mercy-J.R. Broline S Rait P 23.10 11 1600 11 13,1a 2  68 J C C 4000 
Stable SSTJ, Juupajoki P Fila H 03.11 8 2120 5 14,6a 1  *21 J C C 3000 
sin valk hopea-sin  J 20.11 8 2640 6 17,4a 2  *21 J C C 4000 
EVELIINA SARISMALA (A) A Teiv T 07.12 4 2100 8 15,4a 2  *26 J C C 2000 
 Siiri Mäkinen (J) T P Fila H 15.12 4 1620 10      C C  

 2 POETRY IN MOTION 2 12,9aly 14,4ke 61.438 e
 7 v prn t Love You 21: 24 4-3-4 12,9a 14,5 27.250 e 20: 18 8-1-2 Yht: 61 16-6-8
Quemadas-Muscles Yankee J Utal H 22.09 4 2120 1 13,7a 3  *25 J C C 3000 
Talli Ikuinen Liekki, Helsinki  T 02.10 5 2120 7 15,5 13  120  C C 3000 
sin hopea-sin  K 30.10 11 1600 7 13,2a 2  432  C C 4000 
MAIJA FORS (A)  L 06.11 11 2140 1 14,9a 1  70  C C 4000 
 Juha Utala (A) L  L 26.11 4 2140 6 15,2a 5  55 J C C 2000 

 3 STAY ON TOP 3 14,3ake 15,8ke 30.910 e
 7 v prn r Lexus Font 21: 17 5-3-3 14,3a  13.420 e 20: 9 2-2-2 Yht: 46 12-12-8
Born To Ride-Express Ride O Koiv P 15.10 6 2100 11 16,4a 1  641  C C 1000 
Liisa Ihamuotila, Ylöjärvi  T 26.10 2 2600 6 16,9a 1  64  C C 1400 
harmaa kelt-harmaa kelt H Halm Tk 01.11 5 2100 10 14,3a 1  *32  C C 2000 
PIA-MARIA MOILANEN (B) L Iham H 13.11 1 2120 10 m15,5a 2  57  C C 2000 
 Liisa Ihamuotila (C) T O Koiv T 30.11 7 1600 12 14,8a 2  45  C C 2000 

 4 DONNA LEONORA 4 13,6aly 13,9ly 46.920 e
 5 v prn t Love You 21: 22 3-4-1 14,0a 13,9 21.229 e 20: 18 2-2-2 Yht: 52 9-7-3
Eurydike-Credit Winner S Sand Tk 10.10 5 2100 2 16,4a 7  141  C C 2000 
Kyläkoski Johanna&  E Holo H 13.10 9 3120 3 16,1 9  999  C C 4000 
Ladies Stable Ab, Urjala Ma Nie P 28.11 5 2100 9 16,2a 1  249  C C 2000 
t sin valk -t sin  A Moil L 02.12 7 2140 2 15,3a 1  96  C C 2000 
 NELLY-JANIIKA KORPIKOSKI (A)  T 07.12 5 2120 4 17,0 9  *29  C C 2000 
Markku Nieminen (A) T

 5 LANGEN’S AIRBORNE 5 11,9aly 15,6ke 53.780 e
 6 v rn r Federal Flex 21: 28 4-1-5 11,9a m15,7 19.083 e 20: 26 4-3-5 Yht: 93 15-9-14
Marie Laveau-Silver Game Ha Kor H 20.10 8 2120 9 14,9a 5  679  C C 3000 
Fire-Talli&Lahdenranta Ilona,   Ta 23.10 2 2100 4 15,9a 1  20    
Pirkkala- Eurajoki Ane An H 03.11 8 2120 7 15,4a 2  305  C C 3000 
sin valk-hopea   T 05.11 1 2140 4 m15,7 1  53  C C 1300 
 ANETTE ANTTI-ROIKO (eA) Ha Kor F 10.11 9 2160 5 17,6 9  158  C C 3000 
Hannu Korpi (B) T

 6 SLIPPERY RUNWAY*(SE) 6 11,9aly 17,0ke 47.405 e
 5 v trn r Scarlet Knight 21: 6 2-0-0 13,7a  7.000 e 20: 18 6-3-1 Yht: 24 8-3-1
Travels Well-Broadway Hall T Pert P 13.02 9 1600 4 14,4a 7  *21  C C 4000 
Horsepoint Oy, Laukaa  H 24.02 9 2120 7 15,2a 7  33  C C 3000 
valk rusk sin kuvio-pun hopea   Jo 06.03 10 1640 8 15,6a 9  46  C C 4000 
JANITA ANTTI-ROIKO (bA) M  H 13.03 8 2120 8 18,2a 9  190 J C C 10000 
  J Antt La 29.11 5 2100 6 13,8a 1  46  C C 3000 

 7 HE IS FELIX 7 13,4ake 14,3ke 59.871 e
 6 v tprn r Pilgrims Taj 21: 29 3-7-3 13,4a 15,7 16.086 e 20: 23 5-4-3 Yht: 86 16-14-15
Sydney’s Star-Juliano Star O Koiv Tk 01.11 7 2100 2 14,5a 2  84  C C 2000 
Maria Martti, Turku  T 09.11 7 2100 11 14,5a 6  238  C C 2000 
v pun sin hopea -sin v pun  H 17.11 7 1620 7 13,7a 4  318  C C 3000 
LIISA NUMMI (bB)  T 30.11 4 2100 2 17,5a 6  74  C C 2000 
 Harri Koivunen (A) Tk S Mark H 08.12 10 2140 1 15,7 2  247  C C 3000 

 8 HILL YES (US) 8 10,7aly 15,0ke 49.839 e
 7 v trn r Muscle Hill 21: 16 3-2-1 12,0a 15,0 13.970 e 20: 2 0-0-0 Yht: 44 10-3-6
Lukes Sophie-Here Comes Herbie J Utal L 23.09 6 2140 11 14,9a 1  *27  C C 1500 
ML Stable Oy, Espoo  T 02.10 10 3100 3 15,8 8  58  C C 10000 
musta pun-musta  La 29.10 9 2100 11 14,7a 6  114  C C 1500 
JENNI KAIJA (eA)  H 13.11 12 2620 8 15,2 7  673  C C 12500 
 Juha Utala (A) L  H 24.11 7 3120 5 16,3 5  246  C C 3500 

 9 MAKE ME RICH*(SE) 9 15,2aly 16,1ke 22.533 e
 9 v rn t Scarlet Knight 21: 25 1-4-1 15,4a 16,1 5.212 e 20: 24 2-5-0 Yht: 96 4-12-6
Venus Elite-Gidde Palema Taru A T 05.11 1 2120 6 m17,0 2  348  C C 1300 
Mari Byckling, Lapinjärvi M Maja L 15.11 5 1640 5 15,4a 7  999  C C 2000 
pun-valk musta P Puik L 02.12 8 2140 2 17,7a 8  723  C C 1500 
TARU AHOLA (A) Taru A H 11.12 4 1620 1 m16,2a 2  140  C C 1500 
 Mari Byckling (C) K  K 12.12 9 2140 3 m18,0 3  267  C C 1000 

 10 NO LIMIT ROYALTY (SE) 10 11,6aly 13,5ly 62.216 e
 6 v mrn r RC Royalty 21: 23 4-5-3 11,6a 15,2 17.400 e 20: 8 1-1-0 Yht: 48 10-7-6
Marta Tilly-Kadabra T Kyll J 01.11 7 2140 7 15,3a 2  127  C C 2000 
Equifit Oy&KM Hästfarm i Holm AB,   T 09.11 7 2100 8 14,4a 4  203  C C 2000 
Hollola-Ruotsi  H 17.11 7 1620 2 13,5a 2  35  C C 3000 
musta hopea orans-musta  L 26.11 4 2140 7 15,0a 2  48  C C 2000 
 JENNI KOSKELA (A)  H 11.12 12 2620 1 15,6a 4  110  C C 4000 
Jarno Kauhanen (C) L

LÄHTÖ 5 Lajidebytantteja piisaa. 6 SLIPPERY 
RUNWAY nousee suosikiksi, vaikkei ole mon-
téa vielä juossutkaan. Se aloitti viimeksi Janita 
Antti-Roikolta ylivoimaisella keulavoitolla. Kapa-
siteetiltaan se on lähdön paras. 3 STAY ON TOP 
oli voittoihinsa loistava. Viime kisat ovat olleet 
hyviä. Suosikin tavoin 4 DONNA LEONORA, 7 HE 
IS FELIX, 8 HILL YES ja 10 NO LIMIT ROYALTY 
starttaavat montéssa ensimmäistä kertaa.

Ranking  A   6     B   3, 10, 4, 8, 1, 5, 2, 7

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

TURKU lauantaina 18.12. klo 17.00 Superlauantai rata 05 21

TURUN lähdöt 6 (T75-1), 7 (T75-3), 
8 (T75-5), 9 (T75-7) ja 10 sivuilla 24 - 26.

Yleisöä Kokonaisvaihto

Toto4-systeemit lähdöt 2 - 5

 Toto4-1 5, 1, 2, 4, 3 (6)
 Toto4-2 13, 14, 1, 16, 15 (3, 2)
 Toto4-3 5 Kiikku’s Trooper (7, 9)
 Toto4-4 6, 3, 10, 4, 8  (1, 5)
 PIENI: 10 riviä - 2,00 euroa ISO: 125 riviä - 25,00 euroa
 

Parhaat pelikohteet

LÄHTÖ 4 5 KIIKKU’S TROOPER on ollut erin-
omainen ja omaa hyvän potentiaalin. Nelivuo-
tias ei ole ronkeli juoksupaikasta, joten kuskin ei 
tarvitse alussa liikaa ajokkinsa voimia. Haastaja-
osasto on tasainen. Iikka Nurmonen hyppää tällä 
kertaa 6 LEMIEUX BOKON kyytiin.
KAKSARI 5 – 7, 9   (35%), 5 – 1, 3, 6    (10 %)

   kohde      nro hevonen peli%  arvo

  vaihto                                                                        e. Toto4

   1

   2

  3

  4

   4 oikein -tulosten voitto-osuus                                                     e. 

Tallikommentit

Lähtö 2, Toto4-1
Leo Mönttinen: “1 PYÖRYLÄN PARONI kilpailee ihan 
hyvässä vireessä. Siinä ei kummoisia muutoksia, Tur-
kuun vaan. Lähtöpaikka on hyvä ja lähtö pieni. Toiveeni 
olisi, että kokeiltaisi pitkästä aikaa keulataktiikkaa, kun 
hevoselle on kauan annettu selkäjuoksuja. Kärryillä on 
Harri (Koivunen), hän on joskus kauan sitten ajanut mi-
nulle ja on hyvä kuski. Olisi kiva saada voitto, edellisestä 
kun on aikaa ja mielelläni luopuisin eräästä Suomen 
ennätyksestä, mikä Paronilla on. Hyvösen Lauri on tut-
kinut, että sillä on eniten rahaa voittamatta tänä vuon-
na, tosin ei me mitään pikkuraveja olla koluttukaan.”
Mika Mäkelä: ”3 CAIJUS jäi puolen vuoden tau-
olle, kun sillä kävi haaveri toisen hevosen kanssa. 
Sen jalka kolhiutui ja lähti hitaasti parantumaan. Tä-
hän ensimmäiseen starttiin ei ole suuria odotuksia. 
Ajattelin ilmoittaa oriin mukaan, kun tuntuu olevan 
näissä avoimissa sarjoissa hevospulaa. Kovempaa 
ei ole ajeltu, ja aika odottavalla kannalla tähän koi-
tokseen lähdetään. Caijus lähtee lujaa, mutta siis-
ti juoksu olisi pääasia. Hokit sopivat hyvin oriille.”
Teemu Okkolin: ”5 ROKIN MAXI on jopa elämän-
sä kunnossa. Sille on hyvä, kun lähtöjä on tarjolla. 
Rokin Maxi pystyy pärjäämään, kun se vaan ravaa.”
Antti Ala-Rantala: ”6 SJÖ KONGEN alisuorittaa kär-
ryistä, eikä ole samanlainen kuin montéssa. Se käy 
niin kuumana, kun taas selästä se on paljon rauhal-
lisempi. Ei sitä näillä näytöillä lapulle tarvitse laittaa.”

Lähtö 3, Toto4-2
Pekka Korpi: “1 DAYS GO BY tuli valmennuksee-
ni noin kuukausi sitten. Tamma ei tunnu treeneissä 
lainkaan hullummalta. En osaa arvioida, mitä muut 
tämän lähdön hevoset menevät, mutta kyllä omani 
pitäisi kyetä ainakin 17-kyyteihin heti kahden kuu-
kauden tauoltakin.”
Bella Varjonen: “2 BRILLIANT SHADE oli luvatto-
man huono viimeksi. En osaa sanoa, oliko hokki-
kenkä syynä tuohon esitykseen. Nyt on kovia he-
vosia vastassa, joten olisin rahasijaan tyytyväinen. 
Kakkosrata ei ole kuumalle tammalle paras mah-
dollinen. Pitää toivoa, ettei tulisi lähdön uusintoja.”
Teemu Okkolin: ”6 MAD MARY on ottanut lähtö-
laukkoja, ja sille pidettiin huoltotauko tuossa välis-
sä. Hevonen on hyvässä kunnossa ja tuntuu kotona 
hyvältä. Se on jännittänyt turhaan lähtemistä, ei se 
mikään laukkuri ole. Mad Mary tulee olemaan hy-
vä starttihevonen, kun se vaan jättää laukat pois.”
Markku Nieminen: “16 MESCALIN SHADE on pa-
rantanut hyvin otteitaan. Hyvän avauksen jälkeen 
se meni pitkään huonosti, mutta nyt näyttäisi, että 
se on tulossa hyvin. Mitään selvää ongelmaa siinä 
ei ollut, ehkä se oli enemmän henkistä laatua kuin 
fyysistä. Molemmat startit tauon jälkeen ovat olleet 
hyviä. Nelossijassakin hevonen oli hyvä, sillä ennen 
sitä ei oltu ajettu yhtään kovaa. Viimeksi odotettiin 
jo menestystä, ja hyvin se meni. Hevosen pitäisi 
vielä vähän parantaa. Se on lahjakas, kunhan asi-
at vain rupeaisivat menemään oikeaan suuntaan.”

Lähtö 4, Toto4-3
Veijo Heiskanen: “6 LEMIEUX BOKO oli pettymys 
viimeksi. Kokeissa siitä ei löytynyt mitään erikoista, 
joten ehkä lyhyet hokit olivat syynä tuohon esityk-
seen. Sunnuntaina hölkkävauhdissa kaikki tuntui 
olevan normaalisti. Nyt kuski paranee ja odotukset 
ovat kolmen sakkiin.”
Markku Nieminen: “9 TOP CLASS KEMP on ihan 
jättihyvässä kunnossa. Takarivi on pieni miinus, 
kun se olisi hyvä lähtijä. Siitä tulee hyvä hevonen, 
ja aina odotetaan, että se näissä lähdöissä menes-
tyisi jollain lailla.”

Lähtö 6 / Yhteistyössä

Lähtö 7 / Yhteistyössä

Lähtö 8 / Yhteistyössä

Lähtö 9 / Yhteistyössä



Parhaat pelikohteet

LÄHTÖ 8 2 JACQUES HYNEMAN selvittää kaikki juoksu-
paikat, ja kunhan se vain ravaa, kahden sakkiin on erinomai-
nen mahdollisuus. 10 FIGARO BRICK oli edellisstarteissaan 
mainio, muttei ollut viimeksi johtavan rinnalta normaali. 
11 ROYALSKYTA ja 12 JAKOB K.BOKOA painotetaan 
pelissä sen takia enemmän. 6 RAVEN on myös mahdollinen.
KAKSARI 2 – 11, 12   (30 %), 2 – 6, 10   (20 %)

Toto5-systeemit

 Toto5-1 2, 12, 11, 6, 10  (4, 5)
 Toto5-2 2, 3, 1, 4  (5, 7)
 Toto5-3 10, 9  (14, 16)
 Toto5-4 4 H.V. Tuuri  (3, 6)
 Toto5-5 11, 9, 7, 2, 5, 6  (8, 10)
 PIENI: 24 riviä - 4,80 euroa ISO: 240 riviä - 48,00 euroa

Toto75-1, Turku Lähtö 6
Veijo Heiskanen: “1 SAHARA PEYOTE ei olisi voi-
nut saada parempaa lähtöpaikkaa. Maanantaina 
ruuna oli reippaassa hiitissä hyvän tuntuinen, jo-
ten sen pitäisi tuossa kamppailla voitosta. Ainakin 
kolmen joukkoon sitä odotan.”
Nina Pettersson-Perklén: ”4 VAN KRONOS oli vä-
hän taukotukkoinen viimeksi, ja viimeiset 50 metriä 
rupesivat painamaan jaloissa. Hevonen oli vähän 
kipeä eikä ollut sairastelun jälkeen ensimmäisessä 
startissa parhaimmillaan. Kyllä Van Kronos varmaan 
parantaa jonkin verran, mutta tuskin se on kärki-
porukassa maalissa.”
Markku Nieminen: “5 WILLOW PRIDE juoksee 
tässä viimeisen starttinsa tälle kaudelle ja jää sit-
ten tauolle. Kuukausi sitten oli jo tiedossa, että tä-
mä lähtö vielä ajetaan, ja sen verran on hevosta 
pidetty kunnossa, että koitetaan kyllä menestyä.”
Leo Mönttinen: “6 ICE WINE on nyt kovan teh-
tävän edessä, ja kuutosrata on pikkuisen ulkona 
tehtävään nähden. Jos oltaisi rahasijalla 4-6, olisi 
mennyt tosi hyvin. Paljon on kiinni siitä, millaiseen 
paikkaan pääsee.”
Pekka Korpi: “9 HOTSHOT LUCA oli ihan hyvä 
viimeksi Seinäjoella, mutta pääsi kovin myöhään 
irti. Ori ei hävinnyt paljoakaan voittajalle Global 
Withdrawlille sen selästä. Ysirata on ihan ok, mut-
ta mieluummin olisin eturivistä lähtenyt matkaan. 
Ori kilpailee hyvässä vireessä.”
Nina Pettersson-Perklén: ”10 JUSTICE ÅS oli ihan 
asiallinen viimeksi. Se oli sairaana välillä ja on nyt 
ihan hyvässä kunnossa. Selästä se on ihan hyvä.”
”Myös 12 NOBEL AMOK oli hyvä viimeksi, mutta 
lähtöpaikka vie toiveet minkäänlaisesta menes-
tyksestä.”

Toto75-2, Troikka Oulu lähtö 7
Antti Ala-Rantala: ”1 FARZAD BOKO on ykkösra-
dalla, enkä tiedä, onko se sitten Oulussa hyvä vai 
huono asia. Ei hevonen ihan jalkoihin jää tuosta, se 
lähtee ihan ok. Orlando Knick ja Tapiro Jet lähtevät 
lujaa. Jos saadaan keulat pidettyä tai muuten juok-
su menee niin, että saadaan mahdollisuus, en yh-
tään ylläty, jos Farzad Boko tämän lähdön voittaa. 
Kyseessä on tosi hyväpäinen ruuna, joka on tähän 
lähtöön kova hevonen.”
Eija Sorvisto: ”2 MOONLIGHT VELVETIIN nou-

Superlauantai rata 48Vihjeet Oulu NikO haaraNeN

Troikkavihje TURKU lähtö 9

 I  9, 10
 II  9, 10, 14, 16
 III 4, 9, 10, 11, 13, 14, 16
 30 yhdistelmää

tulojärjestys

troikkakerroin

troikkavaihto

   kohde      nro hevonen peli%  arvo

  vaihto                                                                        e. Toto5

   1

   2

  3

  4

  5

   5 oikein -tulosten voitto-osuus                                                       e.

RATA 
A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Peruspelimuodot: V = Voittaja, S = Sija, KA = Kaksari, TR = Troikka, pelataan 
kyseisen radan ratanumerolla. Superlauantain Toto75-pelin ratanro on 48.
Pelikohteet sulkeutuvat lähdön (Toto75-pelissä 1. osalähdön) startatessa 
hyväksytysti matkaan.  

RATA 
B

1

2

3

4

5

6

7

AIKA

17.00

17.10

17.20

17.30

17.40

17.50

18.00

18.10

18.20

18.30

18.40

19.12

19.36

20.00

20.30

19.00

19.24

PERUSPELIT

V / S / KA

V / S / KA

V / S / KA

V / S / KA

V / S / KA

V / S / KA

V / S / KA

V / S / KA

V / S / KA

V / S / KA

V / S / KA

V / S / KA / TR 

V / S / KA / TR 

V / S / KA

V / S / KA

V / S / KA

V / S / KA

Toto75

Toto75-1

Toto75-2

Toto75-3

Toto75-4

Toto75-6

PÄIVÄN DUO

PÄIVÄN DUO

RATA A: Oulu  RATA B: Turku  Toto75 & Toto5 & Duo
ratanro 17 ratanro 5 ratanro 48

Toto4
Toto5

Toto4-1

8

9

10

19.48

20.15

20.40

V / S / KA

V / S / KA / TR

V / S / KA / TR

Toto75-5

Toto75-7 PÄIVÄN DUO

Toto4-2

Toto4-3

Toto4-4

Toto4-1

Toto4-2

Toto4-3

Toto4-4

Toto5-1

Toto5-2

Toto5-3

Toto5-4

Toto5-5

   kohde      nro hevonen peli%  arvo

   7-oikein -tulosten voitto-osuus                                                     e.

  vaihto                                                                        e. Toto75

   1

   2

  3

  4

  5

  6

  7

   6-oikein -tulosten voitto-osuus                                                     e.

   5-oikein -tulosten voitto-osuus                                                     e.

   Duo        -         kerroin                                  Vaihto                              e.

Parhaat pelikohteet
LÄHTÖ 8 Hieman ulkona olevista lähtöpaikoista huo-
limatta tässä muista erottuu kaksikko 6 KITZUNE G.G. 
– 7 CALLELA LINCOLN. Ensin mainittu on ollut epäon-
ninen viime aikoina, ja jälkimmäinen petraa startti alla 
otteitaan. Kumpikin pystyy tekemään omaa juoksuaan.
KAKSARI 6 – 7    (100 %)

Troikkavihje OULU lähtö 7

I 1, 4
II 1, 3, 4, 11
III 1, 3, 4, 6, 9, 11
24 yhdistelmää

tulojärjestys

troikkakerroin

troikkavaihto

Troikkavihje OULU lähtö 8

I 6, 7
II 1, 4, 6, 7, 9
III 1, 3, 4, 5, 6, 7, 9
40 yhdistelmää

tulojärjestys

troikkakerroin

troikkavaihto

Troikkavihje TURKU lähtö 10

 I  11 Alien Hill
 II  2, 7, 9
 III 2, 5, 6, 7, 8, 9
 15 yhdistelmää

tulojärjestys

troikkakerroin

troikkavaihto

22 OULU ja TURKU lauantaina 18.12. klo 19.00 

Tallikommentit

NI

Seuraa meitä  
           Somessa!

si viime kuun lopulla kesken päivän kuume, joka 
kesti viisi päivää. Ei ole selvinnyt, mikä sillä oli. Sen 
jälkeen on ajettu, eikä kuume ole tullut takaisin. 
Sykkeet hevosella ovat yhä hyvät, enkä kunnossa 
ole nähnyt laskua. Starttien myötä tämä menee var-
masti eteenpäin. Nyt on ylisarja, mutta onneksi hy-
vä lähtöpaikka. Paljon riippuu siitä, miten juoksun-
kulku lähtee menemään. Kyllä hevonen normaalina 
omana itsenään ainakin muiden mukana pysyy.”
Juha Pylkkänen: ”10 ELLIOT WEB on periaattees-
sa ihan hyvällä paikalla, eikä se hirveän kova lähti-
jä ole. Vetävä selkä on tärkeä siinä alussa, sillä jos 
kovin kauas näissä lähdöissä jää, ei kerkiä. Kärjen 
tuntumasta on mahdollisuus pärjätä, mutta kier-
täminen tuossa lähdössä on vaikeaa. Kunnossa 
Elliot on ja tekee varmasti parhaansa. Oulussa on 
hyvä rata, ja uskon, että jääradalla päästään laske-
maan. Samalla tavalla mennään kuin Kuopiossa eli 
pitkässä hokissa.”
Minna Piironen: “11 MINTO’S DON JUAN oli vii-
meksi Rovaniemellä kuolemanpaikalta ihan ok huo-
mioiden pitkän kuljetusmatkan. Nyt on synkkä ta-
karivin paikka, mistä jäädään kauas kärjestä. Tähän 
starttiin ei juurikaan ole odotuksia. Lisäksi tallissani 
on yhdellä hevosella ollut yskää ja räkätautia, joka 
ei toivottavasti tartu muihin hevosiin.”

Toto75-3 Turku lähtö 7
Mikael Lindgren: “2 UKKOSEN JYMYN vireessä 
ei ole muutoksia. Se on ollut ihan yhtä hyvä noissa 
viimeisissään kuin jossakin paremmassa startissa. 
Juoksunkulut ovat olleet vaikeat. Viimeksi Vermossa 
se jäi niin järkyttävän paljon, kun myöhästyi voltissa, 
mutta teki kuitenkin saman ajan kuin voittaja. Sa-
malla tavoin ajetaan, eli korvat niin ummessa kuin 
pystyy laittamaan, jotta hevonen kuulisi mahdol-
lisimman vähän. On kuskilta taiteilua, että saisi sen 
pysymään ravilla. Kun hevonen pääsee lähtemään 
ravilla useamman kerran, voi satsata enemmän läh-
töön ja muuhun. Osaa se välillä lähteäkin, tuolta sa-
malta paikalta se lähti Lappeessa ja meni kärkeen. 
Laukkariski on mielestäni silti 80%. Tiesin ostaessani, 
että sain vaikean hevosen, mutta se on muuttunut 
paljon ja kiittänyt sillä, että pelittää. Ukkosen Jymy 
osaa juosta kyllä, ja kun se pikkuhiljaa oppii tietyt 
asiat, se parantelee, mitä pystyy. Luokka riittää vielä 
jonkin matkaa. Ehjä suoritus on pääasia, ja kun on 
hyvä lähtöpaikka, olisi kiva saada korotettua rahaa.”
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Toto75-ranking ja systeemit   peliaika päättyy klo 19.00

T75-1

 5 Willow Pride
 1 Sahara Peyote*
 8 Grainfield  
  Aiden
 3 Stonecapes  
  Queila
 9 Hotshot Luca
 6 Ice Wine 
10 Justice Ås 
 2 William Pine
 7 Shadow Of  
  Brisbane
 4 Van Kronos 
12 Nobel Amok 
11 Greenleaf Slim

T75-2, Tro

 4 Orlando  
  Knick
 1 Farzad Boko
11 Minto’s Don  
  Juan
 3 Leader Brodde
 6 Tapiro Jet 
 9 Shotproof 
 2 Moonlight  
  Velvet
 8 Callela  
  Leonard
10 Elliot Web
 5 Builder’s  
  Caviar
 7 The Swede 

T75-3

 8 Vonkari
 9 Arkenttiina
15 Karlo
11 Viisori
 5 Helkan Toivo
 1 Tarling
13 Kleppe Spödå*
16 Hulluduunari
10 Häyrilän Hero
 6 Annan
 2 Ukkosen Jymy
14 Varjonova
12 Laari
 7 Kretonki
 4 Ekosalama
 3 Vennelmon  
  Tyyne

T75-4, Tro

 6 Kitzune G.G.
 7 Callela  
  Lincoln
 4 Thai Explosive
 1 True Vision* 
 9 Lastsunday 
  inmay 
 5 George  
  Birdland
 3 Surprise  
  Leader
 8 Noble Boy S 
10 MAS  
  Dominant
 2 Cousin Evert
11 Mountain  
  Hooligan

T75-5, T5-1

 2 Jacques  
  Hyneman
12 Jakob K.Boko
11 Royalsky* 
 6 Raven
10 Figaro Brick 
 4 Wishing  
  Dreams
 5 Meet Me In  
  Shade
 8 King Of The  
  North
 1 Burnout
 3 Gutsy  
  Cobbler
 7 Kyle Web
 9 Stick Match

T75-6, T5-2, Duo-1

 2 Rough- 
  enough Vice
 3 Tim Jerry
 1 Otto Erich
 4 Caviar  
  Creation 
 5 Endless Story
 7 Angela Matter
 6 Mr Midnight
 8 Survivor W.F. 
 9 Grappelli* 

T75-7, T5-3, Duo-2, Tro

10 Unique  
  Creation 
 9 Way To Go
14 Sahara  
  Sandstorm
16 Hazelhen  
  Hermes
13 Great Father 
11 Quick Diablo
 4 Rarity Red
12 Adanna
15 Ganyboy 
 5 Artful Deimos
 8 BWT Bayern
 1 Catahecassa  
  Zest
 2 Erna’s King
 3 Newport  
  Brodde
 7 Formosa Am 
 6 Livarot 

PIENI: 1 x 3 x 3 x 2 x 1 x 4 x 2 = 144 riviä, 7,20 euroa ISO: 1 x 7 x 6 x 3 x 1 x 4 x 2 = 1008 riviä, 50,40 euroa
PÄIVÄN DUO (kohteet 6 & 7): 4 x 2 = 8 yhdistelmää

Tallikommentit

Teemu Okkolin: ”9 ARKENTTIINAN laitoin tänne-
kin mukaan ihan sen takia, kun oli sopiva lähtö hy-
vällä palkinnolla. Tamma tykkää kilpailemisesta, eikä 
tarvitse nyt kotona niin ajella. Se on hyvällä mallilla 
ja voittaa mielestäni kohta ravilähdön.”
Mika Mäkelä: ”11 VIISORI oli ihan hyvä viimeksi 
Vermossa siihen nähden, että se avasi ensimmäi-
set 500 metriä 22,4-kyytiä. Hyvin se tuli vielä ihan 
siinä kärkirintaman takana maaliin. Viisori lähtee 
voltista lujaa, mutta ensi askeleissa se voi hieman 
hapuilla. Jos lähtö onnistuu juoksuradalta, voi siitä 
päästä hyviin asemiin. Kova lähtö tästä tuli, ja sijoi-
tus kuuden joukossa olisi jo ihan hyvä.”
Antti Ala-Rantala: ”13 KLEPPE SPÖDÅ on saanut 
paljon rahaa tänä vuonna. Hevosen pitäisi olla ihan 
kelpo kunnossa, mutta 40 metristä on tulemista. Ju-
han (Länsimäki) tolppaputki tämän hevosen kanssa 
voi olla nyt vähän lujassa. Viime startissa tamma ei 
ollut niin huono kuin tulos näyttää. Siellä oli peh-
moinen rata, mikä ei matalaliikkeiselle hevoselle ole 
hyvä asia. Lisäksi siinä oli vain viiden päivän startti-
väli, ja voi olla, että tämä vaatii harvempaa kilpai-
lemista. Lähtö on tasainen. Olisin tyytyväinen, jos 
tamma nousee neljän sakkiin.”
Bella Varjonen: “14 VARJONOVALLA on kunto 
rautaa, mutta samalla sillä on myös liikaa virtaa. 
Viime lauantaina Olli Koivunen joutui ottamaan 
alussa tammaa kiinni ja tuli laukka. Sen jälkeen se 
otti hyvin kyytiä. Nyt on kaksi takamatkaa, mistä on 
toisten armoilla. Silti odotan Varjonovan nousevan 
korotetulle rahasijalle.”

Toto75-4, Troikka Oulu lähtö 8
Aleksi Kytölä: ”1 TRUE VISIONILLA on sinänsä 
ikävä paikka, että saa nähdä, onko taas loukku-
paikka kuten Rovaniemellä. Mielestäni hokit eivät 
kovin vaikuta sen nopeuteen. Se lopetti Uumajan 
jääradalla muistaakseni 12,7-vauhdilla viimeiset 
700 metriä ja heti tauolta, joten pääsee se hokeis-
sakin. Mikkelin voittojuoksussaan sillä oli jo hokit 
alla, vaikka oli kesärata.”
Antti Ojanperä: ”4 THAI EXPLOSIVE on saanut 
kohtalaisen paikan, mistä voisi vähän menestyä. 
Viimeksi Oulussa peli oli jo menetetty takarivin 
uloimman lähtöradan myötä. Sanoin vaan Nikolle 
(Jokela), että ajaa sieltä nätin juoksun. Ruuna otti 

startin oikein hyvin, ja siksi jatkamme Oulussa. Thai 
Explosive on puolinopea avaaja ja voi saada hyvän 
juoksun. En yllättyisi ihan kärkisijoistakaan. Viime 
talvena ruuna ei tykännyt mennä hokeilla, mutta 
nyt ne tuntuvat sopivan paremmin alle.”
Jukka Hakkarainen: “7 CALLELA LINCOLN palasi 
viimeksi tauolta ja oli toinen. Se kiersi kuoleman-
paikalle ja teki hyvän ja rehdin esityksen. Olin tyy-
tyväinen, sillä oli kuitenkin pitkä tauko takana ei-
kä kotona oltu ajettu kovempaa. Taukoa tuli, koska 
hevoset olivat meillä kipeinä, niillä oli jonkinlaista 
virusta. Lincolnillakin laskivat rauta-arvot ja hemog-
lobiini alas, ja sen jalkoja turvotteli. Lähtöpaikka ei 
ole hyvä tällaiselle, joka ei ole startissa älyttömän 
nopea. Raskas reissu tulee väkisin. Jos ollaan to-
tossa, pitää näissä lähdöissä olla tyytyväinen, kun 
mukana on muitakin hyviä hevosia.”
Antti Ala-Rantala: ”8 NOBLE BOY S on huonolla 
lähtöpaikalla, ja tänään (tiistaina) Seinäjoella on 
parempi mahdollisuus pärjätä. Rovaniemellä se 
jäi johtavan rinnalle, ja sitä ennen Mikkelissä tuli 
lähtölaukka. Alku otetaan tuolla lähtönumerolla 
rauhassa, ja toivotaan ylikovaa matkavauhtia. Jos 
saataisiin rahaa, oltaisiin tyytyväisiä. Ihan hyvässä 
kunnossa Noble Boy on. Seinäjoen startti varmaan 
palvelee hyvin tätä kilpailua.”

Toto75-5, Toto5-1 Turku lähtö 8
Leo Mönttinen: “4 WISHING DREAMS juuttui Tal-
viCupin finaalissa juoksulangalta kolmannelle ja 
joutui pakittamaan hännille. En kuitenkaan moiti 
hevosen suoritusta, se joutui kiertämään viimeisen 
kurvin ulkoradoilla. Lähtöpaikka on ihan asiallinen, 
mutta en tunne sisäpuolen avaajia, miten kovia läh-
tijöitä ovat. Wishing Dreams pystyy kyllä  olemaan 
ihan totoporukassa, jos juoksu luonaa. Vähän pitä-
vämpi rata on sille sopivampi. Muutama lähtö on 
juostu pehmeällä radalla, ja olen huomannut, et-
tä sellaisella hevonen ei ole ihan parhaimmillaan.”
Bella Varjonen: “5 MEET ME IN SHADE on ollut 
järkyttävän hyvä viime starteissaan. Ennen Mim-
mi löi hokkikengässä jalkoihinsa, mutta nyt se on 
selvittänyt tuonkin ongelman. Toki tammalle olisi 
iso etu, jos lauantaina pääsisi ajamaan kesäkengil-
lä. Mikäli tulee raskas keli, olisi se tälle hevoselle 
suuri miinus. Vaikka Meet Me In Shade on voitta-

nut keulastakin, mielestäni se on parhaimmillaan 
selkäjuoksulla. Kovasta vastuksesta huolimatta läh-
detään menestymään, mutta kannattaa muistaa, 
että osaa tamma myös kontata.”
Markku Nieminen: “8 KING OF THE NORTH on 
parantanut otteitaan. Myös se jää tämän startin 
jälkeen tauolle, mutta paikka on niin huono, et-
tä sieltä vaaditaan enemmän tuuria kuin taukoa.”
Juha Utala: “11 ROYALSKY on viime starteissaan 
voittanut oikein varmasti. Treenien perusteella he-
vosen pitäisi jatkaa samassa vireessä. Nyt on tasai-
sen tasokas lähtö, missä lähtöpaikka on kovin haas-
tava. Onneksi Royalsky ei ole niin tarkka reissusta 
ja pystyy myös itse tekemään juoksua. Tuoltakin 
paikalta on ennakkoon totosija haaveissa.”

Toto75-6, Toto5-2, Duo-1 Oulu lähtö 9
Matias Salo: “4 CAVIAR CREATION ei ollut ihan 
parhaimmillaan kahteen viimeisimpään starttiin-
sa. Ollaan tehty sille vähän huoltotoimenpiteitä ja 
ruvettu tähtäämään tähän Oulun kilpailuun. Tun-
tuu, että toimenpiteet ovat onnistuneet, ja treeni-
en perusteella hevosella on kaikki hyvin. Nyt läh-
detään ihan vakavasti jahtaamaan kärkisijaa. Caviar 
Creation on nopea startista, joten lähtöpaikka on 
ihan hyvä. Viime kerralla ei panostettu hirveästi 
kiihdytykseen, koska hevonen ei tuntunu olevan 
parhaimmillaan, ja ajettiin maltilla. Nyt pitää ol-
la aktiivisempi, ja koittaa hyödyntää hyvä paikka.”

Toto75-7, Toto5-3, Duo-2, Troikka Turku lähtö 9
Pekka Korpi: ”5 ARTFUL DAMOS ei vain viimeksi 
Vermossa riittänyt. Toivon, että se nyt vähän pykää. 
3100 metrin matka ei pitäisi olla haitta. Voitto olisi 
iso yllätys, mutta korotetuille rahoille tähdätään.”
Markku Nieminen: “13 GREAT FATHERIN viime 
juoksu jäi meille mysteeriksi. Oletan, että epäon-
nistuminen meni vähän varustuksen piikkiin, kun 
laitettiin sille puoltajanlappu. Se reagoi siihen vä-
hän liikaa ja painoi sisälle päin tosi paljon. Näin me 
ainakin uskomme. Ranskassa hevonen on mennyt 
pitkiä matkoja hyvin ja miksei menisi täälläkin, jos 
asiat vain ovat kunnossa. Hokkikengistä ei ole sil-
le ongelmia.”

Toto5-4 Oulu lähtö 10
Ossi Nurmonen: “4 H.V. TUURI on edelleen hyväl-
lä mallilla. Ajoin sillä perjantaina reippaammin, ja 
se tuntui oikein pirteältä. Ainakin jonkin aikaa oli-
si tarkoitus jatkaa vielä kilpailemista, jottei oriille 
kasaantuisi isompaa painetta. Lauantain tehtävä 
vaikuttaa varsin sopivalta.”

Toto5-5, Troikka Turku lähtö 10
Nina Pettersson-Perklén: ”2 MARIAH’S BABY K.V. 
tuli Itävallasta ja on Aholan Teijon oma hevonen. 
Kyllä se varmaan ihan kunnossa on, kun hän halusi 
sen ilmoittaa. Se on ilmeisesti ihan kyvykäs ja no-
pea. Mariah’s Baby K.V:n piti startata Teijon nimissä, 
mutta Hippoksesta soittivat, ettei hänen lisenssinsä 
ole vielä kunnossa, joten tamma siirrettiin minun 
listoilleni, jotta se pääsi starttaamaan.”
Juha Utala: “9 GAL GADOT RACING joutui marras-
kuun lopussa jäämään Jokimaalta pois lääkevaroai-
kojen vuoksi. Hevosessa ei ollut mitään kummem-
paa vikaa. Sen maha vähän reistaili, mutta ei sillä 
ollut mitään vaikutusta kuntoon. Lähtöpaikkaan 
olen ihan tyytyväinen. Siitä ollaan heti valmiiksi 
toisella radalla. Ehjällä juoksulla tamma on tehnyt 
aina vahvat esitykset, ja sellaista odotellaan nytkin.”

Vihjeet turku heNri lehikOiNeN
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 Toto75  Ravitex -lähtö 
 Kylmäveriset tasoitusajo 2100 m
 p. 20 000 e, 20 m 40 000 e, 40 m enintään 70 000 e   3  Palk. 7000-3500-2100-1400-700-700-700-700 e
klo 19.24  punainen-valkea  Toto75-3

 1 TARLING 2100:1 29,3ake 29,7ke 17.360 e
 5 v rt t Liising 21: 17 4-3-2 29,3a 29,7 13.560 e 20: 12 1-1-1 Yht: 29 5-4-3
Tarjatar-Turo S Mark Tk 01.11 8 2100 7 30,3a 6  762  C C 1000 
Hannu Nivola, Uusikaupunki  F 10.11 5 2160 1 31,8 7  671  C C 3000 
sin valk-sin valk  Tk 19.11 3 2140 3 31,4 1  185  C C 2000 
ESA HOLOPAINEN (aA)  P 28.11 1 2160 1 32,5 1  20  C C 2000 
 Olli Lähtinen (B) Tk  T 07.12 8 2100 3 29,7 2  121  C C 2000 

 2 UKKOSEN JYMY 2 27,8ake 27,5ke 19.430 e
 9 v prt r Sipori 21: 15 1-1-3 27,8a 27,5 5.850 e 20: 17 0-0-1 Yht: 84 7-4-6
Hetvi-Tino J Saar La 29.10 5 2100 1 28,4a 3  113  C C 1500 
Mikael Lindgren, Loviisa  F 10.11 5 2200 2 - hpl  383  C C 3000 
pun musta kulta-pun   H 17.11 5 3160 2 29,0 3  130  C C 3000 
TAPIO PERTTUNEN (aA) T Pert La 29.11 7 2100 2 27,8a 5  565  C C 3500 
 Mikael Lindgren (C) H  H 08.12 7 2160 1 30,6 5  67  C C 2000 

 3 VENNELMON TYYNE 3 26,8aly 27,6ke 18.330 e
 10 v tprt t Erikasson 21: 7 0-0-1 30,4a 29,6 1.100 e 20: 10 0-0-0 Yht: 100 5-4-5
Liisan Lilli-Jaanen Suikku Ju Hau P 24.09 8 2120 5 30,4x 8  926  C C 2000 
Hautanen Elina&Jussi, Kaarina  Tk 09.10 8 2100 1 - hpl  872  C C 4000 
musta orans-orans  H 20.10 10 2120 3 30,8ax 8  855  C C 2500 
JUSSI HAUTANEN (A) Tk  Tk 19.11 6 2140 3 29,6 4  463  C C 1500 
  K Venä Tk 03.12 4 2100 4 30,4a 3  66  C C 2000 

 4 EKOSALAMA 4 28,0aly 29,1ke 15.550 e
 7 v tprt r A.T. Eko 21: 27 3-3-4 28,0a 29,1 9.010 e 20: 21 0-2-3 Yht: 59 3-6-8
Saranova-Saran Salama P Fila Tk 01.11 8 2100 8 30,7a 9  154  C C 1000 
Filatoff Anne&Jyrki&   H 03.11 10 2140 11 31,1 5  431  C C 2000 
Einarin Olutseura, Kaarina  Tk 19.11 6 2120 3 30,4 1  113  C C 1500 
musta vihr-vihr  T 22.11 5 1600 8 28,0a 5  459  C C 1700 
 PATRI FILATOFF (eA)  Tk 03.12 4 2100 2 30,1a 2  92  C C 2000 
Jyrki Filatoff (A) Tk

 5 HELKAN TOIVO 2120:1 24,1aly 26,3ke 39.170 e
 6 v prt o Frans 21: 13 2-2-1 26,2a 26,3 7.910 e 20: 7 0-2-2 Yht: 29 4-8-4
Helka-Liina-Vokker Sa Kuj Tk 12.09 4 2100 2 26,3 5  164  C C 1700 
Kujala Sampo&Mikola Marja-liisa,   P 24.09 8 2140 2 28,6 2  82  C C 2000 
Salo  Tk 10.10 3 2100 3 27,5a 4  52  C C 2000 
tumm sin valk-tumm sin valk  K 30.10 4 2140 1 26,3 2  348  C C 4000 
 SAMPO KUJALA (A) Tk  P 28.11 3 2140 2 28,9x 1  *18  C C 1000 

 6 ANNAN 2 25,1aly 25,6ke 37.290 e
 10 v prt t Rallaus 21: 19 3-1-5 28,1a 25,6 8.860 e 20: 17 1-3-6 Yht: 87 10-12-20
Turkoosi-Turo J Saar T 05.11 5 2140 1 27,8 3  93  C C 1300 
Talli Myssyn Pojat, Tampere S Mark Tk 19.11 8 2100 6 29,2a 4  507  C C 2000 
sin valk harm-sin valk  P 28.11 3 2140 1 29,0 3  39  C C 1000 
JARMO SAARELA (dA) J Saar T 07.12 8 2140 3 29,6 10  122  C C 2000 
 Martti Hämäläinen (B) T  P 10.12 4 2120 3 28,2 1  188  C C 1000 

 7 KRETONKI 3 26,4aly 26,5ke 20.350 e
 9 v prt r Lars 21: 36 6-7-4 26,4a 26,5 16.640 e 20: 10 0-3-2 Yht: 56 7-11-6
Sifonki-Laaseri J Kive T 05.11 5 2120 2 28,4 2  431  C C 1300 
Heino Henna&Tiina, Pori  T 09.11 8 2120 7 28,3 3  234  C C 2000 
pun musta -pun  T 22.11 3 2100 1 29,0a 2  107  C C 2500 
JERE KIVEINEN (bA)  T 07.12 8 2140 1 29,3 8  140  C C 2000 
 Tiina Heino (C) P  P 10.12 4 2100 3 29,1 4  73  C C 1000 

 8 VONKARI 4 25,6ake 26,3ke 36.680 e
 7 v vrt o Sipori 21: 14 10-4-0 25,6a 26,3 28.700 e 20: 15 3-1-0 Yht: 46 14-7-2
Passin Liina-Apassi S Rait H 08.09 8 2120 6 26,1a 1  *20  C C 3000 
Juha Lindroos, Salo  Tk 01.10 5 2120 5 26,3 2  *17  C C 1700 
vihr kelt musta-vihr kelt  H 13.10 4 3160 1 28,2 1  *18  C C 3000 
JUKKA TORVINEN (dA)  H 27.10 9 2120 9 25,6a 2  *20  C C 3000 
 Juha Lindroos (C) Tk Ju Tor Tk 19.11 8 2100 2 27,2a 2  *21  C C 2000 

 9 ARKENTTIINA 5 25,9aly 26,6ke 32.820 e
 8 v rt t A.T. Veli 21: 24 3-1-2 25,9a 26,6 21.900 e 20: 14 6-2-0 Yht: 47 10-4-4
Pellestiina-Pysteri T Okko H 24.11 5 2120 3 28,4a 8  68  C C 3000 
Kalle Oittinen, Konnevesi  H 01.12 4 2120 6 28,2ax 9  472  C C 3500 
kelt vihr musta-kelt vihr  L 02.12 4 2180 3 26,9 1  99  C C 1500 
TEEMU OKKOLIN (aA) L  H 11.12 11 2120 3 28,4x 5  45  C C 4000 
   L 16.12 7 2140 8      C C  

 10 HÄYRILÄN HERO 6 23,8aly 26,9ke 39.215 e
 8 v prt r Tuokkolan Touho 21: 27 4-6-6 25,2a 26,9 19.900 e 20: 18 3-1-0 Yht: 70 11-13-10
Mini-Mimmi-Tähti-Tili A Ham H 27.10 9 2120 5 26,3ax 3  198  C C 3000 
Wilikkala Stable, Salo  Tk 01.11 4 2100 9 26,6a 2  63  C C 2000 
vihr kelt-vihr A Teiv F 10.11 8 2140 8 27,7a 4  79  C C 3000 
ARTO HAMMAR (aA) Tk A Laak L 15.11 6 2140 6 27,0a 1  80  C C 2000 
  A Ham Tk 19.11 8 2100 4 27,4a 3  92  C C 2000 

 11 VIISORI 7 24,9aly 27,5ke 30.075 e
 6 v vrt r Sipori 21: 22 6-3-4 24,9a 27,5 20.275 e 20: 2 0-1-0 Yht: 32 7-7-4
R.R. Viivo-Vokker K Rosi L 23.09 8 2140 6 26,8a 1  54  C C 1500 
Monto J.&Morelius T.&Mäkelä M.,   L 15.11 6 2140 9 28,6a 7  111  C C 2000 
Hyvinkää  H 24.11 5 2120 1 27,7a 4  53  C C 3000 
sin pun vihr-sin valk vihr E Holo L 26.11 6 2140 1 27,5 3  30  C C 1500 
 KARI ROSIMO (dA) K Rosi H 11.12 5 1620 7 26,2a 4  69  C C 2500 
Mika Mäkelä (B) H

 12 LAARI 8 25,9aly 26,7ke 23.920 e
 9 v tprt t Lars 21: 17 0-1-1 28,2a 27,6 3.630 e 20: 10 0-1-4 Yht: 62 6-10-7
Turon Vire-Turo Pet Vi Tk 09.10 3 2100 1 28,2a 7  511  C C 1500 
Koivisto Essi&Heidi, Kurikka  Tk 22.10 5 2160 1 29,0 4  999  C C 1700 
musta-musta  L 06.11 5 2180 4 27,6 6  999  C C 4000 
PETRI VIRTANEN (B)  F 10.11 5 2180 5 29,7 2  340  C C 3000 
 Essi Koivisto (C) S  T 22.11 3 2100 4 29,0a 3  73  C C 2500 

 13 KLEPPE SPÖDÅ*(NO) 2140:1 23,6aly 25,5ke 56.553 e
 6 v trn t Bork Odin 21: 28 7-4-8 23,6a 25,5 33.521 e 20: 16 2-2-2 Yht: 72 13-13-12
Kleppe Tröa-Trö Faks A Ala- J 03.10 7 2160 4 26,0 3  186  C C 3500 
Gany Team, Kauhava J Läns Tk 09.10 8 2140 1 25,6 1  100  C C 4000 
tumm sin valk pun-tumm sin A Ala- T 12.10 2 2140 2 27,6 3  *17  C C 1200 
JUHA LÄNSIMÄKI (aA) J Läns H 13.11 10 2140 3 26,6 1  78  C C 7000 
 Antti Ala-Rantala (B) S A Ala- S 18.11 4 2100 9 29,2a 6  72  C C 2000 

 14 VARJONOVA 2 22,7aly 25,7ke 61.520 e
 12 v prt t Erikasson 21: 27 1-4-2 23,5a 25,7 12.600 e 20: 14 1-3-2 Yht: 159 9-15-13
R.R. Ilotar-Vokkerin-Liikku Hå H Koiv F 10.11 8 2140 12 28,3a 8  432 J C C 3000 
Team Varjonova, Turku O Koiv H 17.11 3 2120 4 27,0a 4  153 J C C 3000 
pun vaal sin -pun valk  H 01.12 4 2120 2 27,8ax 8  196 J C C 3500 
HARRI KOIVUNEN (aA) H Koiv P 10.12 4 2140 3 27,4 2  49 J C C 1000 
 Bella Varjonen (B) Tk O Koiv H 11.12 11 2140 2 28,0x 10  220 J C C 4000 

 15 KARLO 3 25,3akp 25,6ke 65.280 e
 9 v rt r Villihotti 21: 18 5-6-2 25,3a 26,3 24.550 e 20: 19 1-3-4 Yht: 89 13-18-14
Carmiitta-Suikun Ero S Mark Tk 01.11 4 2100 3 26,7a 3  51  C C 2000 
Heidi Bährend, Kangasala  F 10.11 8 2140 10 28,0a 5  57  C C 3000 
musta valk pun-musta valk  S 18.11 4 2100 2 27,7a 2  129  C C 2000 
SEPPO MARKKULA (dA)  S 27.11 10 2100 7 27,3a 2  91  C C 5000 
 Janne Bährend (C) T  H 11.12 6 2120 5 26,6a 2  178  C C 4000 

 16 HULLUDUUNARI 4 23,2aly 24,7ly 59.245 e
 11 v vrt t Hullumies 21: 29 1-5-4 24,0a 25,0 16.570 e 20: 27 3-2-3 Yht: 113 12-15-13
Villisinkku-Sinkun Vinkku S Rait H 27.10 7 1620 6 24,6a 5  132  C C 3500 
Duunari Talli, Kouvola  K 30.10 9 2100 5 26,0a 6  79  C C 4000 
mus hop pink-hop pink  H 17.11 3 2120 9 26,8a 2  96  C C 3000 
ANTTI TEIVAINEN (dA)  H 01.12 4 2120 11 27,5a 5  162  C C 3500 
 Pertti Niveri (A) K P Nive K 12.12 3 2140 1 28,2 3  38  C C 1400 

Ranking   A   8, 9, 15     B   11, 5, 1, 13, 16, 10, 6, 2, 14

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

 Toto75  Silmien klinikka X
 Lämminveriset  ryhmäajo 2120 m
 enintään 200 000 e.   2  Palk. 8000-4000-2400-1600-800-800 e
klo 19.12  sininen-valkea  Toto75-2 Troikka

 1 FARZAD BOKO (SE) 2120:1 10,9aly 13,3ke 164.938 e
 9 v prn r Zola Boko 21: 18 2-3-4 11,4a 13,8 22.075 e 20: 15 0-2-2 Yht: 81 9-16-8
Kathy Silvio-Spotlite Lobell A Ala- K 30.10 10 2120 1 14,2 9  358  C C 10000 
Dauntless Team, Kauhava  S 08.11 8 2100 5 14,4a 3  *22  C C 2000 
valk sin-sin  J 20.11 10 3180 3 17,4 5  283  C C 7000 
ANTTI ALA-RANTALA (bA) S  S 27.11 12 1600 10 13,4a 4  318  C C 7000 
   Ro 04.12 5 2100 6 14,6a 1  95  C C 7000 

 2 MOONLIGHT VELVET 2 13,7ake 17,6ke 79.500 e
 5 v prn t Zola Boko 21: 4 0-1-0 14,5a  3.650 e 20: 11 4-5-1 Yht: 27 7-6-1
Moonlight Rose-Cadillac Hall S Rait J 21.11 5 2140 2 13,7a 1  36  C C 30000 
Talli Äijät Kuutamolla, Ylivieska  Tk 01.10 8 1609 4 15,4a 4  59  C C 6000 
pun valk musta-pun musta  Tk 10.10 9 2100 7 14,5a 5  86  C C 12000 
SANTTU RAITALA (dA) N Joke O 04.11 8 2120 5 15,5a 4  208  C C 2500 
 Eija Sorvisto (A) Y  O 19.11 6 2120 2 15,8a 2  43  C C 1500 

 3 LEADER BRODDE (SE) 3 11,5aly 15,6ke 135.003 e
 7 v trn r Infinitif 21: 16 2-5-0 11,7a  33.450 e 20: 13 1-4-3 Yht: 66 11-20-6
Lovely Face-Viking Kronos M Niso Hr 26.06 11 1609 10 11,7a 6  721  C C 20000 
Einari Vidgren Oy, Vieremä  Kt 10.07 11 1609 7 11,7a 7  229  C C 10000 
kelt musta-kelt  Jo 24.07 12 2140 5 12,5a 7  393  C C 10000 
VELI-PEKKA TOIVANEN (bA)  O 16.08 3 2120 7 15,3a 2  *26  C C 2000 
 Matti Nisonen (A) Kj  O 28.08 11 2120 2 12,6a 5  362  C C 8000 

 4 ORLANDO KNICK (NO) 4 11,2aly 15,9ke 114.114 e
 8 v prn r Orlando Vici 21: 19 2-4-4 12,1a 16,6 21.600 e 20: 22 3-5-3 Yht: 100 17-16-16
Isabella Knick-Tap In A Teiv To 11.09 10 1600 1 12,7a 3  *37  C C 5000 
Gnosjö Personaluthyrning Ab,Pellikka Martti&  M Pell Jo 17.09 4 1640 2 12,7a 5  80  C C 2000 
Toivonen Liisa, Ruotsi-Valtimo J Saar O 27.09 3 2120 8 15,0a 4  31 J C C 1000 
valk vihr-valk  O 11.10 3 2120 5 14,8a 4  47  C C 1000 
 MARTTI PELLIKKA (aA) Jo M Pell Ku 06.12 7 2120 3 16,9 7  112  C C 1500 

 5 BUILDER’S CAVIAR 5 11,6aly 15,6pi 84.945 e
 7 v prn r S.J.’s Caviar 21: 11 0-1-0 11,6a  1.250 e 20: 21 2-1-3 Yht: 54 6-5-5
Ranch Keep On Ice-Love You N Riek Ku 28.09 6 2100 3 16,2a 9  134  C C 1700 
Rojo Liisa&Petri, Siilinjärvi He Peh O 19.11 6 2120 4 16,8a 6  239  C C 1500 
sin tumm sin-sin valk  Ku 26.11 9 2100 1 16,6a 2  143  C C 800 
HENRI PEHKONEN (A)  O 29.11 5 2120 2 17,0a 4  135  C C 2500 
 Petri Rojo (B) Ku Hei Mi Jo 10.12 8 2160 3 - k  239  C C 2000 

 6 TAPIRO JET (IT) 6 11,1aly 15,0kp 130.319 e
 9 v prn o Igor Font 21: 17 2-1-3 11,1a 15,0 18.300 e 20: 9 1-2-0 Yht: 134 22-27-16
Estonia Jet-Supergill J Ruot La 25.09 11 1609 9 11,6a 5  136 J C C 7000 
Kiiski Marita&Markus, Vieremä T Pert M 16.10 11 1600 6 11,7a 5  447 J C C 7000 
sin harm valk-sin valk  L 06.11 6 2140 8 13,3a 3  658 J C C 7000 
JANI RUOTSALAINEN (aA) Ha Tor H 13.11 12 2640 3 15,0 12  738 J C C 12500 
 Markus Kiiski (C) Ku T Pert S 27.11 12 1600 9 13,8a 6  163 J C C 7000 

 7 THE SWEDE (SE) 7 13,1aly 14,3ke 86.598 e
 9 v prn r Enjoy Lavec 21: 25 1-4-1 13,1a 15,3 5.559 e 20: 16 0-2-3 Yht: 107 15-18-13
Ulrica M.-Red Xing He Hie Kt 18.10 7 3120 3 16,6 8  527  C C 2000 
Stable Be Two, Seinäjoki V Pohj Y 14.11 3 3140 1 17,9x 8  143  C C 1000 
vihr valk orans-valk vihr He Hie Kt 21.11 5 2100 6 15,3a 1  48  C C 1000 
VILLE POHJOLA (bA)  S 27.11 8 2620 6 16,5 10  408  C C 4000 
 Matti Matinlauri (A) S  S 14.12 8 2100 2      C C  

 8 CALLELA LEONARD 8 11,8aly 15,4ke 198.169 e
 8 v tprn r S.J.’s Photo 21: 16 1-5-0 13,2a 16,6 7.978 e 20: 17 3-4-0 Yht: 106 19-18-12
Louise Småbo-Super Arnie P Joki Bo 21.10 1 2140 2 16,4a 8    C C 
Bite The Dust Stable, Rovaniemi J Saar O 25.10 3 2120 1 17,2a 2  61  C C 1000 
tumsinhopval-valtumsinhop P Joki Ro 08.11 5 2100 4 15,6a 5  88  C C 2000 
PETTERI JOKI (bA) To  O 29.11 5 2120 7 16,4a 2  54  C C 2500 
  S Rait Ro 04.12 5 2100 2 -a hpl  129  C C 7000 

 9 SHOTPROOF (NO) 9 10,0aly 15,2pi 163.325 e
 8 v trn r Yankee Glide 21: 25 5-1-7 13,0a 15,7 16.483 e 20: 14 0-3-1 Yht: 89 15-7-15
Shadowshot-Malabar Man M Jaar Ro 08.11 5 2100 7 14,5a 1  57  C C 2000 
Jaara Tommi&Mämmelä Jukka,   Y 14.11 3 3140 2 16,4 3  *20  C C 1000 
Raahe  Bo 25.11 7 2140 6 15,0a 0    C C 
pun harm vihr-pun harm  O 29.11 5 2120 3 16,4a 1  *14  C C 2500 
 MAURI JAARA (aA) O  Ro 04.12 5 2100 1 14,8a 3  212  C C 7000 

 10 ELLIOT WEB 10 12,6ake 13,7ke 111.934 e
 9 v prn r Like A Prayer 21: 28 2-4-4 13,8a 14,2 17.880 e 20: 26 5-3-2 Yht: 142 16-21-17
Mabelese-Malabar Man J Ruot Ku 19.10 7 2120 1 15,8 4  117  C C 1500 
Pietikäinen, Riitta&Seppo,   M 02.11 7 2120 1 14,7 7  62  C C 2000 
Kuopio Tu Pak Ku 12.11 7 2120 1 15,4 2  163  C C 1200 
musta pun kulta-musta pun  S 27.11 8 2620 2 16,3 7  204  C C 4000 
 TUOMAS PAKKANEN (aA) J Hart Ku 06.12 7 2120 7 15,8 1  105  C C 1500 
Juha Pylkkänen (B) Ku

 11 MINTO’S DON JUAN 11 12,7aly 15,0ke 100.280 e
 9 v prn r Classic Photo 21: 19 5-3-1 14,3a 16,0 13.000 e 20: 20 5-1-6 Yht: 116 41-14-10
Mighty Barbosa-Duran Hanover K Alap O 11.10 3 2120 8 14,7a 3  38  C C 1000 
Minna Piironen, Nurmes  O 25.10 3 2120 7 16,9a 1  *14  C C 1000 
hopea valk sin-hopea sin V Pohj O 04.11 8 2120 1 15,3a 2  36  C C 2500 
KARI ALAPEKKALA (aA) Tu Pak Jo 25.11 4 2140 2 14,3a 1  *19  C C 2000 
 Minna Piironen (C) Jo K Alap Ro 04.12 5 2100 5 15,0a 4  64  C C 7000 

OULU LÄHTÖ 7 Kiperä pelipähkinä. Tähän tarvit-
see useampia merkkejä, jos haluaa pelata ns. ”var-
man päälle”. Nostetaan pikkuidea rankingin kärkeen. 
4 ORLANDO KNICK avannee keulaan, joten se saa 
ainakin sauman pärjätä. Jos ruuna pystyy startti 
kropassa tekemään viime talven kisojen tavoin 
14-alkuisen tuloksen, riittää se pitkälle. 1 FARZAD 
BOKO avaa puolireippaasti. Rovaniemellä se hoi-
teli ylivauhtisen kisan varmasti nimiinsä. 11 MINTO 
’S DON JUAN oli samassa lähdössä sijoitustaan 
parempi. 3 LEADER BRODDE on huomioitava.

 Toto75  Zoojatar -lähtö X
 Lämminveriset  ryhmäajo 2100 m 1  Palk. 7000-3500-2100-1400-700-700 e
klo 19.00  keltainen-musta  Toto75-1

 1 SAHARA PEYOTE* 2100:1 10,4aly 14,3ke 220.457 e
 5 v trn r Make It Happen 21: 18 4-0-0 10,4a 14,3 33.706 e 20: 11 1-2-2 Yht: 52 11-9-2
Unikko-Love You P Ingv Åb 15.09 6 2640 5 13,8a 7  498   
Denco Hb, Ruotsi M Ande Sv 26.09 1 2140 6 m16,6a 0  138   
sin musta-sin  H Halm Tk 09.10 10 2100 4 13,1a 1  170 J C C 10000 
HENNA HALME (A)  L 06.11 6 2140 7 13,3a 1  90 J C C 7000 
 Veijo Heiskanen (A) U A Moil H 13.11 12 2640 4 14,8 10  170  C C 12500 

 2 WILLIAM PINE 2 10,6aly 14,7kp 143.575 e
 9 v trn r Love You 21: 25 1-1-3 12,4a 15,1 16.300 e 20: 23 1-1-0 Yht: 145 21-18-16
Lady Pine-Wired Pine T Pert Jo 24.07 12 2140 3 12,4a 5  430 J C C 10000 
William Team, Orimattila  S 31.07 8 1600 1 12,9a 3  156 J C C 7000 
pun musta kulta-pun   T 31.08 7 2100 1 14,5ax 6  102  C C 1500 
TAPIO PERTTUNEN (aA) L J Kive Tk 03.12 8 2120 2 15,2 4  567  C C 2000 
  T Pert H 11.12 7 1620 2 14,1a 6  120 J C C 4000 

 3 STONECAPES QUEILA 3 10,7aly 12,8ke 240.850 e
 7 v prn t Otello Pierji 21: 22 6-4-1 11,6a 13,4 97.400 e 20: 13 3-2-4 Yht: 67 21-9-9
Fast Food U.S.-S.J.’s Caviar Ha Tor L 06.11 6 2140 1 14,1a 8  163  C C 7000 
Susanna Packalén, Hollola  H 13.11 6 1620 5 13,7a 4  *23  C C 5000 
vihr pun -vihr pun valk  H 24.11 9 2120 12 14,4a 5  99  C C 3500 
HANNU TORVINEN (dA)  H 01.12 3 2140 4 14,9 5  160  C C 3500 
 Susanna Packalén (C) L  F 13.12 6 2140 3 14,4a 1 *19   C C 2000 

 4 VAN KRONOS (SE) 4 10,9aly 13,0ly 135.197 e
 7 v tprn r Timoko 21: 10 0-1-0 11,9a 16,3 2.372 e 20: 19 1-1-3 Yht: 63 6-8-7
Mythical Kronos-Yankee Glide Ar Ruo Ma 25.09 6 1640 4 13,8a 4  102 J C C 1962 
Stall Titans, Espoo S Rait M 16.10 11 1600 7 11,9a 8  649  C C 7000 
pun musta valk-pun J Antt H 03.11 5 1620 8 m13,8a 2  81  C C 2000 
TEIJO AHOLA (B) A Teiv K 16.11 4 1600 2 14,4a 4  101  C C 1400 
 Nina Pettersson-Perklen (B) H T Ahol H 11.12 7 1620 10 14,4a 10  761  C C 4000 

 5 WILLOW PRIDE 5 10,3aly 13,3ke 457.113 e
 7 v prn t Love You 21: 27 9-3-3 10,3a 13,5 149.194 e 20: 23 8-4-1 Yht: 108 31-16-14
Lady Pine-Wired Pine A Moil T 02.10 1 1600 3 11,2a 1  *12  C C 5000 
I.M.T.-Talli Oy, Pori  P 15.10 8 2620 2 16,0 3  62  C C 5000 
sin pun-sin pun S Rait P 23.10 10 2620 3 13,5 1  104  C C 36000 
ARI MOILANEN (dA) A Moil S 27.11 12 1600 11 13,7a 5  *35  C C 7000 
 Markku Nieminen (A) T  H 01.12 3 2140 3 14,5 1  *15  C C 3500 

 6 ICE WINE (SE) 6 10,9aly 13,1ke 168.774 e
 9 v prn t Yankee Glide 21: 26 6-5-5 10,9a 13,6 47.950 e 20: 24 6-4-6 Yht: 124 23-17-22
Sugar Sample-Mack Lobell I Nurm T 02.10 1 1600 2 11,6a 2  117  C C 5000 
Leo Mönttinen, Lahti A Moil M 16.10 11 1600 5 11,5a 3  252  C C 7000 
mus hop pink-hop pink S Rait H 13.11 6 1620 3 13,5a 1  24  C C 5000 
ANTTI TEIVAINEN (dA) A Moil H 24.11 9 2120 8 14,0a 2  *27  C C 3500 
 Leo Mönttinen (B) L S Rait H 01.12 3 2140 5 14,8 3  42  C C 3500 

 7 SHADOW OF BRISBANE 7 11,7ake 13,6ly 201.624 e
 10 v rn r Classic Photo 21: 29 0-3-4 12,3a 13,6 8.935 e 20: 10 2-2-2 Yht: 143 44-30-17
Callela Brisbane-Smooth Blend H Koiv P 14.11 6 2140 2 15,1 3  132 J C C 1000 
Avoin Talli Miile Ay, Lohja O Koiv Tk 19.11 7 2120 4 14,7 5  223  C C 2000 
sin valk pun-sin valk H Koiv H 24.11 7 3160 4 15,5 6  999  C C 3500 
OLLI KOIVUNEN (dA)  Tk 03.12 8 2120 7 15,6 6  294  C C 2000 
 Harri Koivunen (A) Tk  P 10.12 7 1620 4 14,8 6  84  C C 2000 

 8 GRAINFIELD AIDEN 8 10,8aly 13,6ke 304.904 e
 7 v trn r Andover Hall 21: 32 8-5-2 10,8a 14,3 108.082 e 20: 31 7-7-3 Yht: 120 31-21-12
Viva Via Vita-Muscles Yankee Ha Kor H 15.09 4 2120 1 13,6a 5  39  C C 5000 
Nieminen Marjo-Kristiina&Fire-talli,   T 21.09 4 2100 2 13,0a 3  32  C C 2000 
Eurajoki  T 02.10 10 3120 5 15,4 12  57  C C 10000 
musta pun valk-pun valk  S 27.11 12 1600 8 13,8a 7  81  C C 7000 
 HANNU KORPI (bA) T  Ro 04.12 5 2100 4 14,7a 2  *21  C C 7000 

 9 HOTSHOT LUCA 9 10,5aly 12,8ly 501.636 e
 7 v m o Dream Vacation 21: 22 4-6-1 11,7a 14,5 65.250 e 20: 20 2-4-2 Yht: 102 25-20-12
Emma Rose-Andover Hall P Korp T 02.10 10 3120 2 15,0 2  *37  C C 10000 
Pentti Pietilä, Lappeenranta  Tk 09.10 6 1609 6 13,2a 4  48 J C C 7000 
valk sin-valk sin  L 06.11 6 2140 4 13,7a 5  84 J C C 7000 
PEKKA KORPI (aA) H  H 13.11 12 2640 7 14,5 5  146 J C C 12500 
   S 27.11 12 1600 1 13,0a 2  48 J C C 7000 

 10 JUSTICE ÅS (US) 10 10,2aly 14,5kp 290.381 e
 8 v rn r Justice Hall 21: 9 0-0-1 11,5a 14,5 3.490 e 20: 12 3-2-3 Yht: 68 17-8-12
Pandora Ås-Prego Nilema S Mark Tk 09.10 6 1609 5 13,3a 6  400  C C 7000 
Anna Mäenpää, Lohja  M 16.10 11 1600 8 12,4ax 9  999  C C 7000 
musta valk pun-musta valk  H 13.11 12 2640 1 14,5 6  810  C C 12500 
SEPPO MARKKULA (dA) A Teiv Tk 19.11 7 2120 7 15,1 6  75  C C 2000 
 Nina Pettersson-Perklen (B) H S Mark H 08.12 8 1640 3 15,0 6  109  C C 3000 

 11 GREENLEAF SLIM 11 11,2aly 12,0ly 207.763 e
 11 v mrn o Andover Hall 21: 4 0-0-0 13,7a 14,9 0 e 20: 1 0-0-0 Yht: 79 14-14-10
Mabelese-Malabar Man S Mark T 22.06 kl 2100 4 15,9 kl hyv   C C  
Greenleaf Stable&Eastnordic Trade-   T Kyll La 22.07 3 1609 4 14,2a 5  72  C C 1500 
and Business Partner Oü, Sastamala Ha Tor Tk 06.08 7 1620 2 14,9x 8  299  C C 1700 
vihr kelt musta-vihr kelt  L 19.08 3 1640 1 13,7a 5  297  C C 1500 
 JUKKA TORVINEN (dA) S Mark T 21.09 4 2100 7 14,5a 5  951  C C 2000 
Matti J. Mäkinen (A) T

 12 NOBEL AMOK (SE) 12 10,5aly 13,1pi 192.788 e
 9 v rn r Zola Boko 21: 18 1-1-2 11,6a 14,7 9.772 e 20: 5 0-1-0 Yht: 87 22-6-8
Madame Amok-Coktail Jet K Sink H 29.09 1 2120 4 m16,1a 8  137  C C 1500 
Janne Mäenpää, Lohja Ha Tor Tk 09.10 6 1609 1 -a hpl  345 J C C 7000 
valk pun musta-pun valk sin M Fors K 30.10 7 4180 1 17,7 9  291  C C 4000 
IIKKA NURMONEN (bA) S Mark L 06.11 6 2140 2 13,6a 4  999  C C 7000 
 Nina Pettersson-Perklen (B) H T Ahol Tk 03.12 8 2120 4 16,4 10  335  C C 2000 

TURKU LÄHTÖ 6 Sama taktiikka. 5 WILLOW 
PRIDE on ollut tänäkin vuonna täyttä timanttia. 
Viimeksi se hölkkäili keulassa avaustonnin 16,2 ja 
irroitti lopussa vaivatta. Edelleen tie käy keulapai-
kalle. Kahdella komealla voitolla Suomessa Ruotisin 
visiittinsä jälkeen aloittanut 1 SAHARA PEYOTE ei 
ollut viimeksi johtopaikalta normaali. Nyt nähtäneen 
taas hyvää kulkua. Sahara Peyote asettuu Willow Pri-
den taakse 2. sisälle. 8 GRAINFIELD AIDEN tulee 
pikkuhiljaa kohti huippuiskua. Ruuna jäi itsenäisyys-
päivän kisasta pois autorikon vuoksi.

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Ranking   A   5     B   1, 8, 3, 9, 6, 10

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m

 A   4, 1, 11     B   3, 6, 9, 2, 8, 10  Ranking

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin

voittoaika

kaksarikerroin

TURKU lähtö 6 ratanumero 5 klo 19.00 OULU lähtö 7 ratanumero 17 klo 19.12 TURKU lähtö 7 ratanumero 5 klo 19.24



TURKU LÄHTÖ 7 Ei selkeää suosikkia. Jukka Tor-
vinen otti 8 VONKARIIN viimeksi ensimmäistä kertaa 
tuntumaa ja jatkaa rattailla, kun vakiokuski Santtu Rai-
tala ajaa superlauantain Oulussa. Ori on ravannut tänä 
vuonna komeasti 28 700 euroa, mikä luonnollisesti on 
tarkoittanut koko ajan vain kovempia tehtäviä. Viimeksi 
Vonkari joutui tunnustamaan Rallin Muiston parem-
makseen, mutta oli edelleen hyvä. 9 ARKENTTIINA on 
iskussa ja ravilla menestyy, vaikka reissu menisi työlääk-
sikin. 15 KARLO hävisi viimeksi vain Pauhikselle.

OULU ja TURKU lauantaina 18.12. klo 19.00 Superlauantai rata 48 25

 Toto75  Movitek, Nordic Pronssidivisioonafinaali X
 Lämminveriset  ryhmäajo 2120 m 4 

 Palk. 5000-2500-1500-1000-500-500 e
klo 19.36  vihreä-valkoinen  Toto75-4 Troikka

 1 TRUE VISION*(SE) 2120:1 11,9aly 13,5ly 56.916 e
 8 v mrn t Triton Sund 21: 21 2-0-2 11,9a 13,5 10.191 e 20: 13 0-0-1 Yht: 78 12-5-11
Tia Hellebaut-Banker Hall V Pohj Kt 07.11 4 1620 2 13,5 5  289  C C 1000 
Flink Tenho&Räisänen Marko,  Ju Tor H 13.11 6 1620 4 14,1a 5  262  C C 5000 
Kemijärvi T Pert M 22.11 5 2100 6 15,0a 1  319  C C 2000 
vihr valk-vihr valk  Ro 04.12 3 2100 1 17,6a 6  39  C C 4000 
 NIKO JOKELA (A) O Koiv H 15.12 4 1620 6      C C  
Aleksi Kytölä (A) J

 2 COUSIN EVERT 2 12,1aly 15,1ke 43.275 e
 10 v trn r Ever To Excel 21: 10 1-0-1 13,4a 15,1 2.500 e 20: 1 1-0-0 Yht: 95 18-12-9
Follow Fibber-Barbeque Jo Kär Kt 10.09 7 2620 5 16,9 11  385  C C 1200 
Kärki Joni&Sari, Lapua J Kärk Kt 01.10 6 1620 6 15,1 7  364  C C 1000 
musta harm kelt-musta S Visu Tk 09.10 7 2100 3 m15,2a 3  405  C C 4000 
VELI-ERKKI PAAVOLA (aA) Ju Tor P 23.10 11 1600 10 13,4a 7  626  C C 4000 
 Juhani Kärki (C) S Jo Kär Kt 07.11 4 1600 2 - hpl  182  C C 1000 

 3 SURPRISE LEADER 3 12,5aly 14,8ke 69.444 e
 7 v tprn r S.J.’s Photo 21: 24 2-3-6 12,7a 14,8 10.685 e 20: 23 4-9-4 Yht: 81 12-21-16
Enjoy Leader-Barbeque Han Hi O 28.08 6 1620 1 13,0a 9  351 J C C 5000 
Maatalousyhtymä Klemola, Kokkola Tu Pak To 11.09 9 2100 8 15,7a 8  261 J C C 4000 
vihr pun valk-pun valk V Pohj Ku 28.09 6 2100 4 13,9a 3  103 J C C 1700 
HANNU HIETANEN (aA) Han Hi Y 31.10 7 2100 7 16,7a 6  214 J C C 2000 
 Petri Klemola (C) Kt J Saar O 09.12 7 2120 2 15,7a 3  154 J C C 2000 

 4 THAI EXPLOSIVE (NO) 4 11,9aly 14,4ke 64.561 e
 6 v trn r Explosive Matter 21: 17 2-2-2 12,0a 15,9 15.800 e 20: 11 4-2-1 Yht: 45 11-7-7
Thai Gypsy-Super Arnie S Rait To 11.09 9 2100 11 14,9a 1  71  C C 4000 
Team Explosive, Tornio Ju Tor T 02.10 9 2100 4 13,3a 4  121  C C 5000 
pun valk musta-pun musta S Rait Tk 09.10 11 2100 5 -a hpl  76  C C 4000 
SANTTU RAITALA (dA) J-P Ni O 04.11 8 2120 6 16,7a 6  76  C C 2500 
 Antti Ojanperä (A) J N Joke O 09.12 7 2120 12 15,9a 7  161  C C 2000 

 5 GEORGE BIRDLAND 5 12,5aly 13,0ly 44.276 e
 10 v tprn r Self Obsessed 21: 18 1-1-1 13,0a 14,7 4.200 e 20: 7 0-0-0 Yht: 74 11-10-7
Mira Birdland-Malabar Circle Ås Tu Pak O 11.10 4 2120 9 15,7a 9  418 J C C 1000 
Anna-Maija Meriläinen, Siikalatva  Ku 19.10 7 2120 3 16,1 7  497 J C C 1500 
musta pun kulta-musta pun  Kt 21.11 7 2120 1 - k  55  C C 1000 
TUOMAS PAKKANEN (aA)  O 29.11 7 2120 9 16,9a 4  202 J C C 2500 
 Tero Meriläinen (C) O  O 09.12 7 2120 11 15,8a 5  206 J C C 2000 

 6 KITZUNE G.G. (SE) 6 11,6aly 14,0ke 61.036 e
 6 v trn t Up Front Larry 21: 20 6-1-3 12,0a 14,0 25.740 e 20: 21 3-8-1 Yht: 65 12-10-6
Öljette Scoop-Ken Warkentin M Mela Sf 02.10 7 2180 2 14,0 1    C C 
G.G. Team, Kajaani V Pohj Y 15.10 9 2100 12 15,4a 1  *25  C C 1000 
vihr valk orans-valk vihr  Y 31.10 7 2100 9 15,7a 1  60  C C 2000 
VILLE POHJOLA (bA)  Jo 15.11 6 2140 1 -a hpl  *16  C C 2000 
 Kyösti Lindgren (C) Kj M Mela Sv 27.11 8 2160 7 14,0 9    C C 

 7 CALLELA LINCOLN 7 12,0ake 16,5ke 61.745 e
 5 v prn o Andover Hall 21: 14 7-1-2 12,0a  38.500 e 20: 8 1-1-2 Yht: 32 11-4-4
Louise Småbo-Super Arnie Ha Tor L 03.07 7 2140 6 16,0a 10  109  C C 10000 
Heikki Korhonen, Kuopio  To 11.09 12 2100 1 14,5a 5  51  C C 7000 
sin harm valk-sin valk S Rait F 18.09 9 2140 1 13,9a 3  *25  C C 4000 
JANI RUOTSALAINEN (aA)  T 02.10 9 2100 5 13,1a 3  *23  C C 5000 
 Jukka Hakkarainen (B) Ku Ha Tor O 09.12 7 2120 7 15,7a 2  *27  C C 2000 

 8 NOBLE BOY S (SE) 8 12,8aly 14,0ke 65.613 e
 6 v mrn r Brioni 21: 27 2-2-2 14,0a 14,5 12.390 e 20: 20 2-2-5 Yht: 76 9-7-10
Rich Girl-Angus Hall A Ala- Y 14.11 3 3120 1 16,7 1  115  C C 1000 
Talli Jalomieliset, Kauhava  S 18.11 7 2100 6 15,6a 2  370  C C 2000 
valk sin-sin  M 22.11 5 2100 4 15,8ax 5  66  C C 2000 
ANTTI ALA-RANTALA (bA) S  Ro 04.12 3 2100 4 17,4a 5  65  C C 4000 
   S 14.12 8 2100 4      C C  

 9 LASTSUNDAYINMAY (NO) 9 12,9aly 13,6ke 67.333 e
 6 v trn t Revenue 21: 20 3-5-5 12,9a 15,4 18.499 e 20: 14 4-3-0 Yht: 53 9-12-7
Southwind Rosita-Broadway Hall M Jaar Bo 02.09 5 1640 12 14,2a 8    C C 
G.I.Joe Team, Oulu  O 04.11 9 2620 7 18,1a 2  135  C C 2000 
pun harm vihr-pun harm  O 19.11 6 2120 8 16,1a 3  73  C C 1500 
MAURI JAARA (aA) O  Ro 04.12 3 2100 6 17,1ax 3  93  C C 4000 
   O 09.12 7 2120 1 15,7a 4  56  C C 2000 

 10 MAS DOMINANT 10 13,6aly 14,0ke 40.535 e
 5 v prn r Neighsay Hanover 21: 17 2-2-3 15,0a 14,0 8.325 e 20: 12 1-0-2 Yht: 45 9-5-7
Invitation Ride-Express Ride M Pell O 27.09 7 2120 2 -a hpl  83  C C 1000 
Pellikka Martti&Toivonen Liisa,  J Saar O 11.10 4 2120 10 15,0a 2  154  C C 1000 
Valtimo M Pell Ku 19.10 7 2100 6 16,9x 8  67  C C 1500 
valk vihr-valk  Jo 24.10 7 2160 4 15,6 3  83  C C 3000 
 MARTTI PELLIKKA (aA) Jo  Jo 10.12 8 2140 8 18,2 2  61  C C 2000 

 11 MOUNTAIN HOOLIGAN 11 12,4aly 14,2ke 43.520 e
 8 v tprn r Amour Ami 21: 12 1-3-1 13,9a 16,0 4.780 e 20: 12 2-0-0 Yht: 63 12-8-10
Letizia Lloyd-Starchip Entrprise A Teiv O 27.08 7 2120 1 14,6a 5  255  C C 2500 
Sikkilä Aki&Paula, Raahe  To 11.09 9 2100 3 15,2a 6  186  C C 4000 
tumsinhopval-valtumsinhop P Joki O 19.11 7 2120 5 15,2a 2  285  C C 1500 
PETTERI JOKI (bA) S Rait O 29.11 7 2120 8 16,6a 2  *33  C C 2500 
 Aki Sikkilä (C) O P Joki O 09.12 7 2120 10 15,9a 6  230  C C 2000 

Ranking   A   6, 7     B   4, 1, 9, 5, 3, 8, 10

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

OULU LÄHTÖ 8 Eteenpäin. 6 KITZUNE G.G. on 
nopeampi avaaja kuin monesti ajatellaan. Yhä 
rajussa kunnossa oleva tamma saanee juoksupaikan 
kärkiporukasta. 7 CALLELA LINCOLNILLA haettiin 
viime viikolla startti tätä kisaa ajatellen alle. Ruuna 
otteli silloin johtavan rinnalta asiallisesti hopealle. 
4 THAI EXPLOSIVE ei sekään ole startti alla vaara-
ton, vaikka onkin tehnyt parhaat juoksunsa ken-
gittä. 1 TRUE VISION ei ole nappipaikalta ulkona 
ainakaan tototaistosta. 9 LASTSUNDAYINMAY ja 
5 GEORGE BIRDLAND jäivät viimeksi pussiin.

OULU lähtö 8 ratanumero 17 klo 19.36

 Toto75  Ylitalo Oy -lähtö X
 Lämminveriset  ryhmäajo 2100 m
 enintään 20 000 e.   5 

 Palk. 7000-3500-2100-1400-700-700 e
klo 19.48  valkea-musta  Toto75-5 Toto5-1

 1 BURNOUT 2100:1 15,0ake 15,2ke 18.060 e
 5 v prt r Offshore Dream 21: 19 4-5-4 15,0a 15,2 13.435 e 20: 13 2-1-3 Yht: 32 6-6-7
Our Lucy-Lindy Lane J Hurm F 18.09 5 2140 8 15,9a 2  44  C C 1500 
Talli Loppuunpalaneet, Jyväskylä  H 29.09 5 2120 9 15,0a 2  59  C C 3000 
vihr kelt musta-vihr kelt O Koiv Tk 09.10 9 2100 11 16,5 10  105  C C 4000 
JUKKA TORVINEN (dA)  L 28.10 4 2140 2 16,6a 8  126  C C 1500 
 Harri Koivunen (A) Tk  T 30.11 8 2100 3 17,3a 8  310  C C 2000 

 2 JACQUES HYNEMAN 2 15,0ake 15,7ke 14.760 e
 5 v tprn r Three July 21: 19 6-3-1 15,0a 15,7 13.010 e 20: 7 1-0-1 Yht: 27 7-3-2
Ebby Express-Texas Express T Pert K 30.09 7 2100 7 -a hll  31  C C 1200 
Pohjantähti Antti&Sjöblom Piia,   L 28.10 8 2140 3 16,1a 6  81  C C 1500 
Kouvola  L 06.11 3 2140 8 16,4ax 10  100  C C 1500 
pun musta kulta-pun   M 22.11 6 2100 8 15,0a 1  70  C C 1000 
 TAPIO PERTTUNEN (aA)  L 02.12 8 2140 6 15,5a 2  *22  C C 1500 
Piia Sjöblom (C) K

 3 GUTSY COBBLER 3 15,0ake 16,4kp 15.040 e
 4 v rn r Classic Photo 21: 23 3-1-1 15,7a 16,4 9.240 e 20: 16 1-1-4 Yht: 39 4-2-5
Briso Celesta-Briso Robertto J-P Ir T 05.11 9 2100 7 18,0a 6  *31  C C 1300 
Team Hoo Hetki, Nokia O Koiv J 11.11 8 2140 5 16,0a 5  858  C C 7000 
sin valk kulta-sin valk  J 20.11 9 2140 11 16,3a 10  999  C C 24000 
JONI-PETTERI IRRI (bA) T J-P Ir T 30.11 6 2100 10 17,2a 3  77  C C 2000 
   T 07.12 3 3120 1 19,3 1  84  C C 2000 

 4 WISHING DREAMS 4 14,0ake 15,5ke 18.640 e
 4 v tprn t Wishing Stone 21: 10 1-3-0 14,6a 15,5 6.250 e 20: 9 3-0-1 Yht: 19 4-3-1
Picnic Hanover-S.J.’s Caviar R M Li H 13.10 5 2120 6 15,0a 1  *23  C C 3000 
Leo Mönttinen, Lahti A Moil L 28.10 6 2140 2 15,3a 2  29  C C 1500 
vihr pun -vihr pun valk  L 06.11 10 2140 10 16,9a 11  155  C C 15000 
HANNU TORVINEN (dA)  H 24.11 8 2120 1 16,2 4  *32  C C 2500 
 Leo Mönttinen (B) L  H 11.12 9 2140 6 16,1 8  45  C C 7000 

 5 MEET ME IN SHADE 5 13,0aly 16,4ke 18.450 e
 6 v rn t Farifant 21: 21 6-5-1 13,0a 16,4 13.350 e 20: 13 1-2-1 Yht: 41 9-8-2
Personal Shade-Pearsall Hanover H Koiv H 03.11 4 2120 6 16,1a 8  421  C C 2500 
Halonen Tiia&PT Kimppa,  O Koiv P 14.11 7 2100 4 16,7a 1  *30  C C 1000 
Jyväskylä-Naantali  Tk 19.11 4 2100 1 17,4a 1  36  C C 1500 
sin valk pun-sin valk  Tk 03.12 5 2100 3 16,4a 2  46  C C 1500 
 OLLI KOIVUNEN (dA)  P 10.12 5 2100 5 17,2a 1  *29  C C 1000 
Bella Varjonen (B) Tk

 6 RAVEN 6 14,8ake 17,8ke 14.330 e
 5 v rn r Revenue 21: 20 2-5-2 14,8a 18,6 10.600 e 20: 15 1-1-1 Yht: 36 3-6-4
Magpie-Capetown Hall J Fust H 13.10 5 2120 4 15,7a 4  229  C C 3000 
Hukkanen Rasmus&Turunen Juha,  J Utal La 29.10 6 2100 10 16,4a 2  131  C C 1500 
Lappeenranta T Kyll L 15.11 3 2140 2 16,4a 1  *17  C C 1000 
orans musta-orans musta  H 24.11 6 2120 4 15,0a 1  67  C C 2000 
 TOMMI KYLLIÄINEN (aA)  H 08.12 6 3140 1 18,6 2  51  C C 3000 
Jukka-Pekka Hukkanen (C) La

 7 KYLE WEB 7 14,7akp 15,1ke 15.100 e
 3 v prn r Like A Prayer 21: 19 1-1-5 14,7a 15,1 14.500 e 20: 2 0-0-1 Yht: 21 1-1-6
Liu Hanover-Andover Hall J Saar K 30.10 5 2120 2 15,9 3  138  C C 4000 
Kaitsun kaiffarit -talli,   F 10.11 6 2640 8 17,8a 3  45  C C 2000 
Orimattila  S 18.11 8 2100 6 15,8ax 6  390  C C 7000 
sin valk harm-sin valk He Bol S 27.11 11 2100 8 16,0a 8  824  C C 24000 
 JARMO SAARELA (dA) J Saar H 08.12 6 3140 3 18,8 4  91  C C 3000 
Timo Korvenheimo (A) L

 8 KING OF THE NORTH 8 15,5aly 15,7ke 15.850 e
 3 v prn o Knows Nothing 21: 18 4-2-1 15,5a 15,7 15.550 e 20: 1 0-0-1 Yht: 19 4-2-2
Briso Isadora-Donerail M Fors T 21.09 5 2600 1 15,6a 4  423  C C 6000 
Quantum Satis Stable, Hämeenlinna  T 02.10 4 2100 11 16,0a 6  519  C C 5000 
vihr valk pun-vihr A Moil S 18.11 8 2100 2 16,3a 8  999  C C 7000 
ARI MOILANEN (dA) S Rait S 27.11 3 1600 4 15,5a 1  *16  C C 2000 
 Markku Nieminen (A) T  T 07.12 6 2100 2 17,8 1  105  C C 4000 

 9 STICK MATCH 9 14,4ake 15,3ke 19.650 e
 3 v tprn r Yankee Glide 21: 25 2-6-3 14,4a 15,3 18.450 e 20: 1 1-0-0 Yht: 26 3-6-3
Platinumatic-Credit Winner I Nurm H 13.11 2 2620 4 16,3a 1  39  C C 3000 
Talli Alatorin Inkkarit, Lahti  L 26.11 3 2640 9 17,2a 2  44  C C 1500 
musta kulta-musta T Pert La 29.11 3 2100 12 17,0a 2  53  C C 2500 
IIKKA NURMONEN (bA)  T 07.12 6 2120 3 17,6 8  99  C C 4000 
 Timo Korvenheimo (A) L  H 15.12 8 2120 6      C C  

 10 FIGARO BRICK (SE) 10 14,5aly 15,5ly 15.652 e
 4 v rn r Orlando Vici 21: 6 3-0-0 14,5a 15,5 5.204 e 20: 6 1-1-1 Yht: 12 4-1-1
Ultra Brick-Super Arnie L Sved Fä 23.08 5 1640 2 14,5a 7  37   
Kangas-Hynnilä Atso&Korpi Ismo&  J Läns S 08.10 10 1600 12 16,5a 1  268  C C 1000 
Mäki Juha, Lapua  T 26.10 5 2100 7 16,9a 1  49  C C 1400 
tumm sin valk pun-tumm sin  S 08.11 5 2100 12 14,6a 1  65  C C 2000 
 JUHA LÄNSIMÄKI (aA) S  S 27.11 5 2100 2 16,3a 7  *27  C C 5000 

 11 ROYALSKY*(SE) 11 14,7ake 15,8ke 16.780 e
 4 v rn r Ready Cash 21: 20 4-7-2 14,7a 15,8 15.750 e 20: 3 0-0-0 Yht: 23 4-7-2
Starrysky-Andover Hall J Utal H 22.09 6 2120 5 15,0a 1  *21 J C C 2500 
Onkel Invest Oy, Seinäjoki  H 20.10 7 2120 11 20,7ax 10  86 J C C 3000 
sin musta-Sin  H 27.10 2 2120 4 15,6a 2  25 J C C 2000 
JUHA UTALA (aA) L  F 10.11 6 2640 10 17,8a 1  *26  C C 2000 
   L 26.11 3 2640 5 17,0a 1  *25 J C C 1500 

 12 JAKOB K.BOKO (SE) 12 14,7ake 15,3ke 14.062 e
 5 v trn o Ready Cash 21: 7 1-1-2 14,7a 16,9 7.146 e 20: 4 2-1-0 Yht: 11 3-2-2
Staro Almighty-Yankee Glide C Luga Kx 30.04 6 2140 4 -a hll  38   
Stable Vipclass, Espoo  Jä 20.07 5 2140 2 - hll  100   
pun valk-pun Jari K H 03.11 9 2120 8 16,2ax 6  163  C C 2500 
JARI KINNUNEN (aA) T  H 13.11 8 2120 12 14,7a 3  192  C C 7000 
   T 30.11 6 2100 9 16,7a 1  28  C C 2000 

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Ranking  A   2     B   12, 11, 6, 10, 4, 5, 8

TURKU LÄHTÖ 8 Arvonta suosi. 2 JACQUES HYNE-
MAN pyyhälsi toissa kerralla 5. ulkoa ylivoimaiseen 
voittoon. Viimeksi se kiersi johtaneen Knows Everyt-
hingin rinnalle kirikierrokselle ja tuli päätöstuhan-
nen 16-kyytiä ollen ihan hyvä toinen. Kakkosrata hel-
pottaa, sillä ruuna ei ole alussa nopea, ja muilta läh-
töradoilta riskejä olisi vaikeaan alkumatkaan selkeästi 
ollut olemassa. Jari Kinnunen on tehnyt oikeita asi-
oita 12 JAKOB K.BOKON kanssa. Kyvyt tulivat selväksi 
Ruotsissa heti alkuun, mutta sitten tuli vaikeampia 
aikoja. Viimeksi se voitti toiselta radalta ilman vetoapua.

TURKU lähtö 8 ratanumero 5  klo 19.48

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Ranking  A   2, 3, 1, 4     B   5, 7, 6

OULU LÄHTÖ 9 Muhkea ykköspalkinto tar-
jolla.  2 ROUGHENOUGH VICE on todella raju 
jyrä sarjoihinsa. Sen kirivaiheessa takana pitämi-
nen vaatii rajua suoritusta. 1 OTTO ERICH häi-
käisi varsinkin lokakuussa voittaessaan 13-alkui-
sella tuloksella täyden matkan johtavan rinnalta. 
Parasta ”Ottoa” ei viimeisissä ole kuitenkaan 
nähty, ja viimeksi 3 TIM JERRY tuli varmasti ohi. 
4 CAVIAR CREATION vielä lapulle.

 Toto75  Ponsse Cup 2021 X
 Lämminveriset  ryhmäajo 2120 m 3-4-v.   6 

 Palk. 12000-6000-3600-2400-1.200 e
klo 20.00  musta-valkea  Toto75-6 Toto5-2 Duo-1

 1 OTTO ERICH 2120:1 13,9ake 16,2ke 12.715 e
 4 v trn r So Perfect 21: 8 3-3-0 13,9a 16,2 12.715 e 20: 0 0-0-0 Yht: 8 3-3-0
Charming Emily-Power To Charm V-P To Sf 02.10 1 2140 1 16,2 2    C C 
Jani Oinonen, Kuopio  M 16.10 4 2100 6 13,9a 1  *22  C C 1500 
pun valk-pun  H 03.11 7 2120 4 16,1a 1  *16  C C 5000 
VELI-PEKKA TOIVANEN (bA)  Bo 25.11 2 2140 8 17,2a 1    C C 
 Jani Oinonen (B) Ku  Ku 06.12 6 2100 9 17,5a 2  *16  C C 2500 

 2 ROUGHENOUGH VICE 2 14,9ake 15,2ke 16.060 e
 4 v tprt r Pilgrims Taj 21: 13 8-1-2 14,9a 15,2 14.100 e 20: 3 2-0-0 Yht: 16 10-1-2
Ranch I Do I Do-Love You H Vimp Y 13.08 4 2100 4 18,4ax 11  67  C C 1500 
Rough Team, Oulu S Rait O 28.08 2 2120 11 15,2a 1  *31  C C 1500 
vihr pun valk-pun valk Ha Tor O 27.09 5 2120 6 14,9a 1  48  C C 2500 
HANNU HIETANEN (aA) S Rait O 19.11 11 2120 4 16,8ax 1  *19  C C 1500 
 Katja Savilakso (C) O Ha Tor O 09.12 8 2120 6 16,7a 1  *16  C C 1500 

 3 TIM JERRY 3 13,5aly 16,3ke 14.080 e
 4 v trn r Holiday Credit 21: 12 4-2-4 13,5a 16,3 9.680 e 20: 7 4-1-1 Yht: 19 8-3-5
Birdie Nandi-Express It N Joke O 27.09 5 2120 7 15,0a 2  202  C C 2500 
Timgren Kaj&Ab Mats Vidjeskog  L Hyvö Kt 01.10 5 2100 5 17,6a 1  *16  C C 800 
Transportservice Oy, Teerijärvi N Joke Y 15.10 11 2100 7 16,7a 2  *22  C C 1000 
vihr valk orans-valk vihr J Suon Kt 21.11 6 2120 9 16,3 3  55  C C 1000 
 VILLE POHJOLA (bA) S Rait Ku 06.12 6 2100 6 17,4a 1  63  C C 2500 
Kaj Timgren (C) Kt

 4 CAVIAR CREATION (NO) 4 14,7ake 16,5ke 18.329 e
 4 v tprn r S.J.’s Caviar 21: 15 6-2-2 14,7a 16,5 16.414 e 20: 4 0-1-0 Yht: 19 6-3-2
Pearl Jam N.O.-Dream Vacation S Rait Ku 19.10 5 2100 6 18,0a 1  *14 J C C 2500 
Caviar Stable, Iitti T Kyll L 28.10 7 2140 8 16,2a 5  52 J C C 1500 
pun valk musta-pun musta S Rait S 08.11 5 2100 8 14,8a 3  *18 J C C 2000 
SANTTU RAITALA (dA) J Ruot M 22.11 6 2100 1 17,2a 11  *17 J C C 1000 
 Matias Salo (A) K T Kyll S 27.11 5 2100 1 15,7a 3  84  C C 5000 

 5 ENDLESS STORY 5 14,8ake 16,4ke 12.720 e
 4 v trn t Maharajah 21: 14 7-0-4 14,8a 16,4 12.720 e 20: 0 0-0-0 Yht: 14 7-0-4
Bridget Queen-Smasher V-E Pa S 30.09 4 2100 2 16,7a 1  *16 J C C 800 
Pirjo Miettunen, Kaustinen  O 11.10 9 2120 5 17,1a 1  *12 J C C 2000 
musta harm kelt-musta  S 29.10 8 2100 8 17,3ax 3  *16 J C C 1000 
VELI-ERKKI PAAVOLA (aA)  O 04.11 6 2120 2 16,2a 1  *17 J C C 2500 
 Pirjo Miettunen (A) Kt  T 22.11 4 2100 5 15,7a 3  *28 J C C 1700 

 6 MR MIDNIGHT 6 16,6ake 17,1ke 7.150 e
 4 v m r Classic Photo 21: 11 4-2-2 16,6a 17,1 7.100 e 20: 1 0-0-0 Yht: 12 4-2-2
Mam’s Pearl-Silver Game He Bol Jo 04.10 10 2640 10 17,1a 1  60  C C 1000 
Kulin Esko&Parviainen Jarmo&Sari,   Ku 19.10 10 2120 6 17,8 7  59  C C 1000 
Siilinjärvi R M Li O 04.11 6 2120 3 16,6a 2  194  C C 2500 
kelt musta-kelt musta valk  He Bol Jo 15.11 3 2140 10 17,1a 1  *16  C C 1000 
 RIKU M LINDGREN (eA)  Ku 06.12 6 2100 3 17,9a 3  121  C C 2500 
Sari Parviainen (C) Ku

 7 ANGELA MATTER 7 14,9aly 16,8ke 6.560 e
 4 v trn t Explosive Matter 21: 16 3-0-5 14,9a 16,8 6.110 e 20: 5 0-0-1 Yht: 21 3-0-6
Starlet Fairway-Super Arnie H Koti J 03.09 6 2140 9 17,2 5  511  C C 1200 
Kyösti Lindeman, Helsinki  J 03.10 9 2140 6 15,7a 1  132 J C C 1000 
sin harm valk-sin valk S Rait Ku 05.11 9 2100 4 17,4a 1  *19 J C C 1200 
JANI RUOTSALAINEN (aA) E Holo K 16.11 7 2100 3 16,5a 4  30 J C C 1200 
 Anne Takapuro (A) J H Koti Ku 06.12 6 2100 4 18,0a 5  164 J C C 2500 

 8 SURVIVOR W.F. (SE) 8 14,7ake 17,2ke 15.837 e
 4 v prn r Hövding Lavec 21: 4 0-1-0 17,2a  2.299 e 20: 12 1-0-0 Yht: 19 1-3-0
Vio Vio d’Hilly-Coktail Jet C Jeps Fä 30.11 7 2140 5 18,5a 7     
Päivi Granat, Oulu To Gra Bo 03.06 6 2140 1 -a hll    C C 
musta viol valk-valk  O 19.11 11 2120 11 17,7a 6  731  C C 1500 
TONI GRANATH (bA) O  Bo 25.11 2 2140 5 17,2a 2    C C 
   Bo 12.12 5 2140 9 18,8ax 5    C C 

 9 GRAPPELLI*(SE) 9 14,6aly 17,7ke 14.578 e
 3 v vrn r Django Riff 21: 16 1-3-2 14,6a 17,7 14.087 e 20: 2 0-0-0 Yht: 18 1-3-2
Super Grace-Alf Palema J Särk Bo 02.09 8 2140 3 16,1ax 9  907  C C 
Mats Rånlund AB, Ruotsi  Bo 24.09 3 2160 4 17,7x 5  90  C C 
sin valk-valk  Bo 21.10 10 2140 7 18,6a 2  245  C C 
JORMA SÄRKINIVA (aA)  Bo 28.10 5 2140 3 17,3a 2  117  C C 
 Mats Rånlund (A) U  Bo 25.11 2 2140 3 -a hll    C C 

OULU lähtö 9 ratanumero 17 klo 20.00



OULU ja TURKU lauantaina 18.12. klo 19.00 Superlauantai rata 4826

 Toto75  Metsämäki Stayer - Hartwall Aura -lähtö 
 Lämminveriset tasoitusajo 3100 m
 p. 37 500 e + 20 m 52 500 e. pt. 40 m.   7 

 Palk. 9000-4500-2700-1800-900-900-900-900 e
klo 20.15  vaal.ruskea-musta  Toto75-7 Toto5-3 Duo-2 Troikka

 1 CATAHECASSA ZEST 3100:1 12,7aly 14,8ke 31.530 e
 8 v mrn r Jailhouse Joey 21: 16 0-1-0 15,0a 15,3 2.470 e 20: 28 3-3-3 Yht: 101 9-12-10
Finnuala Zest-Smooth Blend E Sari H 20.10 2 2140 4 m16,9 7  696  C C 1500 
JPJ Stable, Hämeenkyrö  T 05.11 1 2140 2 m16,7 5  156  C C 1300 
sin tumm sin-valk  P 14.11 2 2160 1 m17,8 5  151  C C 1000 
VILLE GRÖNSTRAND (A) Vi Grö T 30.11 7 1600 3 15,0a 5  925  C C 2000 
 Jukka Kaipila (C) T  P 10.12 7 1600 2 15,3 2  189  C C 2000 

 2 ERNA’S KING 2 13,4aly 14,9ly 36.550 e
 10 v tprn r Tag The Devil 21: 29 1-3-5 13,4a 14,9 9.850 e 20: 19 3-0-3 Yht: 91 11-13-14
Erna Queen-Smooth Blend S Mark P 23.10 11 1600 7 13,4a 5  406  C C 4000 
Harlekin-Talli, Nakkila  F 10.11 7 2140 12 16,7a 8  333  C C 2500 
musta valk pun-musta valk  P 14.11 6 2100 1 16,3 2  41  C C 1000 
SEPPO MARKKULA (dA) Ar Ruo Tk 19.11 7 2100 4 16,9 7  366  C C 2000 
 Mika Rantala (C) P S Mark P 28.11 4 2100 6 15,3a 3  131  C C 2000 

 3 NEWPORT BRODDE (SE) 3 11,8aly 14,6ke 36.681 e
 9 v trn r Pearsall Hanover 21: 23 1-0-1 11,8a 16,5 5.500 e 20: 13 1-1-1 Yht: 91 6-12-7
Nova Brodda-Juliano Star Ha Tor H 22.09 4 2120 6 13,8a 5  409  C C 3000 
Timonen Antti&Nyyti, Loviisa  M 05.10 6 1600 9 17,9ax 9  57  C C 1500 
vihr pun -vihr pun valk E Holo L 15.11 7 2140 5 16,6a 10  884  C C 2000 
HANNU TORVINEN (dA) He Bol H 24.11 7 3120 3 16,7 12  999  C C 3500 
 Nyyti-Maria Timonen (B) H  L 02.12 7 2140 5 15,9a 7  713  C C 2000 

 4 RARITY RED 4 14,1aly 15,8ke 30.106 e
 5 v prt r S.J.’s Caviar 21: 27 11-4-3 14,1a 15,8 20.156 e 20: 13 4-0-0 Yht: 45 16-4-3
Leading Tilly-Offshore Dream O Koiv T 12.10 7 2100 6 15,4a 1  *16 J C C 1200 
Gruppo DI Pressione, Helsnki  P 23.10 6 2100 9 14,6a 1  *27  C C 4000 
sin valk pun-sin valk  T 05.11 7 2100 9 14,9a 2  *23  C C 1300 
OLLI KOIVUNEN (dA) Ju Tor T 30.11 7 1600 8 15,1a 7  58  C C 2000 
 Harri Koivunen (A) Tk O Koiv Tk 03.12 8 2100 4 15,8 3  47  C C 2000 

 5 ARTFUL DEIMOS 5 12,9aly 14,4ke 34.076 e
 4 v trn r Express Duo 21: 12 1-0-2 12,9a 14,4 21.816 e 20: 14 1-3-1 Yht: 26 2-3-3
Arctic Secretary-Classic Photo J Korp Ku 15.05 8 1609 5 13,6ax 8  780  C C 29000 
Star-Racing Oy&JJK Sports Oy,   Es 25.05 6 2160 7 15,9 11    C C 
Vihti P Korp Sv 15.10 6 2140 1 15,3a 6    C C 
valk sin-valk sin J Kont Gä 29.10 7 2140 8 15,9ax 13    C C 
 PEKKA KORPI (aA) H P Korp H 11.12 10 2120 10 15,5a 9  644  C C 3000 

 6 LIVAROT (SE) 6 15,2ake 16,3ke 11.290 e
 8 v prn r Echo 21: 13 1-0-1 16,3a 17,4 1.346 e 20: 5 0-0-0 Yht: 35 4-3-1
Operah Bob-Easy Lover J Kive Tk 23.08 4 2600 2 16,9a 6  278  C C 1000 
Kari Rintala, Kaarina M-H Ja H 01.09 4 2140 1 m18,7 9    C C 500 
pun musta -pun H Koiv Tk 12.09 3 2100 8 17,7a 7  856  C C 1000 
JERE KIVEINEN (bA) M-H Ja Tk 22.10 10 2160 2 m19,4 7  339  C C 1000 
 Kari Rintala (C) Tk J Kive Tk 03.12 6 2100 5 17,1a 5  150  C C 1500 

 7 FORMOSA AM (SE) 7 13,7ake 15,4ly 24.746 e
 6 v mrn t Lavec Kronos 21: 11 0-1-1 15,2a 15,4 2.040 e 20: 4 0-1-1 Yht: 33 1-4-4
Starobrno-Windsong’s Legacy S Mark Tk 01.11 5 2100 4 16,2a 8  110  C C 2000 
Teemu Knuutila, Rauma A Moil T 09.11 4 2100 3 15,2a 8  69  C C 2000 
tumm sin valk pun-tumm sin J Läns Kt 21.11 7 2120 4 16,6 6  250  C C 1000 
JUHA LÄNSIMÄKI (aA) J Saar Tk 03.12 8 2100 5 17,0x 9  614  C C 2000 
 Marko Vähämaa (C) S  P 10.12 7 1600 1 15,4 4  156  C C 2000 

 8 BWT BAYERN 8 12,8aly 15,7ke 31.094 e
 8 v tprn r BWT Magic 21: 16 0-1-0 15,4a 16,1 1.760 e 20: 16 1-3-2 Yht: 89 8-9-9
Bwt Foxeylady-Barbeque Te Lah Pk 09.10 9 2060 7 18,1 5   C C 350 
Audio Ankkuri Oy, Jyväskylä  T 17.10 7 2100 4 14,4a hlo4  548  C C 1200 
mus valk kelt-mus valk kelt  K 07.11 8 2100 3 15,4a 2  66  C C 1200 
TERO LAHTINEN (bA)  M 22.11 7 2100 8 15,7a 7  240  C C 2000 
 Juha K Jokinen (C) J  K 03.12 6 2100 4 17,0a 5  92  C C 1200 

 9 WAY TO GO 3120:1 13,1aly 14,6pi 72.735 e
 8 v trn r Le Monteil 21: 23 8-5-0 14,0a 14,6 46.575 e 20: 24 0-3-2 Yht: 103 14-20-6
Molitva-Victory Party Kais M H 03.11 8 2120 8 15,9a 5  160  C C 3000 
Kristian Lella, Lempäälä A Teiv F 10.11 9 2160 10 15,8 1  64  C C 3000 
mus hop pink-hop pink  J 20.11 10 3160 2 17,5 1  54  C C 7000 
ANTTI TEIVAINEN (dA) K Lell T 30.11 4 2100 7 17,2ax 2  95  C C 2000 
 Kristian Lella (C) T A Teiv H 11.12 12 2620 7 15,3a 1  42  C C 4000 

 10 UNIQUE CREATION (NO) 2 13,8akp 13,5ly 55.543 e
 5 v prn r Orlando Vici 21: 20 16-1-1 13,8a 13,5 50.786 e 20: 7 0-1-0 Yht: 30 18-3-1
One Creation-Varenne T Pert H 13.10 9 3120 5 15,6x 1  *22  C C 4000 
Metz Kaarina&Anne, Mäntsälä  L 06.11 8 2140 15 14,7a 1  *18  C C 4000 
pun musta kulta-pun   H 13.11 12 2620 2 15,0x 4  *24  C C 12500 
TAPIO PERTTUNEN (aA) L  H 24.11 7 3120 1 16,0 1  *13  C C 3500 
   H 08.12 10 2140 6 15,6 1  *13  C C 3000 

 11 QUICK DIABLO 3 13,4ake 13,7kp 57.400 e
 5 v prt r Up And Quick 21: 27 3-7-2 14,0a 13,7 33.050 e 20: 20 3-4-2 Yht: 58 9-12-4
Amber Diablo-Supergill S Rait K 30.10 7 4140 2 18,1 1  38  C C 4000 
Team Eagle, Kerava  F 10.11 9 2160 4 16,0 2  42  C C 3000 
sin valk harm-sin valk J Saar J 20.11 10 3160 6 17,7 2  83  C C 7000 
JARMO SAARELA (dA) S Rait S 27.11 8 2620 8 16,3 6  81  C C 4000 
 Timo Korvenheimo (A) L  H 11.12 12 2620 5 16,7a 9  104  C C 4000 

 12 ADANNA 4 12,7aly 14,5ke 56.525 e
 5 v tprn t The Bosses Lindy 21: 23 5-5-3 12,7a 14,5 38.900 e 20: 14 2-1-2 Yht: 43 8-6-5
Admirable Kemp-Holiday Credit E Väre L 06.11 11 2140 12 15,0a 4  150 J C C 4000 
Torilla tavataan Talli, Laukaa  F 10.11 4 2140 5 16,5 2  43  C C 4000 
sin valk-sin valk  H 24.11 9 2120 3 14,3a 3  89 J C C 3500 
EMMA VÄRE (aA) H Ju Tor H 01.12 3 2140 1 14,8 2  92  C C 3500 
   H 11.12 12 2620 11 16,6a 8  152 J C C 4000 

 13 GREAT FATHER (FR) 5 15,1ake 14,4kp 59.460 e
 5 v trn r Opus Viervil 21: 16 0-0-1 15,1a 14,4 3.920 e 20: 3 0-0-0 Yht: 37 3-1-3
By Little-Jasmin De Flore K Bros Fr 11.08 3 2875 2 - 11    C C 
Talli Kyllä Isä Osaa, Oulu  Fr 20.09 8 2850 11 - hyl0    C C  
vihr valk pun-vihr G Mart Vn 28.09 6 2700 8 - hyl0    C C  
ARI MOILANEN (dA) A Moil L 26.11 4 2140 1 15,1a 3  99  C C 2000 
 Markku Nieminen (A) T  H 08.12 10 2140 3 18,9 9  110  C C 3000 

 14 SAHARA SANDSTORM 3140:1 12,3ake 14,0ke 161.852 e
 6 v trn r Make It Happen 21: 43 9-9-5 12,7a 14,2 57.150 e 20: 37 8-7-5 Yht: 124 30-22-14
Staro Buttercup-Varenne V Tont K 30.10 7 4180 3 17,4 2  *30  C C 4000 
Team Hiekkamyrsky, Ilomantsi  H 13.11 12 2640 5 14,2 2  448  C C 12500 
musta sin valk-sin  J 20.11 10 3180 1 17,2 2  *36  C C 7000 
VILLE TONTTILA (aA)  H 24.11 7 3160 3 15,2 3  144  C C 3500 
 Timo Korvenheimo (A) L  Tk 03.12 8 2120 6 15,0 1  *23  C C 2000 

 15 GANYBOY (DE) 2 11,8aly 12,7kp 127.451 e
 7 v tprn r Ganymede 21: 18 1-3-0 11,9a 14,3 24.453 e 20: 19 3-3-3 Yht: 72 7-9-8
Leibzig-Indro Park C Sjös Ln 07.07 10 2640 8 14,7a 2  193  C C 
Hautakoski Marco&Hautakoski Niina,  A Kolg Ax 23.07 12 4180 1 16,3 4  98  C C 
Riihimäki  Sv 18.08 5 3160 2 15,3 5  234  C C 
sin valk-sin valk  Hd 06.09 8 2140 1 13,3a 4  226  C C 
 ESA HOLOPAINEN (aA) L  Jä 29.09 8 1640 2 12,0a 7  923  C C 

 16 HAZELHEN HERMES 3 12,6ake 14,0kp 183.239 e
 8 v tprn r E L Mikko 21: 40 1-3-15 12,8a 14,0 47.310 e 20: 29 2-8-3 Yht: 175 17-32-33
Viola Waltter-Zoogin J Saar K 30.10 7 4180 2 17,4 3  143 J C C 4000 
Mika Halme, Hollola Ju Tor H 13.11 12 2640 2 14,0 1  968 J C C 12500 
vihr kelt musta-vihr kelt  Tk 19.11 7 2120 3 14,4 3  56  C C 2000 
JUKKA TORVINEN (dA)  H 24.11 7 3160 2 15,2 2  132  C C 3500 
 Timo Korvenheimo (A) L  Tk 03.12 8 2120 8 15,1 2  65  C C 2000 

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Ranking  A   10, 9     B   14, 16, 13, 11, 4, 12, 15, 5, 8, 1

TURKU LÄHTÖ 9 Kova haastaja. 10 UNI-
QUE CREATIONILLE kolmen kierroksen matka 
käy todistetusti erinomaisesti, ja kunhan se sel-
viää alusta ravilla, muilla on taas tukala tehtävä. 
9 WAY TO GO on ollut tänä vuonna jopa häm-
mentävän hyvä. Ruuna näyttää tällä hetkellä 
niin hienolta, että se otetaan Unique Creationin 
seuraksi systeemeihin. Tallitoverit 14 SAHARA 
SANDSTORM ja 16 HAZELHEN HERMES ovat 
aika tasavahvoja.

TURKU lähtö 9 ratanumero 5 klo 20.15

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Ranking  A   4     B   3, 6, 8, 7

OULU LÄHTÖ 10 Voittokululle jatkoa. 4 H.V. 
TUURIN otteissa ei pitkä kausi negatiivisesti näy. 
Hirmuisen nopea ori jatkoi voittokannassa Seinä-
joella ottamalla keulasta oikeinkin varman ykkös-
tilan. Vaihteeksi Santtu Raitalan kyytiinsä saava 
suosikki edennee kärkipaikalle hallinnoimaan 
kisaa. Nostetaan pikkuideana kakkosrankkauk-
seksi 3 HISSUN TURBO, joka pyrkii juoksupaik-
kaan H.V. Tuurin takana.

OULU lähtö 10 ratanumero 17 klo 20.30

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Ranking  A   11, 9, 7     B   2, 5, 6, 8, 10, 3

TURKU LÄHTÖ 10 Hyvällä mallilla. Juho Iha-
muotilan treenaama 11 ALIEN HILL ei ollut 
viime lauantaina lopussa ehkä aivan terävimmil-
lään, mutta suoritus oli joka tapauksessa hyvä. 
Alien Hill koittaa jälleen ratkaista loppukirillä. 
2 MAS EVELYN on vielä ilman voittoa, mutta se 
johtuu pitkälti kovista ikäluokkakisojen tehtä-
vistä, joita se on sinnikkäästi kolunnut. Viimeksi 
tamma oli 2. sisältä Morris Matchin takaa ja jäl-
keen hyvä toinen.

TURKU lähtö 10 ratanumero 5 klo 20.40

 Bar Ihku 
 Kylmäveriset tasoitusajo 2120 m
 p. 90 000 e. pt. 20 m.  10 

 Palk. 8000-4000-2400-1.600 e
klo 20.30  vaaleanpun.-musta  Toto5-4

 1 NAPUTUS 2120:1 22,8aly 24,8ke 83.010 e
 11 v rt t Auraus 21: 30 0-1-4 24,7a 25,0 10.800 e 20: 22 1-3-2 Yht: 159 13-21-12
Maribella-Suikku J Saar M 16.10 10 2120 6 24,4 hlo5  897  C C 7000 
Kari Viljakainen, Seinäjoki  H 13.11 10 2160 1 26,3 7  235  C C 7000 
musta harm kelt-musta  J 20.11 11 3180 4 30,1 6  194  C C 7000 
VELI-ERKKI PAAVOLA (aA)  H 01.12 4 2120 7 27,5a 6  202  C C 3500 
 Kari Viljakainen (C) S  H 11.12 11 2140 3 27,5x 4  241  C C 4000 

 2 HAUKELI EXPRESSEN*(NO) 2 25,4ake 24,3ke 79.148 e
 9 v m r Mörtvedt Jerkeld 21: 35 6-5-4 25,4a 24,3 36.475 e 20: 27 0-3-4 Yht: 137 18-21-12
Haukeli Stjerna-Bork Rigel A Ala- P 23.10 5 2600 8 27,1a 1  60  C C 4000 
Team Haukelit, Norja  H 27.10 6 2120 7 26,0a 2  *27  C C 3000 
sin kelt-kelt J Läns H 13.11 9 2640 1 26,6 3  213  C C 5000 
JANI PERÄSALO (A) A Ala- M 22.11 4 2120 2 27,5 2  73  C C 2000 
 Antti Ala-Rantala (B) S  S 27.11 10 2100 2 -a hpl  65  C C 5000 

 3 HISSUN TURBO 3 23,0aly 24,4ke 76.570 e
 8 v prt r Ture 21: 37 12-5-7 23,0a 24,4 51.320 e 20: 13 0-2-0 Yht: 95 19-16-10
Hissun Rilla-Vokkerilla Tu Pak M 16.10 10 2120 2 24,4 6  348  C C 7000 
Väisänen Helena&Mikko, Vieremä  K 30.10 9 2100 2 25,7a 1  35  C C 4000 
musta pun kulta-musta pun  L 06.11 9 2140 3 - hpl  446  C C 7000 
TUOMAS PAKKANEN (aA)  Jo 25.11 8 2200 4 26,4 2  44  C C 2000 
 Mikko Väisänen (C) Ku  S 27.11 10 2100 12 27,5a 7  98  C C 5000 

 4 H.V. TUURI 2140:1 18,6aly 21,7ke 241.850 e
 11 v prt o Turo 21: 21 12-5-1 18,6a 21,7 176.325 e 20: 7 4-0-0 Yht: 84 30-18-7
H.V. Kipinä-Säkenöi Voimaa I Nurm La 25.09 7 2120 5 24,1 1  *24 J C C 7000 
Talli Tuurilla Mennään, Rauma  T 02.10 11 1600 8 21,3a 8  51 J C C 10000 
pun valk musta-pun musta  K 30.10 6 2100 7 23,5a 1  38 J C C 7000 
SANTTU RAITALA (dA)  L 06.11 9 2160 10 23,5 1  *18 J C C 7000 
 Ossi Nurmonen (A) Ku A Moil S 27.11 4 2100 7 25,0a 1  *16 J C C 7000 

 5 PERTTURI 2 20,7aly 24,8ke 97.860 e
 11 v prt r Villiari 21: 11 0-2-0 23,6a 26,7 5.700 e 20: 17 6-0-4 Yht: 101 10-9-13
Tupla-Tuisku-Turo R Waar Vi 25.06 4 2180 1 31,8x 6  105  C C 1500 
Waarna Siru&Tessa&Una,   Y 13.08 7 1600 10 24,4a 5  538 J C C 10000 
Kiuruvesi  Y 14.08 12 2600 3 30,3a 10  614 J C C 10000 
musta valk pun-musta pun  Ku 19.10 8 2160 5 27,6 10  988  C C 1500 
 RONI WAARNA (B)  Ro 23.11 5 1640 1 27,5 2  58  C C 1000 
Iida Koponen (J) Jo

 6 KOVERI 3 22,7aly 23,9ke 102.775 e
 10 v prt o Viesker 21: 4 0-2-1 26,0a 25,9 3.050 e 20: 14 3-3-1 Yht: 56 23-10-4
Kopaus-Turo Ah Ant Ku 26.12 10 2100 6 26,2a 1  29  C C 10000 
Pasi Impola, Raahe  T 16.01 12 2100 8 26,0a 3  77  C C 4000 
musta-musta  Kt 31.01 8 2160 4 26,8 2  *18  C C 1200 
AHTI ANTTI-ROIKO (A)  Y 14.11 6 2160 3 25,9 7  226  C C 1000 
 Pasi Impola (C) O  O 29.11 2 2140 3 28,4 2  57  C C 2500 

 7 KOSKELAN AKSELI 4 20,7aly 22,8ke 255.200 e
 12 v prt r Pauskeri 21: 18 4-1-1 21,4a 25,7 18.790 e 20: 26 5-1-3 Yht: 152 31-22-20
Elenor-Romeo Lax J-P Ka Jo 04.10 6 1640 6 22,5a 3  41  C C 2000 
Korpiniemi Arja&Matikainen Eero,  R M Li Ku 19.10 8 2160 4 26,3 5  124  C C 1500 
Pyhäntä  Jo 25.11 8 2200 1 25,7 1  *27  C C 2000 
sin valk orans-orans J-P Ka O 29.11 2 2140 4 28,2 1  *12  C C 2500 
 JUKKA-PEKKA KAUHANEN (aA) Ku  Ro 04.12 8 2100 6 26,2a 2  *27 J C C 7000 

 8 NYLAND*(NO) 5 20,2aly 22,9ke 194.878 e
 11 v m o Feseth Lynet 21: 36 7-2-2 20,2a 22,9 68.462 e 20: 14 4-2-2 Yht: 137 33-17-10
Vina Dokka-Spikeld A Ala- P 23.10 7 2100 4 24,0a hlo2  33  C C 7000 
Stam Team, Kauhava  Kt 07.11 5 2160 3 - hpl  57  C C 1000 
valk sin-sin  H 13.11 9 2660 3 25,9 4  62  C C 5000 
ANTTI ALA-RANTALA (bA) S  S 27.11 4 2100 3 25,2a 3  200  C C 7000 
   Ro 04.12 8 2100 5 26,1a 1  41  C C 7000 

  Lämminveriset ryhmäajo 2100 m  X
 enintään 40 000 e. 
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 Palk. 7000-3500-2100-1400-700-700 e
klo 20.40  vaaleanpun.-musta  Toto5-5 Troikka

 1 LISTAS TEQUILA (SE) 2100:1 13,5aly 16,4ke 23.580 e
 4 v trn t Conway Hall 21: 14 2-6-0 15,0a 16,7 13.250 e 20: 9 1-2-2 Yht: 23 3-8-2
Enjoyitj-Enjoy Lavec E Pakk Li 22.06 3 2120 3 m17,4 2  25  C C 1000 
Kimmo Ahola, Saarijärvi  Su 13.07 5 2120 5 m-x k  35  C C 800 
valk rusk sin kuvio-pun hopea   La 22.07 2 2100 1 m17,1a 4  77  C C 1000 
JANITA ANTTI-ROIKO (bA)  S 30.07 2 2100 8 m17,8a 8  117  C C 1500 
 Kimmo Ahola (C) J  Jo 17.09 5 2140 2 m17,4a 7  150  C C 2000 

 2 MAS EVELYN 2 13,8ake 15,6ke 34.645 e
 4 v trn t Il Villaggio 21: 19 0-5-2 13,8a 15,6 22.170 e 20: 16 0-2-3 Yht: 38 0-9-5
Muscles Darling-Muscles Yankee T Pert Tk 10.10 4 2100 1 13,8a 2  786  C C 4000 
Team Evelyn, Orimattila  L 28.10 4 2140 9 15,4a 4  79  C C 1500 
pun musta kulta-pun   J 20.11 12 2140 4 16,5a 5  818  C C 38000 
TAPIO PERTTUNEN (aA) L  La 29.11 4 2100 8 16,5a 2  147  C C 6500 
  A Moil H 08.12 5 2140 1 16,1 2  299  C C 3500 

 3 MARIAH’S BABY K.V. (SE) 3 13,3aly 14,0ly 36.021 e
 6 v trn t S.J.’s Photo 21: 22 1-4-2 13,3a 16,9 4.857 e 20: 17 0-4-0 Yht: 71 4-8-4
Miss Giulia S.L.M.-Varenne T Ahol Öt 01.08 10 2100 1 15,3a 4  297    
Teijo Ahola, Siuntio  Öt 08.08 8 2100 5 16,9a 2  38    
pun musta valk-pun  Bm 05.09 12 2500 3 16,4a 6  117    
TEIJO AHOLA (B)  Öt 19.09 8 2625 9 18,1 4  44    
 Nina Pettersson-Perklen (B) H  Öt 03.10 6 2100 10 16,2a 6  572    

 4 GABRIELLA LA RENTA 4 13,9aly 15,8ke 19.630 e
 7 v prn t Kadabra 21: 21 2-0-3 13,9a 15,8 4.750 e 20: 21 1-2-5 Yht: 71 4-6-10
Rosalie La Renta-Supertoy Ar Ruo Tk 22.10 8 1609 6 15,0a 1  157  C C 1000 
Talli Team Kaikelo, Luvia  S 08.11 5 2100 2 -a hpl  411  C C 2000 
musta kulta-musta  Tk 19.11 4 2100 7 -a hpl  87  C C 1500 
ARNA RUOHOMÄKI (eA)  P 28.11 7 1600 12 16,1a 9  459  C C 1000 
 Saku Ankelo (C) P  P 10.12 5 2100 1 17,5a 5  81  C C 1000 

 5 JULIENNE CANE (SE) 5 13,5aly 15,0ke 33.709 e
 8 v prn t King Cane 21: 23 7-3-4 13,5a 16,7 13.555 e 20: 14 2-1-1 Yht: 64 11-5-7
Windy Simb-Alf Palema T Salo S 12.09 6 1600 4 14,2a 1  *30  C C 900 
Karoliina Salojensaari, Seinäjoki  P 15.10 6 2100 3 17,3a 4  59  C C 1000 
sin kelt-sin kelt  Kt 18.10 8 1609 3 13,5a 3  116  C C 3000 
TAPANI SALOJENSAARI (A) S  S 29.10 7 2100 2 15,1a 1  162  C C 1500 
   H 17.11 4 2120 9 16,4a 2  168  C C 3000 

 6 SAHARA KELLYANNE 6 13,7ake 14,8ke 34.820 e
 4 v trn t Conway Hall 21: 15 0-2-0 13,7a 14,8 11.370 e 20: 10 5-1-0 Yht: 28 7-3-1
Staro Buttercup-Varenne S Rait H 06.10 7 2140 1 14,8 2  118  C C 3000 
Aalto Annika&Tmi Ravitalli   P 23.10 8 2120 2 16,6 7  54  C C 4000 
Tapio Mäki-Tulokas, Tammela  F 10.11 4 2140 1 17,3 4  118  C C 4000 
vihr pun -vihr pun valk Ha Tor T 30.11 7 1600 2 15,3a 9  227  C C 2000 
 HANNU TORVINEN (dA) S Rait T 07.12 5 2120 2 16,4 5  123  C C 2000 
Tapio Mäki-Tulokas (A) F

 7 BEAN DREAM 7 13,0aly 14,6ke 23.670 e
 7 v prn t Prodigious 21: 18 5-0-1 13,0a 14,6 10.520 e 20: 3 0-1-0 Yht: 38 8-3-1
Bean Princess-Love You Ju Tor T 02.10 5 2100 1 14,6 1  *28  C C 3000 
Bean Stable, Kouvola  H 20.10 11 2120 12 15,6a 6  77  C C 3000 
vihr kelt musta-vihr kelt  K 30.10 11 1600 11 17,1ax 9  261  C C 4000 
JUKKA TORVINEN (dA)  L 06.11 8 2140 3 -a k  75  C C 4000 
 Isto Kuisma (A) K  K 12.12 7 1600 5 13,7a 1  156  C C 1200 

 8 BLUEBIRD NASH 8 11,8aly 14,6ke 38.200 e
 7 v mrn t Andover Hall 21: 26 1-3-2 12,8a 14,6 9.670 e 20: 10 0-0-2 Yht: 79 8-10-10
My Dreams Time-S.J.’s Photo T Kyll H 06.10 7 2140 7 15,2 5  382 J C C 3000 
Ville Mäkelä, Urjala  Tk 10.10 5 2100 9 16,5a 8  206 J C C 2000 
orans musta-orans musta J Saar H 20.10 4 2120 4 15,0a 3  577 J C C 3000 
TOMMI KYLLIÄINEN (aA) Ju Tor P 23.10 8 2120 4 16,4 4  176  C C 4000 
 Ville Mäkelä (A) F T Kyll H 11.12 10 2120 2 14,7a 4  629 J C C 3000 

 9 GAL GADOT RACING (SE) 9 13,5ake 13,7ke 36.377 e
 5 v mrn t Up And Quick 21: 10 3-0-1 13,5a 14,8 7.850 e 20: 14 1-3-1 Yht: 38 7-4-2
Trixi Östervang-Dream Vacation J Utal H 15.09 8 3160 4 - hpl  78  C C 3000 
Stable Rosie&The Roofers,  A Moil La 25.09 8 2100 3 18,0x 10  *32  C C 4000 
Hollola J Utal T 26.10 7 2100 4 -a hpl  67  C C 1500 
sin musta-Sin  T 05.11 7 2100 6 14,8a 1  34  C C 1300 
 JUHA UTALA (aA) L  L 15.11 7 2140 12 15,3a 3  76  C C 2000 

 10 WANT TO WHEELS 10 14,1ake 13,3ly 25.859 e
 7 v trn t Ladakh Jiel 21: 11 3-0-2 15,1a 15,9 10.170 e 20: 16 0-2-3 Yht: 44 7-5-6
Ibiza Frontline-Super Arnie J Saar T 27.03 4 2100 2 16,1a 1  66  C C 1500 
Risto Salmela, Ylöjärvi  Kt 03.04 9 2120 9 15,9x 6  171  C C 4000 
sin valk harm-sin valk  L 10.04 7 2140 7 16,9ax 8  299  C C 4000 
JARMO SAARELA (dA) A Teiv P 24.04 9 2600 6 17,6ax 8  86  C C 4000 
 Risto Salmela (C) T  T 07.12 7 2100 10 16,3a 6  194  C C 1700 

 11 ALIEN HILL*(SE) 11 13,3ake  36.160 e
 4 v vrn t Muscle Hill 21: 8 3-1-2 13,4a  12.322 e 20: 12 3-1-3 Yht: 20 6-2-5
Alien Lady-Andover Hall I Nurm H 29.09 8 2120 1 14,6a 3  31  C C 3000 
Ravitalli Hannu Laakkonen Oy&  L 14.10 7 2140 5 13,8a 1  *20  C C 1500 
ML Stable Oy, Hollola-Espoo  L 06.11 11 2140 8 15,0a 2  64  C C 4000 
valk pun musta-pun valk sin  H 17.11 4 2120 6 15,6a 1  *12  C C 3000 
 IIKKA NURMONEN (bA)  H 11.12 10 2120 9 14,4a 3  *31  C C 3000 
Juho Ihamuotila (B) L

 12 MELINDA SES 12 14,5ake 14,7ke 24.488 e
 6 v mrn t The Bosses Lindy 21: 21 1-1-2 15,5a 15,3 6.200 e 20: 16 1-3-1 Yht: 66 5-6-5
Kimono Leader-Duran Hanover K Venä P 23.10 8 2120 5 16,5x 5  297 J C C 4000 
Pasi Taipalus, Espoo  La 29.10 7 2100 12 16,4a 7  118 J C C 1500 
valk vihr sin-musta  H 17.11 4 2120 3 16,6a 4  559 J C C 3000 
PASI TIKKALA (A) L Pa Tik H 01.12 7 2620 2 16,5a 3  618  C C 3000 
   H 08.12 8 1620 6 16,4 8  403 J C C 3000 
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